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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.

У рубриці «Ділові повідомлення» + 50% від вартості розміщуваного блоку
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

1�к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин. м.
Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, постель, холо�
дильник, ТВ, 2�спальная кровать, горячая вода. 093�546�
49�22, 050�571�88�64, 097�190�82�10
Аппартаменты с 2 спальнями в пешей доступности от мет�
ро Палац Спорта. Парковая зона. Дворец Спорта. В квар�
тире имеется 2 плазмы, 2 кондиционера, стиральная и
посудомоечная машинка, кофемашинка. Просторная ван�
ная комната. На 1 сутки сдается только семье. Посуда,
постельное белье. Для 4�х человек арендная плата состав�
ляет 1000 грн., для 6 человек �1200 грн. За одну ночь. Вре�
мя заселения с 13: 00, время выселения до 10 утра. 095�
530�35�89, 050�303�66�63
Посуточно! Почасово!квартиры! Свои!м. Дворец Спорта и
Коммунальный рынок. Есть все необходимое. 066�525�70�14
Почасово! Посуточно! Хоз�ка, сдам свои 1�2�комн. из. кв�
ры от 300 грн. М. Хол. Гора 3�5 мин. пешком. Совр. меб.,
вся быт. техн., Wi�Fi, чисто, комфортно. 093�900�70�87,
068�248�80�47
Сдам дом посуточно для проведения торжеств, компании
до 14 человек. Беседка мангал. Комфортная обстановка,
спутниковое тв, интернет, стоянка авто. 098�013�33�27,
095�033�33�27, 093�553�33�27, 057�755�33�27.
Сдам посуточно, почасово 1 к. кв., м. Х. Гора 1 мин, евро�
ремонт, 2х спальная кровать, бойлер, кондиц., каб. тв. 068�
103�57�57
Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23�августа
ремонт, мебель, техника, парковка!аренда на любой срок!
066�689�37�01, 098�829�77�51

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

~ Ñåìüÿ ñíèìåò êâàðòèðó, ì. Äâîðåö Ñïîðòà,
áóëüâàð Þðüåâà. Ìîæíî áåç áûòîâîé òåõíèêè.
Àãåíòàì íå çâîíèòü! 093-101-04-04
Харьковчанин снимет для жилья частный дом, можно без
мебели, на длительный срок 3�5 лет. Рассмотрю все ва�
рианты. Без посредников. 093�049�47�19, 068�668�25�66
Поможем сдать Вашу недвижимость в любом районе го�
рода, в кратчайшие сроки. Огромная база клиентов. Без
оплаты услуг. 093�982�58�78
Порядочная пара без детей и животных, снимет для себя,
только у хозяев 1 ккв по Холодногорской линии метро.
Бюджет 5500 грн. Аккуратность и своевременную оплату
гарантируем. Светлана. 050�401�98�23, 093�123�61�52
Порядочная семья (без детей и животных) снимет жильё
у собственника. Любой район города. Чистоплотность,
аккуратность и своевременную оплату гарантируем. 095�
017�74�66
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядочность и своев�
ременную оплату гарантирую. 095�017�13�91
Сниму жильё у хозяина (1�, 2�, 3�к. кв, дом, комнату) на
длительный срок возле метро или с хор. трансп. развяз�
кой. Рассмотрю все варианты. Порядочность, оплата сво�
евременная. 068�398�32�99
Сниму недвижимость, только у собственника (с правом
на сдачу!). Основное требование: пригодное для жилья,
наличие мебели и техники (не существенно), транспорт�
ная развязка. Фото жду на viber. 063�734�12�34
Сниму комнату, гостинку или квартиру на длительный
срок, порядок и своевременную оплату гарантирую, АН
не беспокоить!. 097�368�42�58, 063�352�70�80
Срочно! Снимем ответственным, порядочным, платежес�
пособным, надежным квартирантам гостинку, общежитие
«Титаник», комнату с хозяйкой, комнату с хозяином, дом,
флигель, квартиру. Звоните. 098�431�59�08, 093�181�00�
21, 095�920�87�06
Для себя сниму жилье у хозяев. Оплату своевременную
гарантируем. 068�115�43�72
Семейная пара снимет у хозяев жилье, недорого, поме�
сячно порядок и своёвременную оплату гарантируем. 068�
748�47�79. Наташа

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

СДАМ СВОЮ 1КОМ. ИЗ. КВ. АЛЕКСЕЕВКА,
11/12ЭТ. ОТЛИЧНОЕ МЕСТОРАСПОЛОЖЕ�
НИЕ, М.»ПЕРЕМОГА» 2МИН. «КЛАСС», БА�
ЗАР, КОСМЕТ. РЕМОНТ S=33М. КВ. ОКНА,
БАЛКОН МЕТАЛЛОПЛАСТ. ШКАФ�КУПЕ,
БЫТ. ТЕХНИКА. ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК ТЕЛ.
093�357�45�59; 097�548�04�58

Ñäàì ñâîþ 1-ê. êâ., íå àãåíòñòâî, óë. Òðàêòî-
ðîñòðîèòåëåé, 105, 1 ýòàæ. 095-672-09-94
Сдам 1комн кв, 5/9, пр. Юбилейный, Салтовка. МПО, совр.
плитка, новый диван, аккуратная, с ремонтом техникой,
мебелью. 5500грн. Сдам гостинку, 2/5, ул. Шекспира,
12кв. м., с ремонтом, 2400грн. тел. 067�753�20�65, 073�
023�73�69
2/5 этажного дома. Квартира в отличном состоянии, меб�
лирована: диван, стеночка, два кресла, кухонная мебель,

прихожая. Бытовая техника: холодильник, стиральная
машина автомат, СВЧ. Ванная и кухня облицована совре�
менным кафелем. Фото реальные. Так как сам являюсь
собственником, цена 3000 грн. коммунальные, 50% ото�
пление. 098�996�83�96
1к. кв Ул. Краснодарская 5/9эт. Хорошее состояние. Есть
все необходимое: МПО, СМА, холодильник, мебель. На
длительный срок Срочно!4500+эл. 050�556�82�60
Аккуратному жильцу (желательно парень) сдам 1 из. кв.
м. Победы, напротив Роста, 10/12, совр. сост., вся ме�
бель, техника � все есть. 7000+ счётчики. 067�579�41�75,
093�483�35�27
Сдам свою 1 к. кв, Горизонт, 3500+свет, АН не беспоко�
ить. Николай. 063�786�10�33
Сдам 1�к. кв., 522 м/р, по ул. Героев Труда, с кап. ремон�
том, мебель, техника. 050�918�46�61, 098�436�53�31
Сдам квартиру. Собственник, сдаю впервые. Квартира
однокомнатная, ремонт отличный, делали под себя. Сдаю
не дорого, оплата только свет и вода. Сдам за 3500грн
Рядом метро, детский сад, школа, супермаркет. Есть вся
необходимая мебель. Звоните по номеру Артем. 098�406�
20�99
Сдам 1к. из. кв. р�н Восточный, БИК 79, 5/9, кап. ремонт,
26/13/6. Шкаф �купе, СМА, все необходимое для прожи�
вания. Цена 4000 грн., в отопительный сезон 3500 +ком.
услуги. 098�565�63�32, 099�289�65�39
Сдам Свою квартиру не дорого. Порядочным людям. Ме�
бель, техника. Без посредников. 050�638�88�78
Сдам 1 к. кв. ул. Краснодарская, 179, Салтовка. 7/9эт., 32
кв. м. Косм. ремонт, балкон застеклен. Мебель, 2 спаль�
ных дивана, холодильник, вывод под стир. машину. Се�
мейную пару, с ребенком. Без животных. 4500грн. + свет.
066�087�80�89, 098�987�00�15
Сдам 1 кв., Алексеевка, пр. Победы, дом 68Б, есть бой�
лер, холодильник, СВЧ, чайник, телевизор, диван. Цена
6000 грн. в месяц + электричество и вода Х. Г. 066�159�
02�10, 068�499�37�00
Первая сдача, долгосрочная аренда. Роскошная 1 кв. 47
кв. в новострое ЖК “Победа”, до метро “Перемога” 12
минут пешком. 8/9 Евроремонт для комфортной жизни.
Оборудована всем новым. 093�891�24�86. 098�006�52�83
Сдам квартиру�сказку первая сдача с евроремонтом в
новострое�первый дом от мГагарина. вся мебель и тех�
ника супер! все новое. без д/ж ц11000+счетчики. 1к 2/9эт
МПО. плитка. мебель. техника 5 мин Бот сад. Тобольская.
ц6900+только свет. 050�977�38�87
Сдам свою 1�ую квартиру м. Героев Труда. 099�766�50�83
Сдам 1�к. кв., ХТЗ, все необходимое есть, 4000 + счетч.
2�к. кв., метро ХТЗ 5 мин., ремонт, свободна, 5000 грн +
свет. 095�927�80�90, 098�851�94�33
Сдам свою 1к квартиру, 8/9, 604 микрорайон, чешка. Бро�
нированая дверь, плитка столярка. Вся необходимая ме�
бель и техника имеется, СМА. 2 спальных места. Свобод�
на. 4200+свет, интернет. Звонить по номеру: 068�783�57�
80 Тамара Николаевна (Хозяйка)
Сдам однокомнатн. кв. на Олимпийской, м. Дв. Спорта,
есть мебель, холодильник, стир. машина (для молодой
пары без детей). 050�687�39�78
Реальная 1�к. кв. на МЖК (Сев. Салтовка, ул. Кричевско�
го), 3/9. Отличный ремонт. Стиральная машина, холодиль�
ник. Встроенная кухня, встроенный шкаф, диван. Боль�
шой балкон. Цена�6000 грн. Показы� сейчас, сдается с 30/
10. 067�984�19�63, 050�557�90�11
Сдам 1 комнатную квартиру на Салтовке в аренду на дли�
тельный срок, 1/9/40, славянам, без животных. Квартира
после капитального ремонта, есть необходимая мебель,
холодильник, машина�автомат. Ст�ть 5000 грн + счетчики
свет, вода. 099�773�79�15
Хозяйка сдаст 1�к. кв., 4/5, 7 мин. от метро Армейская,
ТВ, холодильник, микроволновка, кондиционер, 1 счпаль�
ное место, косметика, 4500 + свет + интернет. 066�215�
74�09
Холодная Гора, Профсоюзный бульвар. Сдам свою 1 комн.
кв�ру со всеми удобствами. Жилое состояние, 4/9. 4000
+ свет. Т. 050�301�77�52
Сдам 1 ком. кв. Одесская, ул. Фонвизина, 3/10, пл. 40 м2,
ремонт, мебель, техника, все есть для проживания, цена
5000 грн. + счетчики. Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�36.
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с метро но�
вый ремонт, мебелью и техникой. возможна аренда на
любой срок! 066�689�37�01, 098�829�77�51
Сдам 1�кв. П. Поле, Есенина, 10. От метро Ботанический
сад �400 метров, 1/5, евроремонт�2020, новая мебель и
техника. 9800 грн. Фотки и планировка в МЛС. 098�301�
95�97.
Сдам 1 к. из. на Пушкинской, ул. Чайковского, обычная
косметика, стиралка кондер, 5500+вся коммуналка. Толь�
ко славянам, длительно. Ключи у агента, оплата по факту,
сотрудничаю. 097�932�10�01.
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одесской. 4/
5, 6500+коммунальные. Для 1�2 человека. 096�319�76�30.
Сдам 1комн. из. квартиру на Одесской за «Клас�
сом», после ремонта. Есть все необходимое для
проживания. Цена�5000 + электричество. Стоян�
ка. Без посредников тел. 093�511�05�74
Сдам свою 1ком квартиру в новострое ЖК Ньютона, 5/9,
сделан качественный евроремонт, новая мебель и техни�
ка. 7000грн. 067�571�82�52, 099�533�55�33
Сдам свою 1 комн. квартиру на Салтовке. Полностью
укомплектована. Всё для проживания есть. Отличное жи�
лое состояние. Метро «Героев Труда». тел. 095�025�85�50

СДАМ 1 КОМ. КВ. М. СТУДЕНЧЕСКАЯ. ТОЛЬ�
КО НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК. Т. 093�061�93�
55

Сдам 1 ккв район з�д Шевченко, проезд маршруткой или
трамваем от м. Х. Гора или Ю. Вокзал, м Пл. Конституции.
Квартира в частном доме, свой вход, все удобства, тех�
ника. 3000 грн+счетчики. (до 1000 грн в зимний период).
050�401�98�23, 093�123�61�52
Ñäàåòñÿ 1 êâ. íà Øèøêîâêå âîçëå ÕÀÈ äëÿ àê-
êóðàòíûõ, ðàáîòàþùèõ ïðîôåññèîíàëîâ íà äëè-
òåëüíûé ñðîê, 5/5, ìåáåëü, ñòèðàëüíàÿ ìàøèí-
êà, òðàíñïîðòíàÿ ðàçâÿçêà ðÿäîì. 5400 â ìåñ.
+ ñ÷åò÷èêè âîäà, ñâåò. Òåë. 068-963-27-96
Сдам реальную 1 комн. квартиру на длительный срок сем.
паре (жел.) без животных! 7 этаж по арадресу: пр. Юби�
лейный, 38. Два дивана, холодильник, СМА Цена 5500 грн./
мес + счётчики 068�580�55�11 Алина. Услуги АН 50% от
арендной платы единоразово.
Срочно сдам уютную 1 кв Салтовка, ул. Краснодарская,
чешка, капитальный ремонт, холодильник, стиральная
машинка, кондиционер, бойлер, вся необходимая мебель
в наличии, сдается на длительный срок. Сотрудничаю.
5500 + свет. 050�633�96�56, 063�625�33�13
Ñäàì 1 êâ. óëó÷øåííîé ïëàíèðîâêè 33 êâ. ì. 3/
5. Ñîñòîÿíèå æèëîå. Ìåáåëü. Ñ÷åò÷èêè ó÷åòà.
Óäîáíàÿ èíôðàñòðóêòóðà. ì 23 Àâãóñòà. 093-
771-50-11.
Сдам 1к. кв. м. пр. Гагарина 11/14 7000грн. 098�891�30�
73. 066�694�58�61.
Сдам свою 1�к. кв., ближн. Алексеевка, метро 3 мин., кос�
мет. ремонт, необход. мебель, стиралка автомат, теплая,
лесн. сторона, славянам, 5500. 067�973�39�59
Сдам срочно 1 к. 2/5 отличное жил. сост. на длительний
срок. 6000 + свет. т. 063�298�74�69, 066�757�80�69
1 к. кв. на П. Поле, м «23 Августа». Ремонт, мебель, б. тех�
ника! Два спальных места. 6300/7300 + счётчики. Любой
срок. 068�408�43�85
Сдам свою теплую уютную 1�комн. кв. на Салтовке. т.
0677007523. т. 0508638909
Срочно свою сдам 1 комнату в 3�х комн. квартие без хо�
зяев на Холод. Горе, 6/12, ремонт, вся бытовая техника,
мебель, бойлер 3 мин. от метро. Звоните. 050�303�95�96,
098�700�21�68, Ирина
Сдам 1�к. кв�ру, завод Шевченко, 8/9. Очень хорошее жил.
сост.: МПО, бронированная дверь, вся необходимая ме�
бель, техника. До м.»Площадь Конституции» 10 мин. мар�
шруткой. 4700грн. Доп. платежи � счетчики. т. 050�973�
86�69, 096�990�12�10.
Сдам 1квартиру Бульвар Грицевца�6. Горизонт. Аккурат�
ное жилое состояние, есть всё необходимое для комфор�
тного проживания. Квартира свободна. Центр микрораё�
на, школа, д/сад, с/м Экватор, транспорт. Недорого. Воз�
можно с правом выкупа. 068�728�94�38
Сдам однокомнатную изолированную квартиру (частный
сектор) со всеми удобствами. От метро «Киевская»7 мин.
Цена 3 тыс. тел. 066�36�25�017
Сдам 1 комнатную квартиру в районе Одесской. В квар�
тире есть 2 дивана, шкафы, кухонная мебель, холодиль�
ник, тв, Стир Маш авт. Можно семью с ребенком. 4000
грн. 096�082�41�92, 099�982�16�75
Сдам свою 1 комн. кв. Салтовка, 3/9, стиралка, 2 дивана,
хорошее состояние, 5400+ свет 0674386132
Поможем в кратчайшие сроки снять, сдать любое жилье
в Харькове, мы работаем на рынке более 10 лет имеем
значительный опыт в сфере аренды. Наши услуги самые
качественные и дешевые в Харькове. 095�603�24�67; 063�
525�88�67 Александр
Сдам свою 1�ком. квартиру по ул. Тобольская. Есть все
необходимое. Т. 096�165�30�19
Сдам 1�к. кв., м. Масельского 10 мин. пешком, автобус и
троллейбус 2 мин., 1/2, 36 кв. м, хорошее состояние, все
необходимое для жизни имеется, 3500 + счетчики. 050�
950�92�48
Сдам свою 1 комн. из. кв. на Сев. Салтоке�4, ул. Натальи
Ужвий (круг троллейбусов, автобусов). 1/16, высокий, 2
лоджии, жилое состояние, мебель, есть всё необходимое.
На длительный срок. Цена �4700 торг. тел. 068�615�40�45
Сдам отл 1�к из кв квартиру с ремонтом р�н метро Киевс�
кая. Лоджия застеклена, МПО. Угловой диван. шкаф купе,
встроенная кухня. Хол�ник. ТВ, СМА, кондиционер (рабо�
тающий на обогрев) 5500грн. Звоните сейчас!. 050�401�
82�47, 067�577�32�63
1к. кв. Сдам! С. Салтовка. Н. Ужвий+Гв. Широн. Все уд�
ва. 4500грн+счетчики. 067�604�07�59, 050�773�73�57
Длительно! Улучшенка, 1 кв. S=38 м2, 6/9, ул. Котлова (Б.
Панасовская), с ремонтом, МПО, большой угловой диван,
новая стир. маш. автомат, встр. кухня, лоджия с видом на
реку. 5000+свет, вода. 067�57�33�966, 099�086�55�31.
Сдам свою 1�кв. в новострое Ц. Рынок, ЖК Рогатинский.
Ремонт�2020. Фотографии и планировка есть в МЛС. 7000
грн. Могу оплатить услуги агентства вместо арендатора.
067�916�06�12.
Сдам 1�комнатную квартиру после ремонта 3 остановки
Студенческая. Т. 067�459�16�44, 096�236�86�65
Сдам 1 комн кв. студию 40 м2, 6 этаж, ул. Грековская (рай�
он Цирка). Полная комплектация, фото на Вайбер, 1 раз в
неделю уборка оплата 10000 грн. + вода по счетчикам тел.
067�298�57�78
Сдам 1�к. квартиру у м. Пушкинская, на ул. Чай�
ковской. Рядом Юрка, ХПИ, Хадту, др Вузы, два

спальных места, высокие потолки, автономное
отопление, вся мебель и техника в наличии, интер�
нет. т. 095�012�14�95.
4000! Реальная!1к. кв м/г ХТЗ, ул. Библика. Косметичес�
кий ремонт+мебель+техника! Дополнительно оплата по
квитанции (зима�до 900гр, лето�до 300грн) Метро �12
мин. пешком! Свободна, просмотры по договоренности,
ключи!. 050�760�13�93, 063�410�81�47
Сдам 1к. кв. в новострое. Салтовское Шоссе 73�Г. Совре�
менный ремонт. 42кв. м. Улучшенная планировка. Вся
мебель и техника. Стиралка автомат. 6000грн+свет. Без
животных. Тел. 050�753�08�20.
Сдам свою однокомнатную квартиру. Состояние жилое.
Вся нужная техника есть. 095�614�97�17
Сдам квартиру�студио, пл 25м2, м. Киевская “Воробъевы
горы”, ул. Бестужева, 11. Сделан капитальный ремонт.
Первое вселение. Встроенная мебель, эл. плита, душ,
СВЧ, холод, стиралка, плазма. Спальня. 7000 тыс + ком�
мун. платежи. т. 050�401�97�75
Сдам 1 ком. кв. на длит. срок. возле метро Киевская, но�
вый ремонт, вся техника и мебель. удобная транспорт.
развязка, до метро 5 мин. 6300+свет, Хол. вода. хозяйка.
050�402�41�24
Ñäàì 1-ê. êâàðòèðó óë. Ñ. Ïîòîöêîãî 32 ÕÒÇ.
TV, ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà, õîëîäèëüíèê. Åñòü
ìåáåëü, 2-à ñïàëüíûõ ìåñòà. 5 000+ñâåò. Ïî-
êàæó â ëþáîå âðåìÿ. Ò. 050-501-16-68, 093-300-
27-97 Ìèõàèë
Сдам 1к. кв 6/9 Салтовка, Краснодарск, отличное жилое
сост, новые СМА и холодильн., мебель4500 + 1/2 отопле�
ние+эл. энерг. Сдается впервые! 097�226�32�79, 099�782�
85�34, 067�723�20�72
Сдам 1к П. Поле, до метро 7 минут пешком, жилое состо�
яние, 4/5, газовая колонка, стиралка, холодильник. Вода
без счетчиков. Стоимость 5т. 066�473�77�43
Сдам 1�к. кв., 6/16, ремонт, ме6ель, техника, свободна,
на длительный срок, 6500 + свет. 098�480�49�87, 066�407�
73�81
Сдам в аренду 1 квартиру Горизонт ул. Большая Кольце�
вая, 1/9, хорошее жилое состояние, есть всё необходи�
мое для комфортного проживания. 2000 + коммунальные.
099�945�46�93
Сдам 1�комн. кв. Роганский ж/м возле «Класса» улучшенка,
космет. ремонт, МПО, мебель, холодильник, телевизор,
стир. машина на длительный срок. тел. 068�997�69�41
Сдам 1кв м. Дв. спорта 5 мин 4/9, жилое, сма, б/з. вся
мебель, берем всех. 5500+ свет. интернет по желанию.
063�136�23�96, 066�463�97�58

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам 2�х комн. кв. метро Победа, 4/9, с ремонтом. Пол�
ностью укомплектована современной мебелью: 2 новых
дивана, 2 шкафа�купе, кондиционер, СМА, бойлер, вытяж�
ка, холодильник, телевизор, сейф. Свободна. тел. 066�
700�27�89
Сдам квартиру 54м2, м. Г. Труда, улица Гер. Труда, 32Г,
новострой, евроремонт, есть абсолютно все для комфор�
тного проживания. 12000 грн. в месяц т. 063�373�39�89.
Сдам свою 2 комнатную квартиру. Р�н Центрального Рын�
ка, 4 мин от метро. Цена 7000 грн. + свет. Татьяна. 093�
062�10�07
8500+ком�е! Реальная!608м/р, Салтовка, 2к. кв 3/5 раз�
дельные комнаты, евроремонт 2019г., ранее не сдвалась!
Новая мебель и техника! Свободна, ключи! Только славя�
нам, семейной паре!ул. Валентиновская 23 «а», м. Сту�
денческая�1 минута!. 050�760�13�93, 063�410�81�47
Сдам 2к кв метро гер труда 5мин, рядом с круглым рын�
ком, 3/5, раздельные комнаты, хор жил сост, все необхо�
димое для жизни, действительно хорошая квартира в от�
личном месте, 6тыс, счетчики. 050�637�98�99
2�к. кв., метро Холодная гора 10минут пешком, рядом с
Домом Офицеров, 6/9, кирпичный теплый дом. Жилое
аккуратное состояние, балкон застеклен, мебель и быто�
вая техника, бойлер, СМА. 5000 + счетчики (электриче�
ство, вода). Т. 095�0078131, 097�3179177
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Сдам 2�комн. квартиру пр. Науки, 39, свежий капиталь�
ный ремонт,»полный фарш». 11. 000грн+счетчики. 097�
329�28�03
3 к. кв. у порога м «Студенческая». 3 спальных места. СМА,
холодильник. Скромное жилое. 6900 + счётчики! Такая же
с ремонтом �10500!. 068�408�43�85
Сдам ухоженную 2к. кв. Салтовка, пр�т Тракторостроите�
лей 107�А, 5/5, комнаты раздельные. Хорошее жилое со�
стояние. Без мебели. 5500грн.+свет. Тел. 050�753�08�20.
Сдам свою 2�комнатную квартиру на П. Поле р�нАТБ, 2/
5кирпичного дома, мебель, тв, стир, машинка, холодиль�
ник. Без животных и птиц!. Агенства просьба не беспоко�
ить!. 096�485�80�47
3к. кв. Салтовка. Медкомплекс. Сдается долгосрочно!�
можно как 2к. кв. Все удобства. цена 6000грн.+свет, ин�
тернет. 067�604�07�59, 050�773�73�57
Сдам свою 2�х к. кв�ру на длит. срок, для 1�2 чел. Рядом
рынок, школа, садик, через дорогу ТРК «Украина». Новый
холод�к, плита, новая СМА, конд�р, водон�ль). 7900+счёт.
Посредникам и АН просьба не беспокоить. т. 095�093�76�
70. Звонить с 10. 00 до 20. 00
Сдам 2 кв. для иностран. двух студентов. Все не�
обходимое есть рядом с метро 23 августа. Т. 093�
458�03�48, 093�458�03�48
Сдам 3�х из. кв. М. 23 Августа 10 минут. Улучшенка 3/9
кирпич, комнаты раздельные, кухня 9 м., прихожая 8 м.,
большая лоджия, бойлер, мебель, техника, все необхо�
димое. Можно с детьми. Т. 098�388�16�64, 063�522�69�86
Сдам 2 к. кв. пр. победы, 66Б с мебелью, техникой, 5/9.
097�527�96�20
~ Ñäàì áåç ïîñðåäíèêîâ 2õ êîìí êâàðòèðó â
öåíòðå ãîðîäà, óë. Êàðàçèíà. Â êâàðòèðå åñòü
âñ¸ äëÿ äîñòîéíîé æèçíè. Öåíà 300 ïëþñ ñ÷¸ò-
÷èêè âîäà, ãàç. òåë. 050-323-24-26
Сдам 2�х к. кв., м. Армейская, 1/5, 2�х к. кв., м.
Студенческая, 2�х к. кв., м. Г. Труда, 099�955�64�
22, 096�011�24�77
Сдам 2�к. кв ул. Тракторостроителей р�н трк Украина, 9/
9, вся техника, встроенные шкафы, встроенная кухня, все
современное,. 8000 грн. + счетчики света, воды, газа,
интернет. тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
Сдам 2�х к�ру на Сосновой горке возле Сильпо, 11/16. Все
есть, косметич. ремонт, бойлер, кондиционер, интернет,
рядом супермаркет, 4� университета, метро Научная �7
мин. Школа, садик. Можно иностранным студентам 14000
грн + свет. 063�761�17�63
2�к. кв. рядом с метро Пушкинская, напротив Молодеж�
ного парка, сдам впервые после евроремонта. Раздель�
ные комнаты, шкаф�купе, новая мебель и бытовая техни�
ка, душевая кабинка. 580дол + счетчики. Фото estkh. com
код 0584778; т. 066�0120601, 067�7250816
Сдам 2�х ком. кв. по пр. Науки, метро Научная, 4/5эт. 45кв.
м. ул. Науки 19"А». Все необходимое есть, цена=480, тел.
067�138�11�06
Алексеевка метро 10минут. Сдам в аренду хорошую 2кв.
S=52м2. ул. Алексеевская�14. на 7этаже. М. п. окна, бой�
лер, стир. машина, с/у современ. плитка, счётчики. Сво�
бодна. Оплата по факту вселения. 068�728�94�38
Аренда 2 ккв. сталинка, кирпич, метро Гагарина�2 мин, 2/
7, все раздельнео, кухня 14м2, состояние� ретро �клас�
сика. 050�633�65�49
Сдам 2к. кв., м. Гагарина, комн. разд., меб., техн. 6000
грн. Сдам отл. 2к. кв., Павловка, ул. Клочковская, 1/2, ста�
линка, комн. смежн. 7000 грн. Свет, газ, вода по счетчи�
кам. 050�617�36�47, 093�20�41�651, 098�91�31�137
Длительно! 2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, комн. раз�
дельные, плитка, балкон застеклён, хорошее жилое со�
стояние. Рядом остановка транспорта. 5200+свет и вода
по счётчикам. 067�57�33�966, 099�086�55�31.
Сдам двухкомнатную квартиру метро 23 Августа 5 минут
пешком 1/5�7200. Хорошее жилое состояние. Вся мебель
и техника. Звоните Квартира реальная. 099�018�93�23,
067�683�05�51
Реальная 2�к. кв. 3/5, метро Армейская 2 минуты, хоро�
шее жилое сост., мебель. 5000 грн./мес. плюс счетчики.
Без Залога! Тел. 067�813�32�07, Евгений Семенович.
Аренда. Сдам свою 2х�комнатную, длительный срок. м.
Гагарина �200 м. 2/7. 80�25�15�15. Сталинка. 0666103888,
0687662554
Сдам 2�к. кв. м. «Гер. Труда», первый дом от метро, за
«Компасом», с ремонтом, мебелью и техникой, 9 тыс. Ре�
альная квартира. 050�402�78�73.
Сдам свою 2 к. кв., р�н Франц. бульвара, свой двор, мес�
то для машины, 6500+свет. 063�805�99�85
Реальная 2�комн. кв. рядом с метро «Героев Труда» (3 мин
пешком), ул. Ак. Павлова, 162�А. Раздельные комнаты.
Отличное состояние. Стиралка, бойлер, посудомойная
машина, микроволновка, холодильник. 7000 грн+ свет.
067�984�19�63, 050�557�90�11
Сдам свою 2 к. кв, Алексеевка, 5/9, комн. разд., с мебе�
лью и техникой. 097�572�96�20
Сдам 2 к. кв. 2/13 новострой, Н. Дома, ЖК «Садовый», 65
м2, новый качественный ремонт, мебель, бытовая техни�
ка, 10 000 грн. 095�603�24�67; 095�712�56�51
Сдам м Х. Гора 3 мин ул. Пермская, 2х ком 8/9, чешка,
МПО и балкон. Чистое жилое состояние, чистая. 5000 +
коммунальные, зимой отопление. 067�790�68�17
Сдам 2�х ком. квартиру 4/16 на Алексеевке. Мебель, тех�
ника, на длительный срок. Т. 099�701�94�52, 095�011�14�
46

Сдам комн. свою в 2�к. кв. помесячно. Мебель, телев.,
холод., стир. маш., интернет вай�фай. Н. Дома, м. Дв.
Спорта. 1800. 068�609�66�67
Сдам 2�к. кв., 2/5, комн. раздельные, м. 23 Августа, с ме�
белью, новой быт. техникой, в хорошем состоянии, бал�
кон застекл., 6800, торг. 095�316�29�22
Сдам 1�к. кв., район Аэропорта. 097�179�89�34
Сдам срочно 3�х на Салтовке есть все для проживания,
отличное жил. сост. 6000 + свет. т. 063�298�74�69, 066�757�
80�69
Сдам свою 2 к. кв. в 5этажном доме, м. Масельского.
7000грн+свет. 066�12�54�217

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
3 к. кв. с м» Студенческая» рядом � ул. Ак. Павлова 132!
Ремонт, мебель, б. техника. До 4�ёх спальных мест! 7000/
10500 + счётчики. 068�408�43�85
4�ком. 2�уровневая кв. ул. Гиршмана 5, Сумская и памят�
ник Шевченко рядом,. 1�й уровень 100м2: 2 спальни, гос�
тиная, кухня. 2�й уровень 62м2. Капремонт, мебель, тех�
ника. Фото estkh. com код 0584558; 850долл. Можно под
тихий офис. 066�0120601, 067�7250816
Аренда 3 кв. м. Студенческая 3 минуты пешком! ул. Ака�
демика Павлова 132. Ремонт, мебель. техника, есть всё
необходимое для комфортного проживания! Иностран�
цев Берём. 10500 + свет. 063�499�34�79
Сдам 2�кв. Мироносицкая, 88. Для иностранных студен�
тов. Отличный ремонт. 6�й этаж без лифта. Всё включено
в арендную плату 400 в месяц. Больше фоток в МЛС. 098�
301�95�97.
Сдам 3�х комн. кв. Парк Горького, пер. Фанинский, 3. 1/
5эт. 70м. кв. 3�и отд. комнаты, в 3комн. по 2 спальных ме�
ста. Все необходимое. Закрытый двор (шлагбаум)
цена=500, тел. 067�138�11�06
Сдам 3 к. кв., 2/9, 5 мин от м. Х. Гора, ремонт, мебель, всё
новое, 12000+свет. 067�978�30�58 Дмитрий
Сдам 3 к. квартиру с евроремонтом, расположенную по
ул. Г. Труда, около метро, напротив «Дафи». т. 050�63�61�
825, 098�358�12�15, 050�63�85�500
Сдам 3 ком. из. кв. метро Студенческая. Валентиновская
29. Квартира в хорошем жилом состоянии с мебелью и
бытовой техникой. Цена 8000 гр. До метро 6 минут пеш�
ком. Развитая инфраструктура. Торг уместен. Только сло�
вянам. 067�193�58�78
Сдам 3�к. кв ул. 12 апреля, метро Индустриальная 10 мин,
отличное жилое, 4/5, вся техника, двухспальная кровать,
шкафы, есть и советская мебель, но все аккуратно. 7300
грн. + счетчики света, воды интернет. тел. 097�397�98�48,
095�326�76�05.
Сдам м. Барабашова 3комн. кв�ру 602 м�район, круг трам�
вая, возле АТБ по Салтовскому шоссе 155. ТРК Украина.
В квартире сделан новый ремонт, мебель, техника. Фото
666293124 т. 067�738�31�66, 063�029�11�67 Сотрудничаю
Сдам 3�к. кв., в Нагорном, на Маяковского, 11, кап. ре�
монт, 78/50/11, вся техника, посудомоечная машина, ав�
тономное отопление, мебель, франц. окна, 2 санузла,
джакузи. Гараж во дворе по догов. 19000. Тел. 050�402�
14�95, 097�280�47�37.
Сдам свою 3�к. кв. на Роганском жилмассиве, на стороне
супермаркета «Класс», 11 этаж 16�этажного дома. Плас�
тиковые окна, свежий ремонт. Есть вся техника и мебель.
050�913�28�42, 098�901�63�21
Сдам 5�комн. кв. рядом с метро Пушкинская. Общая пло�
щадь 113 кв. м. Квартира расположена на 3�м этаже 4�х
этажного дома. Комнаты раздельные � (11 + 16 + 23 + 13 +
10) кв. м, с/у совмещён. Н �3, 4 м. Евроремонт, камин. Т.
050�301�97�01, 097�022�48�57.
Сдам трехкомнатную квартиру на ул. Краснодарская дом
171. Все необходимое для жизни, есть, цена=5 500грн,
тел. 098�042�81�23

СДАМ 3�Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ НА САЛ�
ТОВКЕ ПО ПР. ТРАКТОРОСТРОИТЕЛЕЙ 138.
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА, МЕБЕЛЬ, ИНТЕРНЕТ. 8
000ГРН.+СЧЕТЧИКИ. ЗА ОТОПЛЕНИЕ НЕ
БЕРУ. Т. 093�939�21�31

Сдам 3�кв. Х. Гора, П. Шлях, 119, кирпичный дом, 6/9,
лифт, газовая колонка. Есть вся техника и мебель. Фотки
и план в МЛС. Цена 11000 грн. + электричество. 067�916�
06�12.
5�к элитная квартира в тихом центре Харькова.
Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и кабинет, га�
раж во дворе. Центральн. кондиционер, мебель и
все необходимое для проживания. 5 мин. до м.
Арх. Бекетова и м. Пушкинская. 067�576�24�73
Сдам 3 к. кв. на Н Домах, Фрунз. РИК/пр. Жукова/ 110 м2/
, 2 лоджии, комн. разд. автон отопление, студия, холл, 2
санузла, ванна, душевая кабина, бойлер, 3 кондиц, вся
мебель, плазма, 6/6, Атб, Дв. спорта, метр, 8000 + сч. 050�
303�66�24, 068�600�89�22

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый город ул Ры�
балко, 89б Парковка, новый ремонт Мебель техника, возмож�
на аренда на любой срок! 098�829�77�51, 066�689�37�01
Сдам 1 гостинку 22м2 на Салтовке метро Студенческая
ул. Гарибальди кир. дом, хор. состояние, 2/5. Свои удоб�
ства� встр. кухня, вытяжка, ванная, с/у, диван, шкаф, стир.
машинка, телевизор, Свободна. Любых. 3900+свет, интер�
нет. 097�537�50�01, 063�947�79�46

Сдам 1к. гостинку, м. Армейская 3 мин., свой умываль�
ник, службы на 4 комнаты в блоке. Находится ул. Ощепко�
ва 8, Н. Дома, 4/5. МПО, холодильник, СМА. Цена
3000грн./мес. 098�297�63�93
Гостинку сдам м. Гагарина, 2 этаж, с мебелью, TV, хол�к,
WF, свои службы, стир. маш, 2300грн+свет. и гостинку м.
Масельского 2200грн с мебелью и бытовой техникой. 098�
003�55�95
Палац Спорта сдам гостинку с мебелью, TV, WF, хол�к, с/
узел, стир. маш, 2200грн в мес. и гостинку м. Пл. Восста�
ния с мебелью, TV, хол�к, WF, стир. маш, душ, туалет, ми�
никухня в комнате. Оплата 3000грн в мес+свет. 066�459�
12�50
Сдам в аренду, комната Салтовка, ТРК Украина, 17 м. кв.
+ балкон, транспорт, метро рядом, шикарные условия без
хозяина, без посредника. Срочно. 067�957�58�04
Липовая роща. Сдам свою 1 комн. В 2х комн. кв�ре с хо�
зяином. Все удобства 4/4. Хорошая транспортная развяз�
ка. 3000 + свет. Т. 050�301�77�52
Сдам комнату, Алексеевка, без А. Н тел. 097�893�56�07
Сдам гостинку. Недорого. Метро Научная Т. 093�950�75�82
Сдам гостинку, ХТЗ, комната 11 кв. м, 2400 грн/мес. Все
необходимое есть. Ул. Роганская, в частном доме, 1 ком�
ната 10 кв. м, с уд�ми 2500 грн. Сдам гост., центр, м. Кон�
ституции, пер. Подольский, комн. 16 кв. м, все необход.
095�927�80�90, 098�851�94�33
Сдам комнату девочке, возле метро «Дворец Спорта»,
067�839�23�42
Сдам свою гостинку, р�н Н. Дома метро 2 м., ремонт, ме�
бель, техника вся, длительно. Комната 10 м., магазины
рядом, блочная система, 2800, ул. Мельника. Срочно. 098�
413�86�92, Оксана
Сдам комнату с хозяйкой. Салтовка, от м. Барабашова 10
минут. 2500. Берем девушку или женщину. т. 067�738�31�
66, 063�029�11�67
Сдам свое жилье 1комн. в 3�х комн. квартире с хозяйкой
1 порядочному человеку юноше или девушке м. А. Павло�
ва. Т. 068�106�25�30
Сдам комнату в 4�х ком. кв. с хозяйкой. Квартира
чистая уютная, не прокуренная, в комнате свежий
ремонт. Новая кухня, Интернет. 1 человеку. Сту�
денту, студентке. Имеется стиральная машина. На
кухне вся техника. Рядом метро Студенческая.
Хороший район. Звоните с 8 00 до 20 00. 068�815�
20�05
Сдам 1 комнату (15кв. м) и 2 смежные комнаты (23+15) в
своем 4 комн. доме в р�не церкви Гольдберга. 15 мин от
М. Гагарина. Все удобства, холод., стир. маш., СВЧ, ин�
тернет. Хозяин в доме не проживает. 050�302�49�35.
Сдам свою гостинку метро ХТЗ 8 минут, ул. Библика, 37/
8, 2�й этаж, телевизор, холодильник, стиралка, два спаль�
ных места, службы общие, недорого т. 095�120�40�67 067�
573�70�98
Здам кiмнату на Салтiвцi в 3 кiмнатнiй квартирi з
господаркою дiвчинi без шкiдливих звичок. Все
необхiдне для життя є. Т. 095�120�80�67
Сдам! Комната в 4�х ком. кв. с хозяйкой, 7/9, пр. Гагарина
(Таврия), косм. ремонт, мпо, диван, стол, шкаф, кресло,
холод., стир. машина. Свободная. На длительный срок.
066�698�11�07. 066�698�11�07
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, живот�
ных, и детей, бригадам строителей, рабочим понедель�
но, помесячно. Посредникам не звонить. 066�949�00�56,
097�280�59�78
Сдам комнату бесплатно для семейной паре 40�45 лет, без
вредных привычек. Славянам, взамен уход за домом. С
опытом работы, со своим транспортом. 096�571�71�03
Аренда уютной гостинки со своим с/у, мини кухней, ре�
монтом мебелью и быт техникой на Котлова83 (5 мин мет�
ро ЮЖД) или 15 мин Госпром, отличное место, хороший
вариант для одного или пары. Цена 4500+свет, вода. Фото
в Вайбер. 050�853�08�54
Сдам комнату в 3�х комнатной кв. Хозяйка. Салтовка, 535
мкр. Т. 067�747�97�67
Сдам свою 1к кв на ждительный срок Воробьевы горы
5500грн м. Ак. Павлова. 096�857�45�27. 093�283�68�90.
Сда 1 ком. кв. на 1�2 чел., находимся недалеко от м. Гага�
рина, туалет во дворе и вода. Не частный сектор. Без де�
тей. Хозяева. 093�750�79�65, 096�897�07�34

СДАМ ГОСТИНКУ НА ОДЕССКОЙ, САН. УЗЕЛ
ОБЩИЙ В ГОСТИНКЕ ОЧЕНЬ ЧИСТО И АККУ�
РАТНО, ЖЕЛАТЕЛЬНО ОДИН ЧЕЛОВЕК. Т.
093�093�80�53

Сдам свою гостинку 22 м. Кв. (воробьевы горы), м. Ак.
Павлова. Евроремонт, мебель, техника (телевизор, ст.
Маш., холод., плита, бойлер, микр. Печь, чайник). Своя
кухня, с/у, балкон. 5000грн+комун. Вопросы по телефону.
050�401�09�29
Гостинка со своим сан/узлом, ванной и кухней. м. Студен�
ческая, Владислава Зубенко 35Б, 4/5, очень теплая и свет�
лая, комплектация: мебель, кухня, стир. машина/автом.
Ключи у меня. тел 050�402�53�88, 098�391�43�53.
3500+свет! Реальная! Гостинка со своим с/у (ванная) на
Салтовке, светлая, уютная! Есть вся необходимая мебель,
холодильник, стиральная машинка!ул. Краснодарская,
171"В» Просмотры по предварительной договоренности,
ключи!. 050�760�13�93, 063�410�81�47
Сдам гостинку метро Центральный рынок. В комнате косм.
рем, есть вся необходимая мебель, холодильник, сти�

ральная машинка автомат, интернет. Метро 2 минуты 2500
грн. 096�082�41�92, 099�982�16�75
Сдам 1 комнату 14м2 в 2х комн. кв по ул. Грицевца 5/9.
все есть, ремонт. 2000 +свет, интернет (1/2) 066�765�60�
51, 067�862�33�41
Сдам свое жилье, Малая Даниловка, станция Подгород�
няя 2 минуты. 097�795�29�64, 093�522�49�69, В. С.
Гостинку сдам на Одесской 2/5 с мебелью, хол�к, TV, ин�
тернет, свой с/узел. Оплата 2200грн/мес. и гостинку м.
Науки 3/9, с мебелью, TV, хол�к, WF, cтир. маш свои служ�
бы. 2500грн+свет. 093�161�05�85
Сдам 1 комнату в 3�к. кв., 2/9 эт., с балкон., мебелью, на
Залютино, 1 человеку. 067�148�78�90
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
429�36�71. 068�061�36�89
Сдам свой дом, пешком 5 минут м. Киевская. Три комна�
ты, кухня, столовая, с/у+ванная, в доме. Интернет, новый
плазма ТВ, стиралка, холодильник, бойлер, вся Мебель.
Отдельный вход+въезд. 7000грн. Т. 067�570�85�57
Сдается домик м. Масельского комната+кухня, диван,
холод, ТВ, 2000гр. Сдается дом ун�г»Харьков», удобства,
необх. мебель 2000гр. Дом Бавария 3800гр. 098�431�59�
08, 095�920�87�06, 093�181�00�21
Хозяин сдаст жилье в частном секторе, рядом м. Бараба�
шово, не дорого. Молодочу человеку или девушке, оди�
ноким, словянского происхождения, без животных и де�
тей. 095�895�88�24, 093�912�32�75.
Сдается долгосрочно элитный коттедж в районе
Сокольники (недалеко ТЕТРА). 2 этажа+ цоколь�
ное помещение, общая площадь 680кв. м. Воз�
можно проживание семьи, размещение предста�
вительства компании. 067�576�24�73
Сдам дом. п. Песочин, 2 комнаты, мебель, Экономное
газовое отопление, заезд для авто, удобная транспорт�
ная развязка, рынок, магазины. Славянской семье без
маленьких детей и животных на длительный срок. 050�955�
86�80

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1 комн. кв., без агентств. Харьков. 095�307�87�71,
096�369�54�97
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Подбе�
ру встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 050�522�58�82 или 098�452�07�57.
Куплю квартиру возле метро Масельского или Армейс�
кая, можно в жилом состоянии, только у хозяев, без по�
средников. 097�368�42�58
Срочно куплю 1�к квартиру в новострое возле метро сту�
денческая, можно вторичное жильё, не первый и после�
дний этаж, не угловую, или возле метро героев труда,
агентсва не звонить!. 063�352�70�80
Срочно куплю 1�ком. квартиру, на Н. Домах, ХТЗ, Рогани,
средний этаж, в жилом состоянии, срочно, без посред�
ников! т. 093�415�44�23, 099�769�77�65, 097�022�96�97.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Подбе�
ру встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 050�522�58�82 или 098�452�07�57.
2�ком. квартиру куплю в жилом состоянии, средний этаж,
район Алексеевки, П. Поля, порядочность гарантирую, без
посредников! т. 093�415�44�23, 095�013�08�68, 098�439�
60�55.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам 3кв на хол. горе б. профсоюзный 5/5, жилое, МПО
(кроме балкона), радиаторы, с/т новые, крыша не течет.
28000 торг. 063�136�23�96, 066�463�97�58
3х �4х комн. кв. куплю на Салтовке, Сев. Салтовке. Можно
без ремонта, недалеко от транспорта, без посредников,
т. 097�022�96�97, 093�415�44�23, 095�013�08�68.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 3�4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в Цент�
ре, Нагорном р�не, Сосн. Горке или в районе Госпрома,
можно коммуналку под расселение, для себя, срочно, без
посредников! т. 093�481�63�51, 098�439�60�55, 095�013�
08�68.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåííûé êà÷å-
ñòâåííûé äîì, 19 ãîäà ïîñòðîéêè íà Ïàâëîâîì
Ïîëå, â ñòèëå ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà çåì-
ëå! Áàðáåêþ è øåçëîíã! Ðàéîí öåðêâè. Ïîä ÷è-
ñòîâóþ îòäåëêó. 165000è äîì â öåíòðàëüíîé
÷àñòè ãîðîäà âàø). 067-579-96-07
Продам квартиру в таун�хаузе, в статусном месте центра
города. 3этажа, 300м2, (отапливаемая�130м2), кап. рем,
закрытый двор, в доме�гараж, подвал, бильярдная. Ме�
бель, техн. 800&/м2. 066�903�49�20

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Продам комнату на П. Поле с двумя соседями, (разделён�
ные блок), душ и туалет на троих, чистый ухоженый блок.
отдельно в сузле стоит стиралка,. 066�473�77�43
Продам комнату м. Научная 17 кв. м. в хорошем состоя�
нии. Блок на 4 комнаты. Мпо, косметика, мини� кухня, кон�
диционер. Есть возможность индивидуального с/у. Цена
13т. 050�867�59�33, 067�742�64�91
Срочно куплю гостинку подселение без ремонта в райо�
не ул. Бучмы Салтовского круга 11 поликлиника. 096�110�
51�04
Семья купит комнату в квартире или общежитии до 100
000 гривен у собственика. Можно без ремонта и с комму�
нальным долгом. 050�655�27�04, 063�810�41�10

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю в пригороде Харьковского района недвижимость.
Интересует частный сектор, квартиры. Рассмотрим лю�
бые варианты. Поможем с оформлением документов. 748�
74�17, 066�373�33�64
Êóïëþ äëÿ ñåáÿ äîì, ìîæíî ïîä ðåìîíò, òîëü-
êî â ÷åðòå ãîðîäà, òîëüêî îò õîçÿèíà, âàðèàí-
òû. Ò. 066-643-75-26
Куплю дом в Харькове, для большой семьи (три поколе�
ния). Нужно не менее 4�х спален, не старше 1990 года, не
дороже 90. 000. Могу оплатить услуги агентства. Т. 050�
402�10�53.

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë. Äðóæ-
áû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõóðîâíåâàÿ,
140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì. 120000. Òåë.
0677237644; 0505943347
Продам видовую 3комн. кв. ЖСК Меридиан (Гв.
Широнинцев) 14/16, общ�90м. кв. строительное
состояние, отличная планировка. Дом сдан, доку�
менты есть. Цена=48 000. Подробности 050�684�
18�74; 063�761�18�81
АН продаст 3к. кв по ул. Героев Труда, 70, 1/9, общ. пл. 64.
9, хорошее жилое состояние, 3 балкона, телефон 050�524�
87�97, 063�602�52�39
Продам ЖСК Доминион, (ул. Клочковская) 3/9,
общ. 130м. кв, строительн. состояние. Хорошая
планировка. Дом сдан, заселен. Закрытая, охра�
няемая территория. Цена= 75000. Информация:
050�684�18�74; 063�761�18�81
1�к. смарт�квартира в ЖК «Парковый квартал», (М
Спортивная или М Защитников Украины) 4/6, 27 м2+2 кла�
довые по 3 м2. Высота 3 м. Панорамные окна. Строитель�
ное сост. Дом практически заселен. Охрана. 067�577�92�
16, 050�276�54�25
Ýêñ! Ïðîäàì íîâîñòðîé «Æèëñòðîé-1», 2010 ã.
ï., ì»Ãàãàðèíà», óë. Âåðíàäñêîãî, 7/16, 72/44
ì2, êóõíÿ 10 ì2. 2 áîëüøèõ êîìíàòû, 2 ëîä-
æèè. Êîñìåòè÷åñêèé ðåìîíò. Ïðåêðàñíûé âèä
íà ïð. Ãàãàðèíà. 60500. Åëåíà. 096-08-25-089,
066-66-30-443.

ПРОДАЕТСЯ КВАРТИРА В НОВОСТРОЕ ЖК
URBAN CITY. КОМПЛЕКС НАХОДИТСЯ НА ПЕ�
РЕСЕЧЕНИИ УЛ. ПОЛЕВОЙ И МОСКОВСКО�
ГО ПРОСПЕКТА. 1�К КВАРТИРА ПЛОЩАДЬЮ
22 М2, 7/8, НЕ УГЛОВАЯ. СТОИМОСТЬ 12
100. ВВОД 2�Й КВАРТАЛ 2022Г. 067�333�90�
90

Отличный вариант! Новострой!75 кв. м., Садовый проезд,
3 этаж, стяжка, перегородки, есть стройматериалы. Дом
заселен. 54. 000. 095�617�84�54, 063�840�19�55
Продам новострой 66м2. по ул. Мира2, м. ХТЗ 1 мин. 6/9,
Перепланировка, кухня 14м2, стяжка пола, разводка элек�
трики, стены отштукатурены, откосы сделаны. 40500 торг.
Переуступка. 066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам 3 комн. кв. в заселенном новострое Доминион на
ул. Клочковской, 7/10, кирп, общ. пл.�96 м, свободная
планировка, 2�х сторонняя, 3 лоджии, счетчики на воду и
тепло, стяжка пола, кладовка между этажами, охрана,
73000, торг. 050�847�47�05, 096�944�66�40
Продам 1 к. кв в новострое на Алексеевке. ЖК Архитекто�
ров. Дом сдан 2018г. Общ. пл 38 м. кв Эт. 4/9 не угловая.
Выполнены все черновые работы. Счётчик отопления в
квартире. Цена 36000 торг Тел. 066�45�41�667
Продажа 1�комн квартир с ремонтом и мебелью от 17�24
м2. ЖК Садовый город М. Масельского ул. Рыбалко, 89Б
бесплатная парковка, дом сдан 098�829�77�51, 099�427�
49�92
Продам 1�к. кв., новострой «Черемушки», м. Победа, 3/
18, общая 53 кв. м, кухня 12 кв. м, строит. состояние. До�
кументы на руках. Дом заселяется. Развита инфрастр.
45000, торг. 050�778�04�59, 068�374�51�45
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капитальный ремонт,
натяжные потолки, ламинат, тёплые полы, коридор и ван�
на в плитке, Led подсветка, водонагреватель, брон. дверь,
большая лоджия, счётчики. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Продам в новострое 1к кв 32, 75 кв. м. 5/9 этаж, ЖК Птич�
ка Салтовка пер. Шевченковский 48 м. Ак Павлова, стро�
ит. состояние. 16000 т. 098�548�68�14
Продам 1комн. кв. (ЖСК Воробьевы горы на Сал�
товке) 10/12эт. общ.�19, 5м. кв. двухуравневая,
строительн. состояние. Дом сдан, заселяется.
Лифты работают. Цена обсуждается 050�684�18�
74; 063�761�18�81
Продам 1�к. кв., Салтовка, 4/9, 32/20/9, новострой ЖК
*Птичка*, дешевле чем Воробьевы Горы, м. Ак. Павлова �
15 минут, переуступка, 15700. (в ассортименте). Сдача в
декабре 2020 г. 050�218�99�10, 096�694�08�45.
Ýêñ! Ïðîäàì íîâîñòðîé, «Æèëñòðîé-2», 2016 ã.
ï., ïîëíîñòüþ çàñåëåí, ì»Äâîðåö Ñïîðòà», ïð.
Ï. Ãðèãîðåíêî, 16. 3/16, 54 ì2, 2 êîìíàòû, êàï-
ðåìîíò. 53000. Åëåíà. 096-08-25-089, 066-66-
30-443.
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 2�х комн. квар�
тиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/9 этаж,
капитальный ремонт. Реальному покупателю торг! 067�
574�24�50, 095�527�03�94.

Алексеевка. Продам две 1�комн. кв., спарка (50кв. м + 53кв.
м), 16/18, Новострой, ЖК Черемушки�2, дом сдан, 3 секция,
лифт работает, самый красивый вид на проспект Победы,
рядом метро. Сотрудничаю. 097�354�03�67, 099�265�01�28
Продам 2 комн ЖК Мира�1 м. Масельского 5 мин. 48м
Капремонт, кухня�гостиная 25 м + спальня 16м «тёплый
пол» на кухне, в гостиной, в с/узле, на балконе. Терморе�
гулятор сист топл, не угловая, южная сторона. Док�ты го�
товы. 067�999�57�93, 099�956�94�00
ЖК «Луч», новострой сдан, Жилстрой�1, Московский пр.
195, дом 1�А, 1 к. кв., м.»З�д им. Малышева»�7 мин, 15/
16, красивый вид на центр, 40/18/11, строит. сост, 26000,
торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26
Продам впервые 3�х из. кв. в новострое на Салтовке, ул.
Героев Труда 32�а, 82 кв. м, 8/9, современный ремонт,
мебель, техника все остаётся, только продажа 95 тысяч,
торг. 050�300�56�15, 093�640�20�03.
Продам шикарную 3 ю квартиру в новострое м. Гагарина
11/16 общ. 93 м. кв студия +2спальни Дизайнерский ре�
монт Использованы дорогие качественные материалы
Остаётся встроенная техника и мебель Свободна Никто
не жил 135000. 098�452�07�57, 050�522�58�82.

СТАРТ ПРОДАЖ В SUMSKAYA APARTMENTS
ОТ URBAN ONE. НОВОСТРОЙ НАПРОТИВ
ЦЕНТРАЛЬНОГО ПАРКА ИМ. ГОРЬКОГО!
ПОЛНОФОРМАТНЫЕ КВАРТИРЫ ОТ ЗАСТ�
РОЙЩИКА, БЕЗ КОМИССИИ. ПЛОЩАДЬ ОТ
28М2 ДО 68М2, СТОИМОСТЬ ОТ 900/М2.
050�326�21�58

Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â íî-
âîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû (Èâà-
íîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò.
kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-
301-34-04
Продам 1к. кв. в Солоницевке, новострой сдан, 41м2,
строительное состояние, вода, 20800. т. 097�294�71�90.
На 1000 дешевле, чем у застройщика продам смарт�квар�
тиру в ЖК Воробьёвы горы на Полях, в построенном доме,
1/9, дом кирпичный, автоном. отоп., состояние строитель�
ное. Цена 15500 торг. 050�619�63�22. 050�619�63�22
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76 кв. м,
8/11, строит. сост. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Срочно! куплю квартиру в этом районе 066�246�42�17 068�
811�60�03. 066�246�42�17, 068�811�60�03
Продам 1 к. кв. Салтовка, ЖК Меридиан. 5/13. Сдача дома
4 квартал 2021 год. 41/16/13. Застройщик Жилстрой 2.
27500, торг. 093�989�65�79, 099�455�72�89
Ýêñ! Íîâîñòðîé ÆÊ «Ðîãàòèíñêèé», ä18. ì.»Ö.
Ðûíîê», íàïðîòèâ “Ðîñòà”, 47ì2, äîì ñäàí,
àêòèâíî çàñåëÿåòñÿ. Ïîëó÷åíî ñâèäåòåëüñòâî.
33500. 050-708-78-91, 098-082-43-66.
Продам 1 комн. кв. Мира�2, 7/9, свежий добротный, ка�
питальный ремонт, 42 м2. Укомплектованна: встроенная
кухня, бойлер, СМА. Свободна. тел. 066�700�27�89
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåííûé êà÷å-
ñòâåííûé äîì, 2019 ãîäà ïîñòðîéêè íà Ïàâëî-
âîì Ïîëå, â ñòèëå ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà
çåìëå! Áàðáåêþ è øåçëîíã! Ðàéîí öåðêâè. Ïîä
÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000 Çàëíèòå è ïîêóïàå-
òå!. 067-579-96-07
1 кВ в новострое “Воробьевы Горы�8”, 10 мин. пешком до
метро “Ак. Павлова”, лучший 7/12 этаж! Окна на сосны.
23 кВ. м Звоните, ждём именно вас: 050�927�65�81. 098�
006�52�83
1 ком. кв. в сданом новострое ЖК МАРШАЛ м. Дворец
Спорта. 2/10. Общ. пл. 42кв. м. кухня 12кв. м. Автономное
отопление. Теплые полы. Под чистовую отделку. Эл. про�
водка. Закрытая территория. Охраняемая парковка. До�
кументы на руках. Тел 050�590�90�14
Продам 1 комн. кв. в заселяющемся новострое жк Мира2
1 минута метроХТЗ дом23. 7эт. 9эт. 40м евроремонт. пе�
реуступка. 35т. сотрудничаю. 050�343�58�58
ИКК Проконсул, ЖК Сокольники, дом сдан, 1 ком. кв. 41
кв. м. �3/15�30000, рядом парк Горького, лес, ФК Тетра,
тел. 095�577�30�80, 098�380�70�32, kvartira. proconsul.
com. ua
Ïðîäàì îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó â Íîâîñòðîå
íà Êîíòîðñêîé. Ñòðîèòåëüíîå ñîñòîÿíèå. Âñå
êîììóíèêàöèè ïîäêëþ÷åíû, àâòîíîìíîå îòî-
ïëåíèå. Äîì ñäàí, òåë. 050-200-86-45
Продається 2�кiмнатна квартира в ЖК Райдужний навч. 2
по пров., Льва Ландау, 52. До метро Московський про�
спект 1 км., ходьби. В радiусi 2 км вiд комплексу
розташованi: дитячi садки, школа, лiкарня, парк, кiнотеатр,
супермаркети. 063�335�13�96
1�к. квартира 36. 4кв. м. в ЖК»Гидропарк», 5�й этаж/9,
строительное состояние, 17800. Дом утеплен, горизон�
тальная система разводки тепла, возможность счетчика
тепла на квартиру. Сдача дома декабрь 2020. Есть вари�
ант 8�й этаж. Т. 066�0120601, 067�7250816
ÆÊ Èíôèíèòè, ïðîäàì 2 êîìí. êâ. 80 êâ. ì. -
10/15-65000. Âòîðîé ïîäüåçä, îòëè÷íûé âèä íà
äâå ñòîðîíû. òåë. 050-880-50-60, 098-605-82-
04
АН продам 2ком кв, ул Дача55, 6/9, евроремонт, встроен�
ная кухня, шкафы�купе, теплый пол, цена 70 тысяч, теле�
фон 066�271�02�94, 096�860�59�58
Продам 3 комн. кв., в элитном новостре, в ЖК «Клемен�
ная Дача», 3/4, кирп, лифт, общ. пл.�135 м, автоном. ото�

пление, огромная лоджия�веранда, полы с подогревом,
закрытый двор, вид на водохранилище, крытый паркинг
за отдельную плату. 095�238�20�10, 073�132�06�10

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3, раз�
дельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО, космети�
ка, прекрасно подойдет под аренду, 73000, торг, фото
www. premier. ua 12597605. 067�953�08�37, 050�072�37�80
3�к. кв+мансарда, ул. Гиршмана 5, ул. Сумская и сад Шев�
ченко рядом. 1�й уровень 100м2, 2�й уровень 62м2, 2 бал�
кона. Современный капремонт, мебель, 2 санузла, гарде�
робная. 138000, торг. Фото см. estkh. com код 01148706;
т. 066�0120601, 067�7250816
Продам 4комнатную, (раздельные комнаты) 150кв. м, 4/
5, ул. Сумская 74, метро Университет 1 минута. Космети�
ческий ремонт. Можно для жизни или под офис. Фото
вышлю. Т. 050�285�77�69 Viber, 097�286�38�29
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàðâèíà,
200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ, àâòî-
íîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä. kvartira.
proconsul. com. ua id 1450. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåííûé êà÷å-
ñòâåííûé äîì, 19 ãîäà ïîñòðîéêè íà Ïàâëîâîì
Ïîëå, â ñòèëå ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà çåì-
ëå! Áàðáåêþ è ñâîé ãàçîí! Ðàéîí öåðêâè. Ïîä
÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000. Çâîíèòå è ïîêóïàé-
òå!. 067-579-96-07
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåííûé êà÷å-
ñòâåííûé äîì, 2019 ãîäà ïîñòðîéêè íà Ïàâëî-
âîì Ïîëå, â ñòèëå ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà
çåìëå! Áàðáåêþ è ãàçîí! Ðàéîí öåðêâè. Ïîä
÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000 Çâîíèòå è ïîêóïàé-
òå!. 067-579-96-07
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â íî-
âîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû (Èâà-
íîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò.
kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-
301-34-04
5�к элитная квартира в тихом центре Харькова.
Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и кабинет, га�
раж во дворе. Центральн. кондиционер, мебель и
все необходимое для проживания. 5 мин. до м.
Арх. Бекетова и м. Пушкинская. 067�576�24�73

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Новое предложение! 1�к. из. кв. ул. Крымская 6, 1/5, 38
кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, бронированная
дверь, новые стояки, газ. колонка, цена 40000, можно под
бизнес. Т. 050�402�73�73.
Продам гостинку в блоке на 2 комнаты 4/9 метро з�д Ма�
лышева 3 мин. Комната 12 кв. м. в хорошем жилом состо�
яние. Дом кирпичный, лифт работает, хорошая транспор�
тная развязка. 9000. 098�201�86�48
1�из. 1 выс. /2 кирпич. ул. Чигирина, 5 минут от метро.
Высота 3 м. Капит. ремонт. Сантехника, импорт. плитка,
МП окна, встроен. кухня, ламинат, бронир. дверь. 21900.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 365396, тел. 095�174�
04�88, 063�614�31�69
1к. кв. на Гамарника, метро Площадь Конституции, 17/28/
4, 4/4, центральное водоснаб., МПО, новая вход. дверь,
встр. кухня, счетчик на воду. 23, 5 тыс. т. 099�345�04�92,
096�170�70�88.
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîìí. èç. êâ. ïë. Ïîýçèè, 2/
4, æ/á, 34 êâ. ì., æèëîå ñîñòîÿíèå, ãàç. êîëîí-
êà. Öåíà 32000 ñ òîðãîì. Îòëè÷íî äëÿ ñåáÿ èëè
ïîä àðåíäó. Îëüãà Èâàíîâíà. 050-302-73-85,
093-206-71-89
Продам свою 1�к. из. кв., ул. М. Малиновского, 10/14. 3/
5, м. ЮЖД 5 мин., 32500. 050�764�82�93

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1�к кв. на ЮЖД (Рылеева+П. Шлях), метро пеш�
ком, 2/2, кухня�студия+ комната, свой вход, все службы,
ж/б, под ремонт, цена 16000! 093�167�27�83, 067�182�71�
60, 095�176�25�31
1 комн студию р�н Локомотив, до м. ЮЖД 15 мин, с ре�
монтом и мебелью, встроенной техникой. Свободна. По�
казы по договоренности по телефону 095�652�51�91
Продам 1 ком. квартиру ЖК Парковый квартал. Рядом
метро Защитников Украины. Этажность 3/6, общая пло�
щадь 33 кв. м., кухня 7 кв. м Современный ремонт, тёплые
полы, застеклённая лоджия, новая кухня, шкаф�купе. Цена
24000. Тел. 096�164�89�70.
1к. кв. на Никитина, высокий 1/4, в кирпичном доме, ж/б
перекрытие, отдельный вход, капитальный ремонт, МПО,
тёплый пол, мебель, место для парковки, рядом Конный
рынок, Металлист, Ашан, Класс, метро, трамвай, марш�
рутки. 24500. 099�527�82�13
1 ком. кв. м пл. конституции. под жильё, аренду, офис. с
ремонтом и мебелью. кухня � в подарок уникальные воз�
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можности в отличном месте показы 30�31. 10, звоните!
21 000, или лучшее предложение! 099�648�60�09 068�699�
07�86.
АН, продам квартиру�студию, м. Защ. Украины � рядом,
4/5, кирп. дом, 30 кв. м, с/у совм., встр. кухня, французс�
кое окно, новый дорогой ремонт, стильная мебель, тех�
ника. 26500, торг. 068�911�62�21
АН Продам 1к. кв. по ул. Гольдберговская 11 (бывш. Ки�
рова). 12/14 этаж., 37, 2/18. 5/7. 5м2 Жилое состояние.
Свободна. Документы готовы. Берем задаток. Ц. 34 000,
093�761�44�60, 751�22�23. 099�387�66�77.
ЭКС! Продам 1к кв, м.»ЮЖД», ул. Благовещенс�
кая. 4/5. Капремонт. Остается вся мебель, техни�
ка. Быстрое освобождение. Идеально для аренды.
32000. Торг. Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�
443.
Продам1комн. кв. м.»Спортивная» ул. Молочная, 20, 2/3эт.,
пл.�26м. кв. комната�16м. кв. кухня�8, 6м. кв. свои службы,
одни хорошие соседи, всюди НПО, хорошие бытовые ус�
ловия, цена=20 000, тел. 755�04�26; 096�68�60�671
Продам 2 ком кв. возле ЮЖД, пер. Верховский 5. По цене
однокомнатной 22000. 5/5 эт. 44/28/6, дом кирпичный,
тёплый. Квартира светлая. Счётчик на газ, газовая колон�
ка, горячая вода всегда. Свободна! Тт 067�955�47�66, 095�
463�93�35
Видовая квартирка 23 метра в новом современном доме.
9/9 эт. ЖК ЗАЩИТНИК. (ул. Богдана Хмельницкого, дом
32). Качественный ремонт, видеонаблюдение, ОСМД, бес�
шумный лифт. Соседи уже заселяются. Цена�26000 тел.
099�616�53�42, 098�893�82�23.
Продам 1к. кв м. Защитников Украины и м. Спортивная
(Метростроителей), 2/7, новый дом, 30кв. м, евроремонт,
студия, пот 2, 9м, МПО, теплые полы, встроенная мебель,
все остается. Рядом рынок, сквер, транспорт, фото
629488732, 24 тыс. 050�297�69�75, 756�93�80
1�из. 3/7 «сталинка», ж/б 100%. Благовещенская. Капит.
ремонт. Встроен. кухня, соврем. плитка, МП окна, водо�
нагрев. кондиционер, брон. дверь. Мебель, техника. Лифт.
38500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 363777, тел. 095�
174�04�88, 063�614�31�69
Продам 1 комн. кв. метро пл. Востания 5 минут, 1/9, кир�
пич, МПО, сан. узел кафель, жилое состояние, свободна,
30000т 0985286841, 0930355996.
АН продаст идеальную для жизни и аренды 1к. из. кв., в
кирпичном доме, 7/14, метро «Малышева»�1 минута, жи�
лое состояние, S=34, 5/20/5, 5, балкон�4м2, с/у совме�
щен. Документы готовы, быстрая сделка. Цена�24500 торг.
т. 097�268�48�67, 066�791�36�25

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 1 комн квартиру Алексеевка м Победа, 8/9, кирп.,
40/20/13, новый капитальный ремонт, мебель, вся инф�
раструктура 35500 торг. 050�204�27�75, 093�189�10�75
1 кв. 11/12, м» Олексiївська»�5хв. Кв. свiтла з частковим
косм. ремонтом � мп вiкна, замiна труб, в кухнi i туалетi
сучасний кахель, є лiчильники. Документи готовi, першi
власники. 32000 Фото на сайтi Прем’єра 12781772. 093�
660�60�03, 050�566�92�36
Продам 1 к. S�45 м2. с полным евроремонтом мебелью и
техникой на Алексеевке метро «Победа» 1 ост. Недорго. т.
063�298�74�69, 066�757�80�69
АН Аппартаменты эксклюзивно: 1 к. кв. 3/18, Черемушки�
2, площадь 52 кв. м. Дом сдан. Документы получили. Клю�
чи на руках. Суперместо! Пр. Победы 65г. Метро 3 мин.
44000. Сотрудничаю. Т. 050�08�80�113, 067�574�09�95,
093�052�888�2
1 к. кв в элитной новостройке, 13/16, ЖК»Молодежный»
55м2, м. Алексеевская 3 мин, Целиноградская 48�в, стр.
ремонт. 48, 5 тыс. 050�520�56�16 096�745�85�57
Предлагаю купить1 кв. на Алексеевке с кап. ремонтом.
Делали для себя! Менялась проводка, трубы и сантехни�
ка, дорогая и качественная входная дверь на полу лами�
нат. Панарамный вид из окна, метро 1мин. 758�28�70, 097�
918�00�81
Аналог 1к кв �2к кв 39. 1м2 Клочковская 327а (Брусничка,
F�1) 2/2 (есть чердак) ж/б капремонт с нуля (27500 торг) и
Клочковская/Малоджанкойская 43м аккуратное старое
жилое (25т). 1к кв на Науки 39, отл. сост, 2/9эт (38500)096�
810�71�36
Продам 1комнату 16, 5м в 3�х коммунальной кв. 1/12 пр.
Победы ост. Солнечная лесная в комнате сделан кап. ре�
монт поменена эл�ка балкон прямой застеклен службы в
плитке 10000. 097�217�80�20
Продам 1�к. из. кв., новострой на Алексеевке, 1/9, 46 кв.
м, м. Победа 5 мин., космет. ремонт, решетки на окнах,
мебель остается, рядом садик, школа, рынок, супермар�
кеты, адрес: пр. Победы, 53�Б. 55000, торг. 096�592�70�
45
Продам 1 комн. кв м. Победы 15 мин. 3/9 «полька»36/20/
6, 5 с хорошим ремонтом. Поменяно все! Встроенная кух�
ня, шкаф�купе и бойлер в подарок. 35000 торг. 066�765�
60�51, 067�862�33�41
Продам 1 к Алексеевка метро Победа отличное состоя�
ние свежие обои замена стояков мпо рядом Рост АТБ от�
лично под аренду или жилье во дворе садик 149 лицей 5
мин 066�492�24�20, 096�552�43�92
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский Квар�
тал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние, секция сда�
на, переуступка. Цена 53500. Торг. 050�908�80�03
1к кв �15 минут м Бот. сад! Новострой. 4эт/9, кирпич, 21�
23 м кв. 16300. Переуступка. Тел.: 099�503�44�47, 097�992�
21�63.

Продам 1 ком кв 10/10. кирпич. кап. ремонт крыши. тех
этаж. 32/19/7. Павлово Поле, ул 23�Августа, хоршее жи�
лое состояние, мпо, цена 25000. 050�632�08�77, 098�082�
92�82
ЖК Черемушки. Предлагаю 1кв. 3/18 метро Победа 2ми�
нуты. Новострой сдан, заселяется. S=53м2, лучшая пла�
нировка, вид с окна. Два лифта работают, своя парковка.
Школа, д/сад, с/мРост, Класс. Документы готовы. 44500.
Быстрая сделка. 068�728�94�38

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 1комн. квартиру, метро Холодная Гора, ул. Холод�
ногорская 4, 11/12эт. Отличное расположение, хорошее
состояние, 17/33/7 Свободна, документы готовы, цена=36
000, тел. 050�619�57�48
Продам 1 ком. кв. м. Х. Гора, 40 кв. м., 1/2, кирпич, не уг�
ловая, свежий косметич. ремонт, свой дворик и отдель�
ный вход. 16. 800! Торг! Свободна! Т. 063�68�72�815, 099�
40�49�268, 068�089�18�09.
1-êîìí. êâ., ì.’Õîë. Ãîðà’ 7 ìèí. ìàðøðóòêîé,
îñò.’Ïîñòûøåâà’, 4/9, æèëîå ñîñòîÿíèå, 2 áàë-
êîíà, 40/16/6. 5, ìåíÿëè ñòîÿêè, òðóáû, ñ/ò.
Ðÿäîì ñ/ì’ÀÒÁ’, øêîëà, ä/ñàä, ïàðê, Ãðèãîð.
áîð. Äîêóìåíòû ãîòîâû, 25000. Ñâîáîäíà! ò.
099-617-65-99, 098-068-99-87
Продам 1�к квартиру, 9/9, 38/16/11 с капитальным ремон�
том. Транспорт и магазины в пешей доступности. До мет�
ро 10 мин на маршрутке. 37000. 067�389�40�09
Продам 1�к. Лысая Гора, 1/2, ж/б перекр. S�36м. Кап. ре�
монт, МПО. Счетчики ¦газ, вода, свет. Двуконтурный ко�
тел., автономное отопление. Стиральная машина. 16500.
Тел. 0505376995, 0963630636
Продается Холод. Гора, Проф. бульвар, 1 комнат. кварти�
ра, 2/9, 38/19/8, санузел совмещен, большая кухня, лод�
жия 8 м. Очень хорошее состояние, встр. мебель. плитка.
28000. 066�805�19�70
Продам 1 к. кв м. Х. Гора, 6/9, хорошее жилое состояние,
МПО, поменяны трубы, балкон застеклен, ухоженный
двор, чистый подьезд, экв. 26000. 096�974�16�19, 099�080�
55�79
Собственник продаст 1 комн. кв. метро Х. Гора 2 балкона.
МПО поменяны, электрика поменяна, сантехника. Состо�
яние хорошей косметики, кухня, 8 кв. м. общ. 40кв. м, 10
мин. до метро, рядом «Рост», «Дигма», школа, сад. 063�
714�37�06.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам срочно 1�к кв р�н Одесской, 1/2, высокий, 32 м
кв, 22 м кв комната, высокие потолки, свободна, цена
16000, торг! 067�165�61�31
Продам 1 к. кв. на Основе, 4/9, Кв, 35 м2,/17м2/7м2, с
кап/рем, оставят мебель и технику. ороший освещенный
район, рядом круг транспорта, супермаркет, р/к, поликли�
ники, школа и детский сад. Цена 25 000. 063�012�41�22,
066�440�82�00
Продам 1 ком. кв�ра, Одесская, 4/5, косм. рем., встр. кух�
ня, с/у совм., плитка, сантехника, балкон заст., мпо, бронь
дверь + комната в подвале (сухо)066�698�11�07. 066�698�
11�07
1�кв Достоевского 22�б теплый кирпичный дом 7/14 про�
сторная 35 метров, большая кухня, угловая лоджия, со�
стояние под вашу отделку, 2�лифта. До Одесской 10 ми�
нут в перспективе будет станция метро. 18 т. 050�922�13�
60, 067�579�02�58
Продам 1 ком кв р� он Аэропорт. 4/4 кирп. Площадь 35/
14/7м2, кап. рем. Спокойное место. все рядом. 18000.
Торг. 099�965�89�80, 067�572�37�72
1�комн, Одесская, ул Грозненская, 7/9, общ пл 38, 6, два
балкона�застеклены, отличное ж/с, только продажа, 28500
торг эксклюзив, сотрудничаю. 050�300�39�39; 097�351�97�
99
1кв. Одесская, 2/3 кир. ж/б 31м2 под ремонт�15500; 31м2,
МПО, ламинат, бр. дв. встр. кухня, быт. техн. отл. сост.�
20000; 1 выс/17 кир. 49м2. в сданом новострое, есть до�
кументы,. развит. инф�структура. вскоре открытие метро.�
30500. 067�743�56�90, 050�555�79�92
Продам 1 к. 8/9 Аэропорт МПО, трубы входы, б/р. дверь.
Хор. жил. сост. Цена договор. т. 063�298�74�69, 066�757�
80�69
Срочно продам 1к. кв., на Одесской (напротив Класса),
2/5, кооп. дом, советское состояние, свободна, живу квар�
тиранты, только продажа, 22500, торг, телефон 067�131�
99�76, 099�798�20�89
Продам 1 к. кв., ул. Костычева, 19, 2/9, 36/18/7м2, двух
балконка, МПО, брон. дверь, 23000, торг. 063�711�51�69
В продаже 1к. кв. улучшенка кирпичный дом 14/14+тех.
этаж. Одесская пр. Гагарина/пр. Г. Сталинграда хор. жи�
лое сост. МПО кондиционер, шкаф�купе. Ключи на сдел�
ке свободна все выписаны. 096�317�18�20
Продам 1 к. кв. на Одесской улучшенной планировки, 11
этаж 16ти этажки. Хорошее жилое состояние, кухня 9 м2,
мпо, плитка. Отличный район, рядом супермаркеты,
транспорт, рынок. Цена 30000 с торгом. 096�100�42�20
Изолированная Одесская. Продам квартиру гос�
тинного типа. 23 м2, свой с/у, мини�кухня. Отлич�
ный ремонт в подъезде. Только продажа! 11800,
Андрей, 097�387�69�31.
Продам 1 к. кв (2�х ярусн) 35м, Одесская. Кухня�студия
18, 5 м, встроен. кухня, СМА, вытяжка, диван, спальня
11м+шкаф купе 3, 5м, с/у совмещ. 3, 5м водонагр. 27500
с мебелью и техникой фото№665029095, т. 067�723�20�
72, 099�782�85�34, 097�226�32�79

Продам 1�к. кв. Коммун. рын. 3/9, улучш., космет. рем.,
недорого; Олимпийск. 4/9, ж/сост., 25000; Одесская 3/9,
2�х балк., МПО, бр. дв., 22000 и Зерновая 2/5, хор. хор.
ж/сост., 20500. 097�778�09�07

ÑÀËÒIÂÊÀ
608 м/р, 1 к. кв., м.»Студенческая» или м.»Г. Труда»�12 мин,
Гв. Широнинцев, напротив Сильпо, окна во двор, 8/9,
малогаб, 27/13/7, жилое сост., мпо, балкон заст., с/у�совм,
плитка, счетчики на воду и тепло, мебель, холод, ТВ,
22500. тел. 067�939�60�50, 095�618�38�26
Срочно продам 1к. 50 лет ВЛКСМ и 50 лет СССР р�н Мос�
ковского суда, 5/5 без ремонта, экв. 18 500 торг. Т. 096�
561�13�55, 066�313�65�33
1Кв S=40/18/8 м. Героев Труда СС�1 Др. Народов
Экватор 5/16 эт. Отличное состояние МПО встро�
енная кухня шкаф купэ кондиционер в подарок!
1Кв S=40 Одесская ул. Фонвизина ремонт встро�
ен. Кухня в подарок Ц�24500 Звонить только по�
купателям. 066�895�01�18
Продам 1�комнатную квартиру, 2/5. Салтовка, р�н 24�
этажки. МПО, современная плитка, бронированная дверь.
25000, торг. 066�870�60�07
1 кв. 3 мин. м. Г. Труда, ТЦ Космос, выход на красную ли�
нию,. Идеально под нежилой фонд. Кухня 9 м2, пристройка
9 м2, хор. сост., бойлер, с/у душ. кабина. 35500 Фото на
kvartal. ua ID 3009674. 097�148�70�83, 068�417�11�02
Продам 2ком. гостинку со своим с/у, можно сделать изо�
лированную 1�ком. кв. Жилое состояние 43 м2. 9/9, ул.
Тахиаташская дом 8. Цена 17000. торг. 067�143�49�49, 063�
335�13�96
1 к. из. двухбалконка, 4/9, трубы, сантехника поменяны,
рамы балконные застеклены, хорошие соседи, чистый
подъезд, м. Студенческая, 10 минут. Рядом Посад, шко�
лы, садики. Фото на kvartal. ua ID 725037. 099�688�79�49,
098�272�81�91
1 из. кв. в 10 мин. ходьбы метро Г. Труда или Студенчес�
кая, 608м/р, ул. Гв. Широнининцев, рядом с/м Сильпо, 8/
9, жил. сост., плитка, мпо, 23000. Без АН и посредников!
Только продажа. Есть другие варианты, 5 этажка, жилое,
18500. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Продам реальную 1к квартиру 4/5 на проспекте Юбилей�
ном, круг 602�го микрорайона, Площадь �33. 5/19. 9/7.
2м2. Свежий косметический ремонт. Новые трубы, сан�
техника, линолеум, свежие обои, балкон застеклен. 23000.
Торг. 067�35�789�71
1�к. кв. 6/12 «чешка» район метро Героев Труда, счетчик
тепла, окна во двор. Свободна! Сотрудничаю! 23500. 098�
591�57�07, 050�835�69�42
Продам 1 комн. кв., ул. Валентиновская, 8/9, малогаба�
ритка, 26/13/7, капитальный ремонт, встр. кухня, шкаф�
купе, большой совмещенный с/у, балкон застеклен. 068�
966�95�88.
Впервые в продаже! 1 к. кв. в 15 мин. от 602 м/р�на, пос.
Элитное, дорогой качественный ремонт, встроенная ме�
бель, техника. 15000. Торг на месте! 095�579�07�98.
Срочно! Продам смарт�квартиру ЖК Бестужевские сады
новострой 19м2 строительное состояние цена 15500
Оформление по переуступке, оплачивает продавец, пос�
ле получения документов на право собственности �цена
будет выше 050�542�51�04
Квартира реальная в сданном в 2019 году в новострое ЖК
Птичка. 7/9, 33м2, уникальная планировка с дизайнерс�
ким проектом с раздельными спальней и кухней�студи�
ей. Панорамное окно Veka с видом на Ак. Павлова. Плит�
ка Испания, немецкие обои A. S. Creation Ambassador,
немецкий ламинат. Есть возможность доведения проекта
до состояния с мебелью. Оплачен индив счетчик на теп�
ло. Документы через 3 недели уже на нового собственни�
ка. 29900 с торгом реальному покупателю. 050�193�87�38
Продам 1�комн. квартиру ул. Краснодарская 6/9 общ. пл.
31 кв. м под Ваш ремонт! Торгуемся! 063�840�19�55, 095�
617�84�54
Продам 1 комн. кв. 6/9 на Салтовке ул. Амосова. Хоро�
шее жилое состояние. Свободна, только продажа. 25000
торг на месте. 093�803�26�97, 098�350�76�61
Продам 1к квартиру в кирпичном доме улучшенной пла�
нировки с лоджией 7 м2. Хорошее жилое состояние. Лод�
жия застеклена, везде металлопластиковые окна, плит�
ка. Косметический ремонт. Район ТРК Украины. 27000.
066�77�44�882, 098�02�47�776
Продам 1к. кв. 2/9 евроремонт встроенная кухня стир.
маш. холодильник диван�кровать рядом метро Гер. Труда
новострой сдан заселяется 38кв. м. Жилстрой�1 31000.
097�744�51�08, 050�699�15�45
Продам 1 к. кв. улучшенку 6/9 ТРК «Украина» 40/20/8, 5. Кирп.
дом, свежий кап. ремонт, проводка, МПО, балкон застеклен
МПО, новая с/т и современная плитка, натяжные потолки, бр.
дверь, 28600 торг от предложения. 050�999�12�82
Продам 1�к кв. Салтовка, 606 м/р, 6/12, чешка, хорошее
жилое состояние, МПО, двери, стояки, трубы, цена 23500!
095�176�25�31, 067�182�71�60
1�из. 8/9 метро «Акад. Павлова», ул. Широнинцев. «Чеш�
ка», 32/17/8. Новые трубы, сантехника, плитка. МП окна,
счетчики, бронир. дверь. Быт. техника. 25500. Только про�
дажа. Фото www. antey. kharkov. ua. код 356442, тел. 098�
416�22�06, 050�982�66�44
Продам 1 комнатную квартиру Юбилейный, 69 1/5, с бал�
коном 33, 1/19/6, 2 22500 Задаток берём 050�153�75�98
Реальная! 1к кв � Др. Народов (С. Салт2). 1/9� высокий,
33/17/6, жилое сост. На красную линию! 25000. Тел.: 099�
503�44�47, 097�992�21�63.

Продам 1�к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж, капре�
монт, с балконом, р�н 7 поликлиники (напротив 24�этаж�
ки). Цена 25000 с торгом. т. 098�808�46�47
Продам 1комнатную квартиру, 602 м/р. Косметика, МПО,
проводка новая, сантехника, современная плитка. Цена
22000. 098�255�99�85
1 комн. кв. с ремонтом (кроме санслужб), 9/9, 605м/р.
Новые МПО, проводка, стяжка стен, линолеум, обои. Но�
вый лифт, счетчик тепла. Транспорт, д/сад, школа, ТРК
Украина, рынок� все рядом. Экв 23000, без торга. 099�353�
77�85, 068�165�49�48
Впервые продается 1 ком. квартира 3/5, рядом 13 детс�
кая поликлиника, ЦНАП, школа 84, школа 56, МПО, брон.
двери, трубы, столярка, современный кафель, кондици�
онер, встроенная мебель. 26000 торг. 050�343�10�85.
1 кв в новострое 605 м/р, 2/9, ул. Тракторостроителей,
общая 36, 8м, капремонт, МПО, балкон застеклён, новая
сантехника, плитка, мебель. 29000 торг! 097�43�11�226
Впервые в продаже1 к. кв. на Салтовке, район хлебзавода,
улучшенной планировки, 40 м2, 9/9, техэтаж, МПО, бойлер,
хорошее жилое состояние, цена 22000/ /заинтересованным
вышлем фото/. 050�401�47�21, 096�876�97�28
1� комн. кв., 608 м/р�н, Широнинцев, 2/9, улучш. плани�
ровка, хорошее состояние, два балкона, хорошая трансп.
развязка, метро 7 мин., 33000. 099�965�20�12, 096�385�
37�48
1 к. кв. в 608 м/р�не, кооператив, 3/9, хорошее ж. состоя�
ние. Трубы, частично: МПО, батареи. Плитка �20*25. Воз�
можно с мебелью и б. техникой! Бонус � квартирант!. 068�
408�43�85
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н, ФармАкаде�
мия, 9/12, МП окна, поменяны трубы, сантехника, кафель,
встроенная кухня. Идеально для аренды и жизни. 067�950�
03�97
Продам 1�к. кв., р�н 24�єт., кирп., 5/5, к. р. крыши, ремонт
подъезда, тр�рт 3 мин., только продажа, 19500. Продам
1�к. кв., 522 м/р, 7/12, чешка, кап. рем., 2 мин. м. Студен�
ческая. 050�918�46�61, 098�436�53�31
1 квартира, ул. Драгоманова, новострой, 41 м общая, 4
этаж, черновые работы выполнены, лоджия с кухни, сте�
ны под обои 097�396�54�45
Продам 1�комн. кв�ру Салтовка, 608м/р по Широн. р�н
Сильпо 8/9 в хорошем жилом сост. Цена 22500+все оста�
ется в кв�ре. 0983037193
Впервые! Продам 1 кв в 16 этажке, Гв. Широнинцев /Юби�
лейный, отличное состояние, лоджия утеплена, м/плас�
тик окна, кап. ремонт в прихожей, свободна, с мебелью,
охраняемый подъезд, 30500 Фото на kvartal. ua ID 722876.
050�138�09�98, 096�088�87�20
Продам срочно! Нашли встречный вариант! 1�комн. квар�
тира, Салтовка, Гарибальди, 4/5, кухня 8 м2, счетчики,
хорошее жилое состояние, кондиционер, без балкона.
20000. Документы в порядке. Звоните 067�607�39�14.
Продам 1комн. кв. на Салтовке по ул. Р. Плоходько, удоб�
ная транспортная развязка, супермаркеты, отличный 4/
9эт. Бронир. вход. дверь, МПО: кухня+балкон. блок. Цена
26. 000 i050�203�98�83, i068�580�55�11
АН ХАН Срочно! 1к 522м/р, 10/12эт, чешка, метро Гер Тру�
да�7 минут, ТЦ Караван, МПО, зайти и жить, 29500, фото
xan. com. ua тел. 050�571�40�22
Продам 1к. изол. кв. на Салтовке, пр. Юбилейный, 36А, 4/
5, S=31/17/5, 5. Балкон заст., с/у совм. Жилое сост., но
нужен ремонт. 23500. 0668399489

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

1�к кв в новом теплом сданном доме, 5/14 просторная
квартира, кухня 11 метров с выходом на балкон, высокие
потолки, строительное состояние три лифта, охраняемая
территория, до Героев Труда 10 минут 28 т. 050�922�13�
60, 067�579�02�58
2 к. кв. на С. Салтовке�5, улучшенной планировки, 2/9,
удобное расположение: рядом транспорт, супермаркеты,
школы, д/сад, жилое состояние. Цена 35000. Есть другие
варианты. Звоните � подберём Вам. 050�273�80�22, 097�
532�46�08
1�кв. ЖК «Меридиан» Северная Салтовка новострой 9/19.
Общая площадь 44 кв. м, кухня 16кв. м. Можно перепла�
нировать в 2�кв. Отличная инфраструктура, пешая доступ�
ность м. Героев Труда. Цена 26 т. 050�867�59�33, 067�742�
64�91
В сданном новострое ЖК Меридиан 7эт./11 с дизайнерс�
ким ремонтом 44м2. Можно заехать и жить! Только про�
дажа! Заходим, влюбляемся, покупаем! 067�75�55�324
Наталия АН Дом Групп
Впервые 1комн. кв СС�1 (Рониковая) 11/12, 41/18/9, МПО,
медная проводка, кафель, замен труб, стояков, кондици�
онер, гардеробная, Водомеры, чистый подъезд, супер�
маркет, рынки, метро 10 мин. 098�94�95�111
Метро Героев Труда 1ком из кв СС5 Гв. Широнинцев 2/9
Хорошее жилое состояние 33/17/7 МПО, бронированная
дверь Рядом садик, гимназия, супермаркеты, транспорт
(24000) торг Фото на kvartal. ua ID 3017812. 093�949�10�
80, 067�572�30�81
Продам 1�к кв., 7/9, С. Салтовка�3, круг транспорта, «улуч�
шенка», большая лоджия � МПО, трубы, кафель, состоя�
ние жилое, 27500, торг, фото www. premier. ua 12738200.
050�072�37�80
Продам квартиру в новом заселенном доме по ул. Друж�
бы Народов. Северная�1. Дом кирпичныи, теплыи. 6/9.
Комната 22 м2, кухня 13 м2. Общая площадь 54м2. Ван�
ная и туалет в плитке. Состояние хорошее. 45000. 067�
795�36�64
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Продам 1к. кв., Сев. Салтовка., 1/9, ул. Наталья Ужвий,
жилое состояние без ремонта, возможна продажа с ме�
белью и с коммунальными долгами. Вся инфраструктура
рядом. Быстрое освобождение, цена 23. 000торг. 095�926�
92�74, 096�076�89�74

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
1 к. кв. 2/5, 31/17/6, по ул. Х. Дивизий, мпо, совр плитка в
кухне и сан. узле, бр. дверь, встр. кухня, кирп дом, не уг�
ловая, метро 7 минут. Счетчики на воду и на газ, счетчик
тепла на дом. Цена 25000 с торгом!. 066�327�44�93, 098�
255�39�50
Новинка! Продам 1�к. на Н. Домах, коммунальный рынок.
Кирпич. 32/18/6. 5 Свежий капремонт. 5/5. Крыша после
ремонта. 21800. торг. Сотрудничаю. Тел. 067�573�20�92,
063�602�11�51.
Продам 1к. кв. р�н Аэропорта, ул. Нестерова. Квартира
теплая, уютная, светлая, выполнен косметический ремонт,
проведена замена проводки, МПО, балкон заст, газовая
колонка, вывод под кондиционер. шкаф�купе, встр кухня.
21000 т. 050�934�82�79, 063�214�83�99
Продам 1ком. кв. м. Дворец спорта 7мин, за РИКом, 6/9,
МПО, капитальный ремонт, с/у раздельный, балкон зас�
теклен, мебель, техника27000т Продам 1ком. м. Дворец
спорта, 3/5, кирпич, МПО, косметический ремонт
25000т050�250�91�10
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена под
ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка. Свобод�
на. 24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код 346612, тел.
066�157�21�41, 096�842�21�41
Продам реальную 1�комн кв в отличном месте. Н Дома,
Дворец спорта. 1/5, пристройка, жилое состояние. кафель
15*15 на кухне и в сан/узле. новая печка, новый унитаз,
погреб. хорошо для жизни и для аренды (с мебелью) 22
000 торг. 067�909�08�67, 066�852�83�93
Продам 1ком. 2/5, 27м/р, пр. Героев Сталинграда, АТБ,
свежий капит. ремонт, мпо, новые трубы, сантех., 31000,
Стадионный проезд 5/5, мпо, бронир. дверь, хороший
косметич. ремонт 23000. 067�571�82�52, 099�533�55�33
Предлагаю купить улучшенку с большой кухней и огром�
ной лоджией на самом лучшем втором этаже девяти эт
кирпичного дома. Великолепный зеленый двор с ограж�
денной детской площадкой. Рядом две школы и элитный
детский сад. 758�28�70, 097�918�00�81
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капитальный ремонт,
натяжные потолки, ламинат, тёплые полы, коридор и ван�
на в плитке, Led подсветка, водонагреватель, брон. дверь,
большая лоджия, счётчики. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Продам 1 кв., Новые дома, 3/5, бул. Жасминовый, хоро�
шее жилое состояние, 20500 грн торг. Т 066�216�20�16.
096�702�09�65
Продам свою 1�комн малогабаритную квартиру с ремон�
том и мебелью М. Масельского ул. Рыбалко, 89Б жк Са�
довый город дом сдан, заселён 099�427�49�92, 098�829�
77�51
Продам свою 1�к. кв., м. Армейская, пр. Московский, 218,
1 высок. /5, 31, 5 кв. м, встр. кухня, мебель, МПО решет�
ки, трубы, столярка, проводка, плитка соврем. АН не бес�
покоить. 26000, торг. 066�377�09�44
Продам 1к. изол. кв. улучш. на пр. Г. Сталинграда, 144/2,
2/9, S=35/17/8, Балкон заст., с/у разд. Встр. кухня, МПО,
шкаф�купе, хор. косметический ремонт 31500 торг
0980878987
Продам 1кв м. Дв. спорта 5 мин пешком. 4/9, чистое жи�
лое, трубы поменяны, б/з, 33/17/7, остаётся вся мебель,
техника. 30000 документы готовы, долгов нет, только про�
дажа. 063�136�23�96, 066�463�97�58
1ком. кв. Новые Дома на Рыбалка ст. м. Армейская 7 мин.
ходьбы 5/5 30. 9/18. 2/5. 7 жилое состояние. снаружи утеп�
лена. крыша сделана в 2016 году. 22000 торг. 097�059�23�
05
1�комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия 39/18.
Новая входная дверь, остальное все родное. 3/5 не тор�
цевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна. 23500 торг. 099�328�08�
46, 093�508�43�46, 098�852�57�07.
Продам ЖК “Ньютона”, 1 комн. 2/9, кап. рем, с встр. кух�
ней и мебелью. 33000. 063�711�51�69.
Продам 1�к кв., Одесская, 2/3 этаж, 32 м кв, с балконом,
полностью под ремонт, цена 16000! 095�730�07�65, 063�
803�15�11
Большая гостинка 22м 2/5эт капитальный ремонт. свой
санузел и мини кухня. Харьк Девизий 17. в пешей доступ�
ности мДв Спорта и Армейская. ц15500. 1к 1/5эт 31/17/6.
5 кирпичный дом. под ремонт. перСев Потоцкого 8. мМа�
сельского 10мин ходбы. ц18т. 050�977�38�87
Срочно продам 1�к. кв. м. Дв. Спорта 1/9, чешка, кап. ре�
монт, 24500; Коммун. рын. 2/5, хор. ж/сост., МПО, с/т,
22000; б. Жасмин. 2/5, отлич. ж/сост., 20000. 756�57�39,
097�778�09�07
Продам 1�к. кв. в 9�эт. доме, на 2 этаже, кап. ремонт, ос�
тается встроенная мебель. 31500, торг. 096�474�61�05,
098�897�23�44
Продам 2х. кв. Московский проспект, 3/5, хорошее состо�
яние, МПО, трубы поменяны, раздельные комнаты, от
метро Армейская 5минут. рядом садик, школа, рынок,
магазины. 29000тыс, тел067�585�60�64, 095�194�16�85

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

1�комн. кв. продам м/р «Горизонт» 8/9, улучшенка, двух�
балконка, 39/17/8, евроремонт, МПО, МПО балкон, евро�
ремонт, с/узел плитка, брон. дверь, остается встроенная

кухня и кондиционер. 23000. 095�342�93�98, 067�45�45�
585
Продам 1�комнатную квартиру на ХТЗ, 2/5 МПО, плитка,
счетчики на воду. Рядом транспорт, магазины, рынок,
метро «Тракторный Завод». Цена 18500 Фото на kvartal.
ua ID 2867678. 099�600�45�28, 063�235�17�37
Продам 1 ком. кв., Горизонт, Бол. Кольцевая, 7/9,
чешка, МПО, балк. застекл., кондиц., трубы, счет�
чики на воду. 20700. Тел. 050�15�88�245, 098�247�
68�36
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремонтом
продам. 7/9 улучшенной планировки, Роганский ЖМ, ул.
Грицевца четная сторона, фото см. http:/estkh. com код
01152927, вышлю на VIBER. Тел. 066�012�06�01, 067�725�
08�16
Срочно! куплю квартиру в этом районе, рассмотрю лю�
бые варианты 066�246�42�17 068�811�60�03. 066�246�42�
17, 068�811�60�03
Продам в Харьков Восточный по ул Шариковая 1� ю из.
кв�ру 6/9 двухсторонняя, теплая, комната 16м, кухня 7м,
с/у раздельно в плитке, большая кладовка, транспорт 2
мин, метро 10 мин. Цена 20000 торг. 093�731�32�10, 067�
254�62�46
Продам смартквартиру в кирпичном доме с капремонтом,
метро Массельского в 5 минутах ходьбы. МПО, встроен�
ная кухня, остается частично мебель. Квартира свобод�
ная. рядом супермаркеты, рынок, школы, садики и т. Торг
уместен. 067�193�58�78
Продам 1 к. кв. 8/9 м. Индустриальная 10 мин., жилое со�
стояние, МПО, балкон застеклён. Цена 20000. 095�603�
24�67; 096�712�56�51
1к кв ХТЗ просп Александровский, 122а, р�н 25 больни�
цы, 4/8, 46/20/10, коридор�холл 17м, косм. рем. МПО,
трубы, проводка, бр. дверь, без балкона, утеплена, счетч.
на тепло в квартире, тамбур, окна во двор, фото�вайбер.
066�727�28�10, 097�431�10�20
Реальная! 1к кв � м. Индустр.�15 минут (М. Рогань). 4 эт,
37/17/8. 5, МПО, евроремонт с/у, все счетчики. 11 900
Тел.: 099�503�44�47.
Своя 1�кв. ХТЗ, до метро 400 метров, Мира, 38/4. Отдель�
ный выход на улицу. Общая площадь 12 кв. метров. Совме�
щённый санузел. Фото и план в МЛС. 7900. Могу оплатить
услуги агентства вместо покупателя. Т. 067�916�06�12.
В продаже 1комн. кв. Горизонт 7/9 Грицевца двухбалкон�
ка Квартира под ремонт. Рядом транспорт, магазин. Сво�
бодна 098�94�95�111
Продам 1�ком. кв. метро «ХТЗ» 10 минут ходьбы, ул. Биб�
лика, добротный кирпичный дом, перекрытия ж/б, квар�
тира двухуровневая, капитальный ремонт, возможна про�
дажа с мебелью и техникой, цена 22000, торг. 097�903�
13�18

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

1 к кв п. Жуковского, 5/5, кирп. акк. жил. сост. рем. кры�
ши. МПО, хор. паркет, утеплена, окна во двор. Фото вай�
бер. 8/9, косм. рем. МПО, батареи, плитка, проводка, тру�
бы, шкаф�купе, бр. дверь, кондиц. б/з. 066�727�28�10,
097�431�10�20, 093�761�64�30
Продам гостинку со своим с/у, жилое состояние 43 м2. 9/
9, ул. Тахиаташская дом 8. Цена 17000. 067�143�49�49,
063�335�13�96
Продам 1 ком. кв., пос. Жуковского, ул. Продоль�
ная, 9/9, т/эт., чешка, под ремонт, 20000. Тел. 050�
15�88�245, 098�247�68�36

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Срочно продам однокомн. кв�ру в Мерефе 2/4 30/17/7 в
кирпичном доме. Отопление автон. газ, своя скважина,
свежий ремонт, застекленный балкон. Кухня в подарок.
Цена 9500 тыс. 066�754�01�34, 067�799�09�28
Впервые в продаже! 1 к. кв. в 15 мин. от 602 м/р�на, пос.
Элитное, дорогой качественный ремонт, встроенная ме�
бель, техника. 15000. Показ в любое удобное для Вас вре�
мя. Торг на месте! 095�579�07�98.
Продам 1�ком. Старый Салтов, 34 кв. м, 2/5, кирп, 34/20/
7 кв. м, жилое состояние, водохранилище 10 мин, 9200.
торг! 050�834�35�74, 063�712�84�44
Продам 1 комн. кв. в Солоницевке, хороший ремонт, встр
кухня, соврем. плитка, теплый кирп. дом, состояние жи�
лое, 1/5 26/15/6. авт. остановка 5 мин. м Х. Гора 10 мин.
Торг Фото на kvartal. ua ID 729152. 063�205�90�95, 068�866�
17�41
Продам 1�к. кв., 1/2, Черкасская Лозовая (10 мин. от м.
Победа), квартира с ремонтом, погреб, балкон. Цена
18000. 095�504�81�24, 097�917�15�40
Срочно! Продам в р�не Люботина, 1/1 из. квартиру 1, 2, 3,
50 м. кв, Цена дог. 050�82�89�518
Срочно продам 1 квартиру 36/17/9 в центре Безлюдовки
въезд Чайковского 5/5, с/у раздельный, есть техэтаж,
новая крыша, газовый котел, счетчик, стены под обои,
МПО. Цена 12500. Звоните 0984331087, 0956684840
Продам квартиру перепланированная в 2х ком. Песочин.
Мобиль 6/10. 41/18/14Дом новый 7 лет, дорогой евроре�
монт, натяжные потолки, проводка, стяжка, панорамные
окна, квартира тёплая, возможна продажа с мебелью.
32000 торг в квартире. 066�186�28�40, 093�013�67�44
1кв. в Коротыче, с ремонтом, кухня 9м2., раздел. на 2
комн. Квартира с мебелью и гаражом. Автономн/отопле�

ние, 2�х контурный газовый котел. Трансп. 10 мин. Цена
13000Торг Фото на kvartal. ua ID 5005635. 050�758�29�90,
096�366�43�09
Продам 1 ком. кв. в с. Липцы. Площадь 33м2, кухня 6 м2,
балкон застеклен, автономное отопление. Рядом останов�
ка, магазин. 066�916�22�95, 097�089�21�09
Продам в пгт Солоницевка 1�ю изолир. кв�ру 1/5 хоро�
шее жилое состояние 16м комната, кухня 7 м, мпо, шкаф�
купе, встроеная кухня, удобная транспортная развязка 10
мин метро Х. Гора Цена 17000. 093�731�32�10, 067�254�
62�46
Продам не дорого 1�ком. квартиру в Мерефе 2/2, 42/26/
10 автономное газ. отопление. Хорошая транспортная
развязка, в шаговой доступности рынок, магазины, шко�
ла. Цена 5500 тыс. 050�404�53�04

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Квартира с ремонтом, автоном/отоплением и гаражем в
Коротыче. Состояние хорошее жилое, 1 эт. в 2�х этаж. Есть
участок. Коммун/платежи минимум: газ и электро. Цена
13000, торг Фото на kvartal. ua ID 3005635. 050�758�29�90,
096�366�43�09
Продам 1 комн кв. в центре Генеевки Змеевской р�н, ост
«Занки»36/20/8. 2/2 не угловая, в хорошем жилом состо�
янии. Авт. отопление, вода, канализация. Сарай, погреб,
6 соток земли в подарок. Река, лес недалеко. 3200 торг
066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам 1 комнатную квартиру. 1 этаж 9 этажного дома.
Харьковская область г. Первомайский. 099�711�33�29
Продам жилую 1 комн. кв. в пос. Донец Змиевского р�на,
39/25/9 кв. м., 4/4, мпо, с/у разд., балкон застеклен, по�
селок большой, есть школа, детсад, недалеко жд стан�
ция, недалеко от Харькова. Цена 3800. 068�004�82�83, 066�
411�88�89

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 2кв. в новострое Авантаж, метро Научная, 14/25,
93кв. м, 2 санузла, раздельные комнаты, современный
ремонт, 180000. Фото на вайбер. 050�902�02�87
Продам 2�к кв., м. Научная, Ляпунова, 10/16, 52 м кв, ре�
монт, цена 60000, торг! ул. Старицкого 1/9, 50 м кв, кухня
9 м кв, дизайнерский ремонт, встр. мебель, кирп. доми,
цена 62000, торг! 095�449�49�64
~ Âíèìàíèå! Ïðîñòîðíóþ 74 ì. êâ. êâàðòðó óë.
×àéêîâñêîãî 10 ìèí. ì. Ïóøêèíñêàÿ 1 ýòàæ, â
õîðîøåì ñîñòîÿíèè, ÌÏÎ, çàìåíåíû òðóáû,
âíóòðåííÿÿ ñòîëÿðêà ïîä æèëüå, îôèñ. Ò. 067-
572-42-24, 066-757-50-07
Продам 2�х ком. квартиру, ул. Батитского, 2�й этаж/ 4�х
этаж, гараж, погреб под домом, цена= 29тыс. тел. 098�
480�15�60
Продам 2�х комн. кв. ул. Космическая, 8/16, 53 м2, раз�
дельные комнаты, 2 лоджии, кухня 9 м2 (газовая плита).
Общее состояние жилое, окна металлопластик. Быстрое
освобождение. Готова к сделке. тел. 066�700�27�89
Продам 2 к. на ул. Красноармейская (Евгения Котляра),
м. Южный вокзал. Элитный “литерный” дом. 4/7, 72 кв. м.
Гостиная 24 кв. м. и спальня 20 кв. м. Кухня 12 кв. м. Хоро�
ший капитальный ремонт. Мебель и техника. 10 мин. Цен�
тральный рынок, Очень красивый вид на Привокзальную
площадь и фонтаны! 57 000 www. an�ast. com 068�037�98�
97.
Продам 2 кв возле ХНАТОБ. общая 45м, новый евроре�
монт 4 года, замена труб, проводки, радиаторы, МПО,
ламинат, плитка, спальня, встр. кухня, шкаф�купе, каби�
нет, кладовка, ремонт в подъезде, закрытый двор, место
для авто. 55000 торг! 050�637�98�99
Свежее предложение, 35/30/2, 2 комнаты, изоляция, уни�
таз, все коммуникации, центр пер Подольский, 3 этаж из
3, Н =320, кирпич, под ремонт, цена 18 тыс, торг Фото на
kvartal. ua ID 3026452. 093�570�08�92, 096�005�94�13
2комн. кв. 51 м. кв. Центр, Спуск Пассионари 3/9 кап. ре�
монт, МПО, проводка, столярка, кафель, ламинат, встро�
ення мебель, быт. техникастильно современно метро ря�
дом, Свободна 098�94�95�111
Продам 2�х ком. квартиру гост. типа 2/9 ул. Плехановс�
кая. Квартира 47 кв. м., комнаты раздельные 17и 12 кв.
м., с/узел все в хорошем состояние. От метро з�д Малы�
шева 2 мин. 18000. 098�201�86�48
Продам 2 из. кв. этаж 4/4�55м. Находиться в центре Харь�
кова ул. Динамовская, комнаты раздельные, прсторная
кухня, газовая калонка «Юнкерс», поменяны трубы, сан�
техника. 067�175�35�56
Продам 2�х комн. кв�ру с косметич. рем. м. Пушкинская
4/4, с/у совмещён, большая лоджия, комнаты смежные,
окна выходят во двор. В 2019 сделали полный кап. рем.
крыши. тел. 095�720�49�77. Цена 55000.
Своя 2�комн. квартира с евроремонтом, мебелью и тех�
никой. Госпром. 60 метров до выхода из м. Научная, 5/6,
без лифта. Фото и план в МЛС. 68000. Могу оплатить ус�
луги агентства вместо покупателя. Т. 067�916�06�12.
2 к. кв м. Научная, 38/65/10, кирпич, 9/9, Шатиловская,
лоджия и балкон, вполне жилое сост. Торг. 050�520�56�16
096�745�85�57
Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà Ñîñíîâîé
ãîðêå â ðàéîíå ìåòðî Íàó÷íàÿ è Áîò. Ñàä. 8/10

â êèðïè÷íîì äîìå. 44 êâ. ì, êîìíàòû ðàçäåëü-
íûå. Õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå, êîíäèöèîíåð.
45000. Þëèÿ 050-303-42-06
Ïðîäàì 4 ê. êâ., Ãîñïðîì, 5/5, äâà óðîâíÿ, îá-
ùàÿ ïëîùàäü 125 êâ. ì., Í=3, 30 ì, àâòîíîì-
íîå îòîïëåíèå, àâòîðñêèé ðåìîíò. îëõ
662200658. Òåë. 050-63-88-100, 097-287-64-59
Ан предлагает 2 к. кв. 3/5 Центр, м. А. Бекетова, ул. Ал�
чевских начало, 70м2, ж/с, всё разд., 3 балкона, 9м2 кух�
ня, закр. двор, подъезд, парадная. Свободна. Док. гото�
вы. 67 тыс. торг. 761�90�08; 063�271�30�64; 067�992�21�
85; Максим
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèðïè÷, Í 4,
20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîíòîðñêîé.
Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñîñòîÿíèå æèëîå. 764-27-
96, 097-452-67-99, 068-245-51-78
Сорвался задаток!м. Научная продам 2х кв улучшенка с
2балконами 53м. кв, 3/16. Жилое состояние под ремонт.
Газ, тамбур закрыт, соседи тихие. Фото на viber. Нах�ся
возле ЛяСильпо ул. Космическая 27. №659626740 Сотруд�
ю. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Продам 2�х к. кв., ул. Клочковская, р�н «Китайской сте�
ны», чешка, 1/9, высокий, 45/28/7. Отличный ремонт, ме�
нялась проводка, сантехника, плитка. Встроен. мебель.
Развитая инфраструктура. Школа, садик, супермаркет.
37000. 050�301�97�01, 063�706�35�51.
2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. сталинка М
Пушкинская М Университет 6 мин. пешком 40900. 073�311�
22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2 комнатная квартира, 3/7 кирп., сталинка с лифтом, ж/б,
капитальный ремонт, встроенная мебель, частично тех�
ника. Все новое, на гарантии. фото на вайбер! 59500 095�
652�51�91
Продам 2 к. кв., 10 мин. Пешком., пр. Гагарина ул. Чугуев�
ская, 5/9, площадь 45/30/7, комнаты� изолированные,
состояние жилое, ремонт в с/у, 35000 торг. т. 097�397�98�
48, 095�326�76�05
Продам 2�к. кв., сталинка, 7/8, кирпич, Московский пр.,
102/112, жилое, без ремонта, 54 общ., жил. 21, 6 + 13, 6
кв. м, кухня 8 кв. м, только продажа, остается мебель,
стройматериал. Всего 40000. 066�664�21�13, 098�281�22�
36
Срочно продам 2�ком. кв. р�н пр. Гагарина, ост. Школа 1/
2, ул. Редина 21А, S�41 м2 комн. разд, кирп, в ком. МПО,
газ. колонка, сарай и погреб, уч. придом. террит, можно
оградить, транспорт 10 мин. 18000 торг!, т. 0634933063,
0973604837
2к кв, в доме гостинного типа м. Защитников Украины 7
минут! ул. Спартака, 1/1, две комнаты по 15м2, санузел
раздельный, душевая кабина, все в жилом состоянии.
18000. 050�63�79�899
Цирк. Продам 2�комн квартиру в отличном жилом состо�
янии. Гараж, погреб. МПО, кондиционер, счетчики на воду
и газ. Остается встроенная кухня. Автономное отопление.
Закрытый двор. 25000. 096�516�48�45
Продам жилой новострой по ул. Сомовская. 77м2.
м.»Захистникiв Укр» 7мин. 9/9+техэт. Формат: кухня�сту�
дия+спальня. 2 с/узла (плитка, с/т, бойлер), 2 лоджии
(утеплены, вынесены батареи). Большой кондиционер.
54000 торг. 066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам 2 к. на ул. Красноармейская (Евгения Котляра),
м. Южный вокзал. Элитный “литерный” дом. 4/7, 72 кв. м.
Гостиная 24 кв. м. и спальня 20 кв. м. Кухня 12 кв. м. Хоро�
ший капитальный ремонт. Мебель и техника. 10 мин. Цен�
тральный рынок, Очень красивый вид на Привокзальную
площадь и фонтаны! 57 000 www. an�ast. com 068�037�98�
97.
2�х комн. квартира Красношкольная Набережная метро 1
мин, 2/9, 46 кв. м, комнаты раздельные, кап. ремонт де�
лали для себя, 41. 500 торг. Заходи и живи. 050�255�38�
03, 067�755�45�06
Продам 2 ком кв. возле ЮЖД, пер. Верховский 5. По цене
однокомнатной 22000. 5/5 эт. 44/28/6, дом кирпичный,
тёплый. Квартира светлая. Счётчик на газ, газовая колон�
ка, горячая вода всегда. Свободна! Тт 067�955�47�66, 095�
463�93�35
Ïðîäàì 2 êîìí. ãîñòèíêó Ïëåõàíîâñêàÿ, 5, ìåò-
ðî 5 ìèíóò, êîìíàòû 18+11+4 êâ. ì. òàìáóð, 3/
3, ÌÏÎ, êîñìåò. âîçìîæíîñòü ñâîé ñàíóçåë.
13000 òîðã. 099-096-45-36, 068-668-51-79
ЮЖД, 2 комн. кв., 5/7,»литерный дом», кирпич, 62/33/10,
двухсторонняя, 2 балкона, мпо, Н=3, 15 м, под ремонт,
42000, торг. 050�847�47�05, 096�944�66�40
Продам 2�к. кв. ул. Гимназическая (Красношкольная),
комнаты раздельные, ремонт. Цена 33000. 099�764�82�42
Продам 2�х комн. кв�ру, 5 мин. м. Спортивная, м. Защит�
ников Украины, S=45 м2, чешский проэкт, под Ваш ремонт,
2 лифта, в подъезде ремонт, рядом школа, супермаркет
АШАН, ЧУДО�Маркет. 066�874�91�67, 093�732�78�96.
2кв. ул Сумская, парк Горького, 3/4, 45/24, 5/7, В процес�
се ремонта, 41000. 2х кв элит. сталинка, ЮЖД, вид на
фонтан. 5/5 эт. пл. 68. 5/32. 8/8. 9, жил. сост. капремонт
крыши. И 2х кв сталинка на Кацарской, 54м2, 34000 т. 095�
419�73�74.
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, новые трубы в под�
вале, межкомн. столяр., с/техн, МПО, погреб под кухней,
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трансп. 5мин. Первые собств. 34000торг №643758550,
067�723�20�72, 099�782�85�34, 097�226�32�79
Ц. Рынок у. Конторская 2 к. кв 68м. Состояние жилое, ком�
наты раздельные. С/у разд. высота 3. 5м. Отличное место
под бизнес до метро 15 мин. цена 34000. 095�468�71�81,
097�266�19�04
Продам 2 ком. кв. гост. типа на центр. рынке (Котлова, 34),
общ. 63 кв. м., жилая 46 м2, хор. жилое сост., МПО, бал�
кон застеклен, ост. встр. кухня, метро 3 мин. 28500 торг. Т.
050�327�25�07, 096�057�66�72.
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 2�х комн. квар�
тиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/9 этаж,
капитальный ремонт. Реальному покупателю торг! 067�
574�24�50, 095�527�03�94.

Ñðî÷íî! Ïðîäàì 2ê. êâ. Öåíòðàëüíûé ðûíîê,
2/2, ïëîùàäü 42ì2, êîìíàòû ðàçäåëüíûå,
ëîäæèÿ 14ì2, õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå,
ÌÏÎ, êîíäèöèîíåð, ñïóòíèêîâàÿ àíòåííà,
îòäåëüíûé äâîð, ãàðàæ. Öåíà 16900 òîðã. ò.
096-264-83-34

Продам 2 ком. кв., пр. Гагарина за «Таврией», 1/9, полька,
комнаты раздельные, МПО, трубы поменяны, жилое со�
стояние, 32. 000. Задаток берем. Тел. 063�402�09�29.
Срочно продам 2�х комн. кв., возле ДК ХЭМЗ 1 мин. от
метро Защитников Украины, сталинка 70/56/14, МПО. 2
разд. комнаты, разд., с/у, кирпич. дом, всего 43000. Зво�
ните! 050�303�95�96, 098�700�21�68, Ирина

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Срочно продам 2к. Сосновая горка новый дом Клочковс�
кая 191А, 75/2025/12, ремонт 2/14 экв. 75 000 торг. Т. 096�
987�30�47, 066�313�65�33, 096�561�13�55
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хорошее жи�
лое состояние, мебель, техника 49500. 073�311�22�58;
095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Продам 2�х комнатную из. кв. 1/1 на П. Поле, есть место
для стротельства 066�759�06�51 096�590�70�99
Продам 2к пр. Людвига Свободы улучшенной планиров�
ки. 1эт/9эт. 2 балкона. 53/31/7, 1. Жилое состояние, тре�
бует ремонта. Развитая инфраструктура, дошкольное уч�
реждение, гимназия. Транспорт 2 минуты. Метро рядом.
37500. 097�834�59�42, 068�165�33�52
АН «Веста�Реал» Продам уютную, светлую квартиру на
Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ремонт. Заезжай
и живи. Реальному покупателю торг. 067�574�24�50, 095�
527�03�94.
2к. кв. в 7 мин. метро 23 Августа, 3 мин. к парковой зоне
Ботанический сад, в теплом кирпичном доме 3/5, смеж�
ные, под ваш ремонт. Ключи у агента. 37 тыс. т. 066�048�
28�70, 063�618�66�60.
М.»Победа»�5 мин., 2 к. кв. Л. Свободы (лесная), напро�
тив «Класс», 1/ (выс)/12 с 2�мя балконами (с ремонтом),
решетки, 51/33/7, комн. разд, на 2�е стороны, совр. кап�
ремонт, гардеробная, мебель, техника, свой тамбур, не
торец, 47000, торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26
Продам 2из. кв. Метро Алексеевская у порога. Ул. Цели�
ноградская, новострой 1/9 кап. ремонт, никто не жил.
Высокий этаж, решётки, встроен. дорогая мебель, тех�
ника. S=69м2, комнаты раздельные. Свой двор, парков�
ка. 70. 000 торг. 066�55�88�293
Срочная продажа 2 кв по цене 1кв. Остановка Школьная,
лесная сторона, в жилом состоянии. Строго без АН. 32000.
758�28�70, 097�918�00�81
Продам 2к кв Клочковская 327а (Брусничка, F�1) 2/2 (есть
чердак) ж/б капремонт с нуля (27500 торг); 2к кв 2/2эт ж/
б чердак Клочковская/Малоджанкойская аккуратное ста�
рое жилое (25т)096�810�71�36; 063�718�71�31
Продам 2 ком кв на Павловке, 10/10 (есть тех. этаж) пло�
щадь 55/31/9 м2, Дому 10 лет. Комн. разд. Кап. рем. Техн.,
мебель остается. Прекраснй вид, удобное место. 52000.
Хороший торг. 099�965�89�80, 067�572�37�72
Продам 2�к. кв., 1/12, 1 этаж, общая площадь 46 кв. м,
хорошее жилое состояние, метро Победа. Цена 32000,
торг. 063�427�32�53, Виктория
Продам 2�комн. кв. в сданном ЖК по пр. Победы, 85. Дом
заселен. Квартира с ремонтом, мебелью и техникой. Внут�
ренняя, не торец. Установлены счетчики на воду и ото�
пление. Лоджия утеплена � сделана под кабинет. Гарде�
робная. Документы. 098�470�16�62
Реальная 2�к. кв., кирп., Клочковск., 276, метро Алексе�
евск. 10 мин., 5/5, общая 48 кв. м, корид. 7 кв. м, все разд.,
кладов. 3 кв. м, 2�сторон., жилое, 26500. Сотрудничаю.
050�722�37�23, 097�225�64�75
Продам 2�к. из. кв., Павлово Поле, 1/5, 46кв. м. Хорошее,
жилое состояние, 30 т. Метро Бот. сад 5 мин. 050�900�67�
63.
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13, кирпич 4/
5; частично ремонт. Цена 37000. 050�192�98�22, 067�576�
33�32
Продам 2к из. кв. м. Проспект Победы 7мин. Третий дом
от Класса, 2/9, полька 47/30/6, 5. Все родное. Плитка
15*15. Чистая, аккуратная. Только продажа. Ключи на
сделке. 38 000. тел. 067�575�13�69, 095�591�29�39
Алексеевка, 2 комн. кв.»улучшенной» планировки, 13/16
с 2�мя лоджиями, жилое состояние, свободна, быстрая
продажа, 38000. тел. 050�847�47�05, 096�944�66�40
2 к. кв новостройка, пр. Победы 85, 6/9, очень дорогой
ремонт, 69 м2, 2 спальни, кух�гостин. 14м2, лес, круг лю�
бого тр�та, мебель, быт. тех. 77 тыс. 068�963�13�80 099�
762�63�16

Метро Бот. Сад 3/9, кирпич, кухня�студия+ 2 раздельн.
комнаты, евроремонт, стильная ухоженная кв�ра, окна�
дорогой деревянный профиль, паркетная доска, мебель,
техника, балкон утеплён. 067�57�33�966, 099�086�55�31.
Продам 2х комн. кв. в заселенном новострое жк Черемуш�
ки 1 три мин. м. Победа 4эт. 18эт. 78м комнаты 21 и 19м.
кухня 16. 5м. евроремонт. мебель. техника. окна во двор.
103тСотрудничаю. 050�343�58�58
Продам 2х к. кв на Алексеевке. пр. Победы дом 61. Общ.
пл 44м. кв Этаж 12/12 есть техэтаж Красивый вид из окон
на проспект. Комнаты раздельные. Состояние жилое. Окна
мпо. Метро Победы 1 минута. 38000 Тел. 066�45�41�667
Âàñ æäåò óþòíàÿ 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà 4/9 ñ
ðåìîíòîì â 5 ìèí îò ìåòðî Àëåêñååâñêàÿ, ïð.
Ëþäâèãà Ñâîáîäû. 44 êâ. ì, ÌÏÎ, òðóáû, áðî-
íèðîâàííàÿ äâåðü, ïðîâîäêà, ñòîëÿðêà. Âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ, áîéëåð. 45500. Òîëüêî ïðîäàæà.
Þëèÿ 050-303-42-06
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Архитек�
торов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий евроремонт.
Цена 63 тыс. разумный торг на месте. 050�999�12�82 Алё�
на
Áûñòðî ïðîäàì 2-êîìíàòíóþ êâàðòèðó 13/16 â
5 ìèí îò ìåòðî, ïð. Ïîáåäû. 50 êâ. ì, æèëîå
ñîñòîÿíèå, ÌÏÎ, 2 áàëêîíà. 38000. Òîëüêî ïðî-
äàæà. Þëèÿ 050-303-42-06
Продам 2�комн. квартиру, 9/9, ост. Сосновая Горка, 42/
25/6 жилое сост., м. Научная 15 мин. Рядом с домом дет�
ский сад, школа, экв. 30500, тел. 095�577�30�80, 098�380�
70�32, kvartira. proconsul. com. ua №1512

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Ан предлагает в продажу 2 к. кв. 6/9 кирп. дом, Бавария,
ул. Тимирязева, 38м2, без рем., балкон, кухня проходная,
комн. разд., с/у совм., 16 тыс. 761�90�08; 067�992�21�85;
050�935�52�50; 063�271�30�64 Максим, Наталья
2�к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, отличный ремонт, 2 балко�
на застеклены, газ. колонка, счетчики, чистый подъезд,
фото см. http:/estkh. com код 01154341. Плюс гараж в бла�
гоустроенном дворе. 49000 (с гаражем), торг, звоните 050�
683�04�46, 067�574�10�10
Быстро продам 3к (проходная комната) 54м2 3/5 метро
Холодная Гора �10 минут транспортом � Подворки, ул. Ку�
ряжская, 8, чистое жилое, с/у плитка 15*15, 19 800 торг.
068�552�32�36 Евгений.
Впервые в продаже! 2 ком. из. кв. м. Х. Гора, 1/2, П. Шлях,
общ. пл. 40 кв. м., свежий косметич. ремонт, МПО, натяж�
ные потолки, душ. кабина, свой дворик и парковочное
место, 16. 800! Т. 063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�
18�09.
Срочно продам 2 кв Песочин Мобиль (желтый квадрат) 5/
10, пл 55 м2 + выкуплена колясочная, улучшенной плани�
ровки, хорошее жилое состояние, санузел совмещен,
счетчики, бойлер. Семейная аура 38000 торг. 050�633�96�
56, 063�625�33�13
Продам 2 комн кв Лысая гора 55 кв м 2/2 Комната 21 кв м
и 15 кв м, кухня 14 кв м В с/у душевая кабина. Жилое со�
стояние. Рядом школа, 5 минут транспорт. Цена 17 000
Торг 099�795�64�03, 063�354�63�35
Продам на Холодной горе 2�х комнатную квартиру, по хо�
ошей цене Дешево, 4/5 этаж, 42/28/6, без ремонта, но
хорошее расположение, метро в пешей доступности. 099�
926�65�99, 067�533�70�02
Продам отличную 2 комн. кв. S=52 м2, с кап. ремонтом, 5
мин. м. Холодная Гора, ул. Пермская, 12/16, комн. разд.,
2 балкона, МПО, хорошая брон. дверь, видеодомофон.
Остается мебель и техника. В подъезде ремонт и консь�
ерж. 066�874�91�67, 093�732�78�96.
2к. кв. на Холодной Горе в кирпичном доме, 1/2, 42/24/
10, МПО, жилое состояние, потолок 3. 5 метра, 15 мин
пешком от метро Холодная Гора, рядом садик, магазин,
парк, остановка транспорта. 25000. 096�106�87�62
Продам. Без Комиссии Агенства. 2�к. кв. на Баварии 2/5,
42м. Отличная транспортная развязка. Лучшая Цена! Все�
го 20. 500 Звоните! 099�045�64�95, 096�802�98�10
Продам 2 к кв 7 мин маршрутка от Хол. Горы, Залютино
(центр) Золочевская, 5/5 кирпич, крыша новая 2019, ком�
наты большие раздельные, 48/36/6МП окна, кондицио�
нер, состояние чистенькое жилое, 22500, фото в Вайбер.
050�853�08�54
Продам 2 ком. кв., Л. Гора, 1/2, возле Кузинского моста,
очень высокий, 40 кв м., комн. разд., вода канализация
центральные, индивид. отопление, Н=3м, под ремонт.
16000, хор. торг. Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�36.
Срочно продажа! 2 комнатная улучшенной планировки в
заселенном новострое 2008г. п. S=55 м2 в жилом состоя�
нии 1/10 высокий п. Песочин «Надия». 25000 т. 098�879�
55�02
Продам срочно! 2ком. квартира на Залютино, ул. Иници�
ативная, 4/5, двухсторонка, кап. ремонт, остаётся кухня,
рядом АТБ, поликлиника. школа и дет. сад. Остановка око�
ло дома. 26000. Мы под задатком!. 095�903�32�73, 067�
754�25�93

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi кухоннi меблi.
Якiснi будматерiали. Транспорт, школи, магазини. Тел.
050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам 2�к кв. пр Гагарина, 2/2, 45 м кв, кухня 6, жилое,
цена 19000! 067�165�61�31
Впервые продам 2 х комнатную квартиру район Одесской
2/2 площадь 41 м кв комнаты проходные остановка Шко�

ла хороший дом, новые два окна, новые потолки в стадии
ремонта. 098�730�83�93
Продам 2�к. кв., Аэропорт, 1/5, комнаты разд., 44/30/6,
МПО, жилое состояние, первый высокий, только прода�
жа, 21000, торг. 095�114�62�69
Продам 2�к. кв., Аэропорт, 4/5, комн. разд., 45 кв. м, се�
редина, теплая, светлая, с/у разд., плитка. Цена 22000,
торг. 067�600�15�86, 050�803�57�10, 066�322�43�34
Продам 2�х ком. кв., Одесская, ул. Зерновая (с/м Рост),
дизайнерский ремонт, остается мебель, кондиционер,
бойлер, стир. машинка, холодильник, встроенная кухня.
Квартира утеплена снаружи, кап. ремонт крыши. Торг! 066�
698�11�07. 066�698�11�07
Продам 2к. изол. кв. Одесская, пр. Г. Сталинграда 7/1, 3/
5, S=45/27/6, встр. кухня, газ. колонка, с/у совм. плитка,
натяж. потолок, кондиц. Бал. заст. комнат. смеж. парал.
Космет. ремонт, хорошее жилое сост. 29000. торг
0668399489
Продам квартиру на Одесской 46 м. кв, пр. гагарина, крас�
ная линия, 1/5 торец, окна на проспект, отлично под биз�
нес, 35000 старт, гараж. погреб в подарок Фото на kvartal.
ua ID 2873540. 050�166�83�14, 068�076�35�53
Продам 2х ком. кв. в по ул. Машинистов, квартира под
ремонт, до остановки 3 минуты, возле дома участок 5 со�
ток, сад, газ, д/ сад. Ключи у агента. Цена 17. 5 тыс, торг
Фото на kvartal. ua ID 3001190. 097�954�89�41

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

АН, продам 2�к. кв., м. з�д им. Малышева 5 мин., Красный
Луч, сталинка, 1/5, кирп., высокие потолки, 45/29/8, ком�
наты раздельные, с/у 8 кв. м, жилое, 24000, торг. 068�911�
62�21
23000 торг Продам 2�ую кв. на Салтовке ост. Ивана Камы�
шева 15 минут ходьбы метро Барабашова ул. Спортив�
ная, 1, комнаты рпздельные, кухня 9 кв. м. Зайти и жить.
Свободна. 066�445�88�85

ÑÀËÒIÂÊÀ

Впервые!2�х комн. кв к�р «Украина»3/9, 44 кв. м, не ис�
порчена ремонтом, отличное месторасположение. 32.
000. Реальному покупателю уступим. 095�617�84�54, 063�
840�19�55
Услуга юриста � риэлтора покупка, продажа квартиры или
дома, стоимость услуги фиксирована 6000грн. Закажите
услугу юриста риэлтора без посредников и сэкономьте
50% 15000�30000грн денег! тел. 066�764�48�66
АН продаст 2 ком. кв. по ул. Валентиновской, 46а, 16/16,
жилое состояние, замена труб, кап. ремонт крыши, цена
28000, торг, телефон 050�524�87�97, 063�602�52�39
Ïðîäàì 2-ê. êâ., Ñàëòîâêà, 531 ì/ð, 1/9, 2-áàë-
êîíêà, 54 êâ. ì, ýòàæ âûñîêèé, áåç ðåìîíòà,
ìîæíî ïîä áèçíåñ. 099-185-03-58, 098-911-67-
47
2 к. кв 524 м/р, Бучмы, 9/16, 2 лоджии, м. Г. Труда пеш�
ком, сост. советское. 36, 5 тыс 097�331�66�87
35000 Продам 2 кв. евро ремонт, м. А. Павлова 10мин. 44/
30/7, 1высокий/9, мпо, бр/дверь, МПО, балкон застеклен,
встр кухня, супер маркет. счетчики на тепло,. чистый
подъезд. док гот. торг Фото на kvartal. ua ID 727821. 099�
174�91�59, 097�980�82�06
3/9 Героев Труда 533 м�н. под ремонт. 27000; 9/9 техэтаж,
ул. Бучмы (Уборевича) м. Героев Труда 531 м�н, окна во
двор, «чешка», жилое состояние, свободна. 24100. 098�
591�57�07, 050�835�69�42
Продам 2 комнатную квартиру, метро 3 остановки. Рядом
рынок, супермаркеты, кинотеатр. Квартира в хорошем
состоянии, комнаты на разные стороны. Ухоженный пар�
кет, МПО, бр. дверь Коммунар, трубы, стояки, балкон за�
стеклен. 24т. 098�093�45�07, 073�203�17�52
2�к. кв. М Барабашова 10 мин, ул. Плоходько (Эйдемана)
4/5, «трамвай», увеличена ванная, просторная кухня. Тру�
бы, бр. дверь, б/з, хорошее жилое. Школа, сад � во дво�
ре. Магазины, транспорт � рядом. 27500. 067�577�92�16,
050�276�54�25
Продам 2 комн. квартиру. 3/5 панель. 45/28/6 раздель�
ные комнаты и с/у. Состояние жилое. Ул. Балканская. Рай�
он 8�го хлебзавода099�453�95�73, 097�124�57�35
Изменение цены! 30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв. 602 м/район,
4/9 кирпич, большая застекленная лоджия новые м/комн.
двери, паркет, встроенная кухня. т. 096�170�70�88, 099�
345�04�92.
Продам новострой! Квартира 2�х комнатная 90 кв. м., Ком�
наты 20 кв. м. и 19 кв. м., кухня 17 кв. м. все с кап. ремон�
том. Есть 2 больших балкона на камнаты и кухню. От мет�
ро Академика Павлова 10 мин. От 56000. 098�201�86�48
2х комн. кв., 535м�р, 3 мин. рынок, с/м Класс, м. Студен�
ческая 15 мин. пешком, ремонт, встр. кухня, быт. техника,
мебель, зайти и жить, свободна и еще 2х комн. кв., 606 м�
р, ул. Светлая, 3/5, с ремонтом, свободна. 098�921�94�
32, 099�377�53�48
23000! Торг! 2х комн метро Героев Труда 10 мин транс�
портом, 48м, комнаты и санузел раздельно, 5/5, крыша в
норме, бр дверь, мпо, проводка. i066�457�92�93, i093�096�
11�04
Продам 2 ком. кв., Салтовка, 531 м/н, 4/5, жилое сост., 2
МПО, бр. дверь, свободна. 23000. олх 673181503 Тел. 050�
236�31�18, 067�989�03�03
М. Гер. труда»�7 мин., 2 комн.»улучшенка», 524 м/р, Буч�
мы, рядом школа, садик, 9/16 с 2�мя заст. балконами�мпо,

52/30/9, мпо, поменяны трубы, жилое состояние, без ре�
монта, 37000, торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26
АН. Продам 2к. кв. Салтовское Шоссе 141 Б (604 м/р) 1/5
эт, 51/29/6. Жилое состояние. Берем задаток. Только про�
дажа. Ц�25 000 тыс. 099�387�66�77, 093�761�44�60, 751�
22�23.
Продам 2 х к кв на Салтовке, 603 мкр, пр. Юбилейный, 5/
10, кирпичный дом, 52/30/8, комнаты раздельные, жилое
состояние, остановка 5 мин, школа, магазины � все ря�
дом, 30000 торг. 068�177�95�92, 066�376�94�19
Срочно продам 2�к. кв., 1/5, разд. комн., современная
плитка в с/у. Удобное месторасположение, пересечение
ул. Г. Труда и пр. Тракторостроителей. Супер цена 23300.
068�806�42�08
Продам 2 кв ЖК Родники по ул. Родниковая, 11а. Площадь
87/49/16м2, 1/17. Идеально под любую комм. деятель�
ность. Вывеску будет видно с проезжей части. Строит
состояние. 49500 Переуступка. 050�98�27�410
Недорого 2�комн. кв, 607м/р, метро Студенческая 10 мин
пешком. МПО, встроен. кухня, батареи, трубы, сантехни�
ка, бойлер. Двухсторонняя, светлая, теплая. Ремонт в
подъезде, счетчик тепла. 25500. 099�353�77�85, 068�165�
49�48
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ремонт,
мебель, техника. 64000. олх 659293033. Тел. 095�491�86�
47
Продам 2�х комн. кв. пр. Тракторостроителей 118�Б, 3/5,
S=49, 2 м2, комнаты раздельные, состояние чистое со�
ветское. Хорошая инфраструктура, остановка транспор�
та 2 минуты, отличное месторасположение! 050�530�67�
44.
Продам 2�к. кв., 4/5, 531 р�н Океана, разделенный трам�
вай, евроремонт, 30000; 608 м/р, 3/5, ул. Гв. Широнин�
цев, двусторонняя, кап. Рем., 33000. тел. 050�218�99�10,
096�694�08�45.
В продаже 2к. кв. улучшенка 52м кирпичный дом (15 лет)
3/9 не торец двухсторонняя студия+спальня капт. ремонт
встр. кухня, сигнализация, есть гараж. р�н м�на АТБ (Лю�
бава). 050�927�52�77, 096�317�18�20
Продам 2 х комн. квартиру на Салтовке. 524 м/н. Уборе�
вича 5/9. С капитальным ремонтом. 1/1. 47/29/7. Шкаф
купе, встроенная кухня, с/у. совмещен. Рядом школа, са�
дик, супермаркет. Экв 42000, торг. 099�177�41�17, 098�
004�45�10
Отличный вариант!2�х комн. кв. ул. Героев Труда, 47 533м/
р, 3/9, обычное жилое состояние, комнаты раздельные.
27. 000торг. 099�308�50�98, 063�689�11�86
Продам 2 х комнатную квартиру ул. Руслана Плоходько,
3. Жилое состояние. МПО, заменены трубы. 32000 Торг.
066�467�58�11
Срочно! 2 кв м Барабашова 10 мин пешком. Свежая кос�
метика с мебелью и техникой. 26500, ТОРГ Фото на kvartal.
ua ID 728970. 099�340�32�39, 068�827�12�41
Продам 2 к. изол. кв. на Салтовке, 602�й м�н ул. Познанс�
кая, 11 3/5, S=45/26/5, 5. Балкон не заст., с/у разд. Ком�
наты раздел. Обычное жил. сост. 24000. 0668399489

Ïðîäàì 2-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó, óë. Ãåðî-
åâ Òðóäà, 8-é ýòàæ 12ýòàæíîãî äîìà. 1ê-9,
7ì. êâ, 2ê-17, 4ì. êâ. Êóõíÿ 5, 8ì. êâ. âûñî-
òà ïîòîëêà-2, 62ì. Ïåðåêðûòèÿ æ/á, ïàíåëü,
4ìèíóòû äî ì. Ã. Òðóäà. Ñòîèìîñòü=43000,
òåë. 050-405-71-41

Продам 2к 43 кв. м. 2/5 Метро Академика Павлова. Пр.
Тракторостроителей 71г. Ремонт 2016. МПО, ламинат, бал�
кон застеклен обычно, плитка, батареи чугун. 31500 торг.
Т. 050�285�77�69 Viber, 097�286�38�29.
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке, 4/5, ул. Светлая, 49.
Комнаты раздельные, коридор�6м2, поменяны трубы,
плитка, МПО. Остается встроенная кухня. Цена�24500 т.
066�791�36�25, 097�268�48�67
Продам 2кв. с косметическим ремонтом 3/5 мебель вся
остается, комнаты раздельные28. 500торг. 097�715�26�02
Продам свою 2 к. кв. в 524 мрн, 73, 9/9, 32000. 050�698�
88�47
Хорошая 2�х комн. кв., 608 м/р�н, Широнинцев, 3/5, комн.
разд. хорошая трансп. развязка, метро Студенческая 7
мин., 33000, ан. не звонить. 099�965�20�12, 096�385�37�
48
Продам 2�х ком кв 5мин от «Украины», пр�т Тракторостр.
79/42, дом 1990г, кап рем крыши, 9/9, техэтаж. С/уз и кух�
ня с кап рем, новая проводка, столярка. Счетч. на воду,
газ. Балкон и лоджия. очень теплая и светлая. 067�490�
72�13, 093�518�04�33
Продам. 25 500. не болванка. 2 к кв., ул. Гв. Широнинцев,
29. метро Ак. Павл. 10мин пешком, 1/9 (высокий), з/бал�
кон, решетки, МПО, поменяны трубы, с/т, пл., столярка,
паркет. Просто продажа, своб. Ключи у агента. Галина
АН»ТАР». 050�631�05�80, 093�148�39�45
Продам 2�к кв Салтовка, 524 м/р, метро 5 мин, 9/16, 51 м
кв, 2 балк, цена 36000, торг! С. Салтовка, 2/9, 57 м кв, улуч�
шенка, по Др. Народов, цена 35000! 095�176�25�31, 067�
182�71�60
Продам 2х комн кв у м Студенческая 522 м�не 12/13 чеш�
ка с капитальным ремонтом (5 лет) выдержан в класси�
ческом стиле. делали все для себя. остается встроенная
мебель и бытовая техника. торг будет по факту просмот�
ра старт 47500 050�883�71�33
Метро Героев Труда �10 мин. езды. 533 м/н. Улица Свет�
лая. 3/5. Состояние жилое. 43/28/6. Транспорт рядом.
Школа, дет. сад, поликлиника, магазины в пешеи доступ�
ности. 27000. 067�795�36�64
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Продам 2х комнатную квартиру с ремонтом пр. Тракторо�
строителей 142. 050�473�66�37, 097�553�22�60, 063�250�
29�20.
Продам 2�к. квартиру на Салтовке, 533м/р, ул. Бучмы
(Уборевича) 50, 8/9, чешка, 44/28/7, жилое состояние, два
окна мпо, бр. дверь, межкомнатнная столярка дерево,
26500. 050�302�10�72
3 кв напротив 24 этажки, 601 м/р, 4/5, кирпич, южный то�
рец, по этому очень теплая, чистое жилое состояние, бал�
кон застеклен. 27900 торг! 0506379899
Продам 2 ком. кв на первом этаже, по пр. Тракторострои�
телей (606 м�н), комнаты раздельно, замена окон, сан.
техники, старт 24000. 050�166�83�14, 068�076�35�53
Продам 2к кв, 608 м/р. 2 раздельные комнаты,
мпо, с/у совмещен, косметический ремонт. 26300.
Виктор. 066�378�11�57.
Продам 2 комн. кв�ру, 624 м/р�н, Медкомплекс. Комнаты
раздельные, большая кухня. Всё необходимое для жизни
рядом с домом. 063�122�94�03, 050�924�51�99.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
2к. кв. с евроремонтом 75м2 в новострое ЖК»Мериди�
ан», 4/12. Квадратный холл, кухня 20м2, раздельные ком�
наты, 2 санузла. Дом заселен, коммуникации подключе�
ны, счетчик тепла на квартиру. 65000. Фото на estkh. com
код 01156297, т. 066�0120601, 067�7250816
Продам 2к. кв. на СС�2, ул. Кричевского, 2/12эт., 62м,
2лоджии. Цена=38. 000 Бонус: конд�р и бойлер. т. i068�
580�55�11, i050�203�98�83
Сев. Салтовка, 2 комн. кв, МЖК «Интернационалист», 2/
12, общ. пл.�61 м, жилая�34 м, кухня�9 м, жилое состоя�
ние, 2 лоджии, свободна, 38000, торг. 050�847�47�05, 096�
944�66�40

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Цена снижена! Продам 2комн. кв�ру на Льва Ландау, Ком�
мунальная. Хороший свежий ремонт, остаётся всё кроме
личных вещей. Срочная продажа, 36000 реальному поку�
пателю торг! 0951648881
Продам 2�х к. кв. Коммун. рын. 5/9, комн. разд., хор. ж/
сост., МПО, бр. дв., 28000; пр. Гер. Стал./Григор. 3/5, кир.,
всеразд., ремонт, 26500. 097�778�09�07, 756�57�39
Продам 2 к. кв. Новые Дома, Коммунальный рынок, 5/5
слелана крыша в 2018, мп окна, новые трубы, жилое со�
стояние, квартира свободна, только продажа, 22800. 050�
853�08�54
Продам 2�к. из. кв., Коммун. р�к, 2/5, кооперат. кирп. дом,
середина дома, кап. ремонт, комнаты раздельные, боль�
шой квадр. холл. Остается бойлер, кондиционер, 2 шка�
фа�купе. 28000, торг. 096�488�00�56
Продам 2ком. кв. м. Дворец спорта 7 мин, 2/5, МПО, за�
мена труб, современная плитка, косметический ремонт
30000тПродам 2ком. м. Дворец спорта, 14/16, улучшен�
ка, 52м2, МПО, 2балкона, хорошее жилое состояни�
е36000т050�250�91�10
Срочно продам реальную 2 ком. кв. Н. Дома (Гер. Сталинг�
рада), 1/5, пл. 44 кв. м., убитая. 22000. Тел. 063�402�09�29.
Продам 2 комн. кв., на Жасминовом бульваре, 16, 4/9, 45/
30/6, МПО, брон. дверь, хорошая межкомнатная столяр�
ка, не угловая. 37000. 063�711�51�69.
Продам 2к из. кв. м Дворец спорта, ул. Танкопия 24А, 2/5
не угловая, 45/30/6, кап ремонт в с/у, трубы, плитка, МПО,
чистая, аккуратная. Рядом Жасминовая аллея для отда�
ха. 27500тел. 098�284�33�43, 095�775�08�88
Продам 2 кв Новые дома, м. Дворец Спорта 3 остановки,
15/16, общая 54м, кухня 9м, 2 балкона, МПО, состояние
советский ремонт. 32000 торг! 099�945�46�93
Продається 2�к. м кв в новобудовi ЖК Райдужний навч. 2
по пров., Льва Ландау, 52. До метро Московський про�
спект 1 км., ходьби. В радiусi 2 км вiд комплексу
розташованi: дитячi садки, школа, лiкарня, парк, кiнотеатр,
супермаркети. 067�143�49�49
Продам 2�к кв. Нов. дома, Коммун. рынок, 2/5, 48 м кв,
разд. комнаты, жилое, цена 28300, торг! 050�834�35�74,
063�712�84�44
Продам 2х. ком. из. кв. ул. Харьковских Дивизий 18, ком�
наты раздельные, подготовлена под ремонт Цена 22000.
067�571�81�52, 099�533�55�33
Продам уютную 2�х комн. кв. (Танкопия четная) 4/
5эт, общ.�46м. кв. смежно�параллельн. МПО, с/
узел�плитка чистая, аккуратная. Только продажа,
тел. 095�468�04�25; 063�761�20�81
Продам 2�комн. квартиру м. Дворец Спорта 2 мин. ул.
Мельникова 4/1, смежно�парал., 4/5, МПО, жилое состо�
яние, брон. дверь. 28. 000. 097�329�28�03
Продам 2�х ком квартиру на Новых Домах. До метро 7
минут пешком. 2/5. 45 м2. Квартира в хорошем жилом
состоянии. Все чисто и аккуратно. Ремонт в подъезде.
Очень хорошие соседи. Цена 22000. 098�093�45�07, 073�
203�17�52
Продам 2к кв, пр�т Ландау, 5/9, не угловая, комнаты раз�
дельные. 44/28/6. МПО, балкон застеклен, бронирован�
ная дверь. 28000. 066�748�71�80, 096�794�18�10.
Продам 2 комн. кв. пр. Ландау 6/9 не угловая, комн. разд.
44/28/6 МПО, балкон застеклен, с/у � разд. (плитка). Брон.
дверь, двойная. Состояние хорошее, жилое. 30. 500 торг.
066�765�60�51, 067�862�33�41
2х комн, м Масельского, ул 2й Пятилетки, 2/4, 48, 5/37, 1
«американка», хорошее ж/с, погреб, 24000, торгуемся
050�300�39�39; 097�351�97�99

Лучшее предложение!2 кв 60м ЖК Ньютона евроремонт.
5/9. Дизайнпроект. 5камерн стеклопакеты Сантехника
немецкая Grohe. Брендовая техника Bosch. Встрон ме�
бель. кухня. кондиционеры. тв. Охран сигнализац. сайт олх
654864005. 751�04�01, 067�573�93�93
Продам 2 ком 3/5 ул, Рыбалко 6 м. Армейская 10 минут
МПО поменяны трубы сантехника счетчики воды имп плит�
ка межкомн. двери вх брон остаеться встр кухня конди�
ционер 44/28/6 смежные комн. кирп дом. 28000 торг клю�
чи на сделке 095�140�41�00. 098�282�98�05

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 2кв улучшенной планировки �52 м2, с капиталь�
ным кирпичным гаражом (смотровая яма, подвал). Квар�
тира в жилом состоянии, рядом магазины, школа, детс�
кий сад, гаражный кооператив, хорошая транспортная
развязка. 050�473�66�37, 063�250�29�20.
Уютная 2 комн. кв, в тихом месте, 2/4, кирпичный дом,
паркет, жилое состояние, хорошие соседи, во дворе под�
собные строения. Рядом парк Квитки�Основьяненко.
транспорт, базар. Цена 22000. Возможен торг. 050�273�
80�22, 097�532�46�08

ПРОДАМ 1 (2) К. КВ. 15МИН ОТ М. КОНСТИ�
ТУЦИИ. УЛ ВЛАДИМИРСКАЯ. ЖИЛОЕ СО�
СТОЯНИЕ, 2Х КОНТУРНЫЙ КОТЕЛ, ОТОПЛЕ�
НИЕ СВОЕ, НА ВСЕ СЧЕТЧИКИ. ТУАЛЕТ, ДУ�
ШЕВАЯ КАБИНА РАЗДЕЛЬНО, ОКНА ПЛАС�
ТИК, ПОЛ ЛАМИНАТ/ПЛИТКА. 1ЭТ. ЕСТЬ СА�
РАЙ/ПОГРЕБ. ТИХИЙ ЗАКРЫТЫЙ ДВОР. 066�
770�32�03

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Срочно! куплю квартиру в этом районе, рассмотрю лю�
бые варианты 066�246�42�17 068�811�60�03. 066�246�42�
17, 068�811�60�03
2к. кв. в центре ХТЗ, пр. А. Алешина, 29. Комн. см/парал,
4/5, сост. жилое, МПО, дорогая бронир. дверь, итальянс�
кие радиаторы, в службах плиточка 15/15, счётчики воды.
Рядом рынок, транспорт, школа, с/м Класс, АТБ, Чудо.
25000. 097�387�87�44.
Продам 2 ком. кв. Роганский ж/м, воле «Класса», 1/9, решет�
ки, 28/44/7, косметический, 2 МПО, новая вх. дверь, кладов�
ка в шахте лифта, погреб, 26000 торг. Тел. 067�573�22�59.
АН продаст 2кв.»сталинку», метро ХТЗ�10 мин., ул. 12 Ап�
реля, 6, капитальный ремонт, 40м2 комнаты раздельные,
остается кондиционер, бойлер, мебель 35500. т. 066�18�
999�15, 098�912�07�69
Интересное предложение: 2 к. кваритра на Хтз/ул. Биб�
лика/, сталинка 4/4, 40/26/6, балкон и окно МПО, жб пе�
рекрытия, хорошее жилое состояние, метро 10 мин. пеш�
ком. 20500./фото есть/. 050�401�47�21, 096�876�97�28
2�к кв. 3/9. 56 кв. м. в новострое «Жилстрой�1»
(участок Мира 3). Строительное состояние. Пла�
нировка на две стороны. Отличное расположение.
Хороший район. В пешем доступе вся городская
инфраструктура. Сдача дома декабрь 2020.
30000. 067�792�41�96
Продам 2х ком. «чешку» возле ТЦ»Экватора» (м�н Гори�
зонт) 9/9+тех. этаж. (ремонт крыши 2019). Балкон застек�
лен, МПО, жилое состояние., 23. 000. 096�821�87�50
Продам 2�к. кв., сталинку, на ХТЗ, с пристр. + подв., общ.
пл. 62 кв. м, кухня 8, 5 кв. м, кварт. с ремонт., бр. дв., МПО,
трубы, плитка, счетчики поды, тепла. 097�412�98�00
2к, 4/5, 45/28/6, пр�т Александровский, напротив АТБ,
кирпич, Подьезды во двор! Рядом школа садики. Очень
хорошие мпо, счетчики на воду, водонагреватель, в по�
дьезде ремонт, 24, 5 тыс Фото на kvartal. ua ID 681664.
063�862�46�86, 098�426�00�07
2х комн. 1/9 чешка 44м2 ул. Зубарева, 35 Роганский ж/м,
чистое жилое состояние, балкон, комнаты раздельные.
Рядом дет. сад, школа. Квартира свободна. Цена 26500
торг Фото сайт tobidom. com (211808628) тел. 050�82�92�
747, 067�75�55�324
Продам 2�к. из. кв., ул. Шариковая, 49, 46/32/7, пл. окна,
жилое состояние. Срочно! 20000. Без посредников. 097�
383�02�24
Продам 2�х ком квартиру на ХТЗ. До метро 8 минут пеш�
ком. Квартира в хорошем жилом состоянии. МПО, плитка
15*15 в сан. узле и на кухне, остается бойлер. Приличные
соседи, хороший подъезд. Цена 20000. 098�093�45�07,
073�203�17�52

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Жуковского. Шишковка. пр Жуковского 2комнатная 3/16
улучшен планировки 52м�32000 два балкона У церкви,. И
Шишковка 5/16 эт 50м�32000. Мпо. У детского садика.
Честные цены. Без агентов. 751�04�01, 067�573�93�93
АН. Продам 2к. кв. ул. Звездная 40. 1/2 43/29/7, ЖБ, без
ремонта, 2х сторон. Берем задаток. Свободна. Ц�19 тыс.
099�387�66�77, 093�761�44�60, 751�22�23.
Продам!2к. кв. ул. Шевченко 339, р�н Гидропарка, 3/9
Жилое состояние. Очень хорошее месторасположение
46/27, 5/6, 6 30500 050�630�88�56
В продаже 2 комн. кв, 2/5, кирпичный дом, отличное жи�
лое состояние, удобное расположение, рядом транспорт,
магазины, базар. Отличный вариант под аренду. Цена 35
000 Торг. 050�273�80�22, 097�532�46�08

Жуковского пр., 2 к.»улучшенка», круг маршр, 16/16, те�
хэтаж, 52/30/9, переплан, 2 лоджии, евроремонт, кухня�
гостинная+спальня, комната увеличена за счет балкона,
большой с/у, шкаф�купе, встр. кухня, техника, бойлер,
кондиц, 35000. т. 067�939�60�50, 095�618�38�26
2�к, 5/5, 46/31/6, Старошишковская, хороший ремонт,
мпо, 2 кондиционера, труби стояки менялись, рядом су�
пермаркет, школа, садик и транспорт, 30 тыс Фото на
kvartal. ua ID 715289. 063�862�46�86, 098�426�00�07
2х кВ на Пятихатках, лучший 3/5 этаж 43/29/7, кирпич.
Двухсторонняя. Все родное. Колонка Юнкерс, сч на воду
и газ. Суперрасположение: рядом с Хоамом и сквером.
Бульвар Мира, 1. Хорошая цена. Звоните, ждём именно
вас: 050�927�65�81 098�006�52�83
Продам 2�к. кв., пос. Жуковского, 7/16, 2 балкона, по пр.
Жуковского, серединка, свободна, под ремонт, 52/30/9.
Цена 33500. Эксклюзив. 095�216�10�90, 067�579�41�75

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Îëüõîâêà, 2ê êâ, 2/2, õîðîøåå æèëîå. Ñàíòåõ-
íèêà ïîìåíÿíà, àâòîíîìíîå îòîïëåíèå. 16500.
Åëåíà. 096-08-25-089, 066-66-30-443.
Продам 2 к. кв., Харьковский р�н, с. Лукьянцы, цена 4 тыс.
097�481�32�68
Продам 2 комн. кв. улучшенку 4/4 в Безлюдовке в кирп.
доме. Состояние хорошее жилое 47/29/9 с/у раздельный,
качественная внутренняя столярка, лоджия, кв. утеплена,
газ. котел, авт. отопление, счетчик на газ. Цена 21000. Т.
0984331087, 0956684840
Продам хорошую 2 к. кв. в Песочине (Надия), комнаты
раздельные, большая кухня, состояние строительное.
Шикарное место, новострой, рядом транспорт, новая гим�
назия, магазины. 24000 торг Фото на kvartal. ua ID 2956231.
096�100�42�20
2 комн. из. кв. 3/4 54/30/8, жилое состояние, лоджия 7 кв.
м., автономное отопление, своя скважина, 1 мин. транс�
порт, школа, дет сад, магазины, 15 мин. от м. Г. Труда 18500
Торг. 066�097�65�18, 067�492�22�91
Продам в Солоницевке 2 изолированную квартиру 1/5
теплая, 42/29/6 жилое состояние, лицей, сад, все рядом,
до м. Х. Гора 10 мин Цена 21500 торг. 093�731�32�10, 067�
254�62�46

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Ëîçîâàÿ 2 êîì êâ 3-é ìèêðîðàéîí, äîì 28 îá-
ùàÿ 49 êîìíàòû 12 è 18 êóõíÿ 7 ìåòðîâ, áàë-
êîí, 3/5 æèëîå ñîñòîÿíèå óñòàíîâëåíû ñ÷åò÷è-
êè íà ãàç è âîäó, áîéëåð ðÿäîì äåò ñàä, øêîëà,
ìàãàçèíû ñâîáîäíà ìåáåëü â ïîäàðîê 7500
Òîðã. 050-104-24-82
Продам 2х ком кв в Чугуеве. Общ пл 46 кв м, кухня 7 кв м,
ком раздельные. 8/9. Не угол. Ремонт. МП окна, новые
батареи отопл, новая сантехника, плитка. Остается ме�
бель и техника в кухне. Цена 16500 торг. 095�878�17�23,
067�259�41�00

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

ПРОДАМ 3�КОМН. КВ. СВОЯ. НОВОСТРОЙ.
ЖК «МЛЕЧНЫЙ ПУТЬ». Г. ХАРЬКОВ, УЛ. СТУ�
ДЕНЧЕСКАЯ, 22, 14�Й ЭТАЖ. 102 КВ. М. ДИ�
ЗАЙНЕРСКИЙ РЕМОНТ. ТЕХНИКА BOSCH.
КОНДИЦИОНЕРЫ DAIKIN. ТВ. ТЕПЛЫЕ
ПОЛЫ. ШИКАРНЫЙ ВИД ИЗ ОКОН. 212 ТЫС.
ТАТЬЯНА. 067�427�84�46

3�х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9 кирп., 84
кв. м, кухня�студия, ремонт, мебель, техн., 150000. 3�х ул.
Гиршмана, 17, 3/7, лифт, 117 кв. м, кухня�гост. и 2 спал., 2
с/у, ремонт, мебель, техн., сауна, 195000. Сотрудничаю.
Т. 050�402�73�73.
3х сталинка в суперместе метро Научная 5 мин! Ул Куль�
туры 11, ЖБ. МПО, два кондиционера, счетчики, замена
труб. техэтаж (3. 2 м) и сделать 2х уровневую квартиру.
Потрясающий вид из окон., парковка 050�927�65�81. 098�
006�52�83
Продам 3 ком. кв. в центре, пл. Павловская, 3/7, пл. общ.
88 кв. м., два балкона, 100 ж/б, хорошее жилое состоя�
ние, 88000 с торгом. www. an�sokol. com. ua № 275. Тел.
050�923�48�88, 097�748�87�16.
Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зойфера, 6,
80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые радиаторы, бойлер,
шкаф�купе, цена 60 тыс. торг. 761�49�09; 050�935�52�50;
093�761�49�09 Наталья
Не агентство, своя 3�к. из. кв., м. Университет, ул. Клоч�
ковская, ин�т Физкультуры, 64/9/9, кирпич, балкон, лод�
жия МПО, с/у разд., счетчики, паркет, утепление стен, тех.
этаж, кладовка 10 кв. м, 49900, торг. 095�156�07�33
Продам 3�к кв. в Центре, ул. Алчевских (Артема), 3/5, 68/
52/8, высота 3, 0 м, планировка 2+1, двусторонняя, с/у разд,
балкон, жилое сост., цена 52000, торг! 067�165�61�31
Продам 3�к. из. кв., 4/5, 90�60�9, с ремонтом. мебелью,
техникой, у м. Научная или обмен на недвижимость с доп�
латой продавцом; куплю дом на Алексеевке, квартиру на
1�м этаже, с земельным участком. 099�958�09�87

Продам 3� х кв. на ул. Новгородской от собственника. Т.
050�323�32�38
Продам отличную3х. ком. кв. в элитном центре сталинка
по ул. Иванова 12/16, напротив школы №5, 2/5, пл. 75 м2,
ж/б перекрытия, двухсторонняя, комнаты раздельные,
закрытый двор, подьезд. 3 мин. м. Университет, сост. жи�
лое. 95000 торг. 050�424�27�92, 050�605�05�25
~ Âíèìàíèå! Âèäîâàÿ êâàðòèðà 14/16 óë. Êëî÷-
êîâñêàÿ, ðÿäîì øêîëà, ñàäèê, îñòàíîâêè îáùå-
ñòâåííîãî òðàíñïîðòà, îñòàåòñÿ âñòðîåííàÿ
êóõíÿ, øêàô-êóïå, î÷åíü óþòíàÿ, òåïëàÿ. 067-
572-42-24, 066-757-50-07
105000! Продам 3�к. кв. 108 м2, Нагорный р�н, ул. Черны�
шевская, кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кухня�сту�
дия, 3/4, менялось перегородки, пол, перекрытия, пере�
планировка узаконена. Закр. Двор. 105000. тел. 050�402�
14�95, 097�280�47�37.
Ïðîäàì 3ê êâ óë. Ìàêñèìèëèàíîâñêàÿ (Îëüìèí-
ñêîãî), ì.»Ïóøêèíñêàÿ». 78 ì2, êîìíàòû ðàç-
äåëüíûå, áîëüøîé ñ/ó ñ îêíîì. Êàïðåìîíò.
62000. 050-708-78-91, 098-082-43-66.
Продам 3�комн. кв ул. Чайковского, 33 чешка7/9, под Ваш
ремонт. Хорошее месторасположение. Во дворе гараж в
подарок. Реальному покупателю хорошо уступим. 095�
617�84�54, 063�840�19�55
Аренда квартиры 65 кв. м, 3/5 эт. в шикарном месте � пр.
Науки, напротив ресторана “Аргенттина гриль”. Ремонт
делался в 2017 году, жилое состояние. Балкон на пр. На�
уки. В 4 минутах ходьбы � метро “Научная”. Хорошая
транспортная развязка, тихий спокойный двор, в подъез�
де сделан свежий ремонт. Остается сантехника, кухня,
люстры. Стоимость 700 650 1, 2 чкловека 700 3 человека.
050�565�71�71
Продам 3�х комн. кв. 84 м2, 5/9, кирпич, метро Научная,
ул. Авиационная, 1 Кухня 9 м2, квадратный холл, 2 застек�
лённых балкона, МПО, чистое, жилое состояние. 88000
торг уместен тел. 098�429�24�19
Продам 3 ком. кв. 130 кв. м., 6/10, новострой ЖК Доми�
нион, м. Госпром, строит. сост., свободная планировка,
дом сдан, заселён, ОСМД, 81000, тел. 095�577�30�80, 098�
380�70�32, kvartira. proconsul. com. ua № 1203
Срочно, цена снижена, 3к. кв, Центр, П Шлях 22, площадь
65м. 5/6, есть лифт, жил. сост., высокие потолки, свобод�
на, только продажа, 38тыс., телефон 0671319976,
0997982089
Внимание! 3�комн. квартира, ул. Новгородская р�н, м.’На�
учная’, 2/10, кирпич, 59/40/7, жилое состояние, трубы,
сантехника, современная плитка, 49900 торг. Фото: estkh.
com №01152672 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Тихий центр! 3 кв. ул. Мироносицкая 88, напротив глаз�
ной Гиршмана, S=68 м2, ж/б, сталинка, Н=3м, панорам�
ный вид, комнаты раздельные, МПО, во дворе гараж и
погреб, чистый подъезд с МПО. 56000. 067�57�33�966,
099�086�55�31.
Своя 3�комн. квартира с евроремонтом, мебелью и тех�
никой. Госпром. 60 метров от выхода из м. Научная, 5/6,
без лифта. Фото и план в МЛС. 68000. Могу оплатить ус�
луги агентства вместо покупателя. Т. 067�916�06�12.
Хорошенькая 3х комнатная квартира в тихом р�не Харь�
кова на Лермонтовской. Второй этаж из 4. Три раздель�
ные комнаты. Большая функциональная кухня. Огромная
лоджия. Теплые полы в ванной. Буковый паркет. Цена
75000. 099�511�32�88, 097�218�04�09
Ан предлагает 4 к. кв. Центр, м. А. Бекетова, ул. Гиршма�
на, 5/5 (над квартирой большой чердак), тихий двор, 96м2,
всё разд., без рем., достойные соседи. Док. готовы. Сво�
бодна. 76 тыс. 067�992�21�85; 063�271�30�64; Максим
Продам 3�х комн. изол. кв. Парк Горького, 4/5, 83 м2, хо�
роший дом, свежий, добротный евроремонт в котором
никто не жил. Студия 36 м2 + 2 спальни, 2 санузла, 2 кра�
сивейших балкона. Свободна. 85 т. тел. 050�618�52�22
Продам 3 из. кв. центр, площадь Конституции, 6/6, лифт,
техэтаж, 64 м2, комнаты 2+1, счетчики, хорошее жилое
состояние. 050�922�13�52, 067�723�01�76

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

3х чешка у метро “Спортивная” с видом на стадион “Ме�
таллист”. Гагарина, 39. супермаркет “АТБ”, гимназия №46,
садики. Комнаты разд, 65 кв. м.: МПОкно в 1к., счетчики
на воду и газ, с/у разд., м/п трубы, техэтаж. 050�927�65�
81. 098�006�52�83
Продам 3� квартиру пр. Гагарина /Державинская, 5/9 чеш�
ка МПО, капремонт в комнатах, плитка 15*15, бойлер, кон�
диционер 50000 067�731�18�54, 093�794�36�16
Срочно, новострой, ул. Молочная 34, метро Гагарина �5
мин., строительное сост, 2/16, застройщик: Жилстрой �1
цена 69500 телефон 067�131�99�76, 099�798�20�89
3�к кв. ЮЖД, сталинка, 2 балкона, 4/4, 75 м кв, цена 30000!
095�176�25�31
Продам уютную 3х к. кв. двух�уровневую в обжитом ново�
строе, пер. Аптекарский, 9. Р�н Конного рынка 9�й эт.
S=122кв. м. Хороший ремонт. 1�й уровень: кухня, гостин�
ная, санузел, спальня. 2�й уровень: 2 спальни, санузел,
холл, 2 лоджии. 050�753�08�20.
Продам 3�к кв на Сортировке, Большая Панасовская, 4/4,
полноценная сталинка, 75 м кв, потолки 3 м, все разд, цена
29800, торг! Свободна! 095�449�49�64
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Продам 3�х комн. кв по ул. Молочной. (Кирова) 14/16
квадр. холл. Хорошее жилое состояние, мпо, бр. дверь,
столярка, плитка. Закрытый тамбур. 53500 торг 066�765�
60�51, 067�862�33�41
Продам 3 к. кв, м.»Метростроителей», 1/9, чешка, 65/44/
7, с/у�разд, 2 балкона, рядом школа, садик, парк, стади�
он, рынок, хорошая транспортная развязка�2 станции
метро, автовокзал, жилое сост, не торец, фото:dom057.
com номер 570. т. 095�69�45�133, 063�761�06�89
АН АСТ 3 к. Одесская, ул. Грозненская, 38. 70 кв. м. 10/16.
Капитальный ремонт. Встроенная кухня, все Италия. Ме�
бель. Вся квартира утеплена снаружи пенополистиролом.
Отдельная кладовая с бойлером на 150 л. Рядом школа,
детский сад, супермаркеты, рынок. 58 000 www. an�ast.
com 068�037�98�97.
Продам 3к. кв. р�н ЮЖД, площадь 120м2, 3 большие раз�
дельные комнаты, кухня 20м2, 1/4, отдельный вход, ре�
монт. Цена 41000. т. 067�577�80�68, т. 095�652�61�88
Продам самую недорогую 3 ком квартиру в Харькове, 2/4
кирп. теплый дом, не торец комнаты разд. Закрытый бла�
гоустроенный двор. 22000. 099�965�89�80, 067�572�37�72
АН АСТ Продам 3х к. кв на Гагарина 38А. 6 мин. до метро.
9/9 кирпичнiй дом, капремонт крыши Общая площадь 56,
2 м. кв. Очень качественный евроремонт. Встроенная кух�
ня из натурального дерева, шкаф�купе и др., бойлер, сти�
ральная машина, кондиционер и многое другое. Из окон
красивая панорама. 59 000 www. an�ast. com (097) 149�
10�74.
Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8, разд комн.,
две лоджии, гараж. Недорого Ч. Лозовая 23. 000 торг 067�
722�87�54, 099�789�28�85

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

М. Алексеевская, 3 ком. кв., 2/12, «чешка». Лесная сторо�
на, МПО, плитка. Хорошее жилое состояние. Тел. 050�502�
68�22, 067�197�92�14
Продам 3 ком. кв. 11/12, ул. Клочковская «Сосновая Гор�
ка», чешка, частично МПО, жилое, с/узел раздельный в
современной плитке. Только продажа, 37500 торг. Тел.
066�868�00�04.
Продам 3�х ком. из. кв 5/6 на пр. Правды 70м2. Свободна.
Срочная продажа 066�759�06�51 096�590�70�99
Продам срочно 2 к Алексеевка прямо у метро! Отл жил
сост МПО стояк хорошая столярка вх дверь остается ме�
бель док в порядке зад берем 066�492�24�20, 096�552�43�
92
Продам 3�х из. кв. кирпич общ. 78 м2, кухня 10 м2 2 с/
узла, лоджия, балкон, жилое состояние. М. Алексеевская
5 минут. Т. 050�617�76�63, 099�309�12�19, 098�226�24�98
Продам 3�к. кв., 3/9, в хорошем состоянии, чистая, ухо�
женная, ул. Архитекторов, 45000, торг. 3�к. кв., 5/9, кир�
пич, требует ремонта, ул. Клочковская. 098�480�49�87,
066�407�73�81
50500 возможен торг. Реальная 3�х комнатная квартира,
второй дом от метро «пр�т Победы». Жилое состояние,
МПО. 9/16� квадратный хол. (для прямого покупателя).
093�117�56 83. 095�623�74�87
Продам 4�к. из. кв., Алексеевка, м. Победа 10 мин., «Сол�
нечная», 2/9, 69/46/7, хорошее жилое, 43500, торг. Или
обменяю на 1�к. кв. на Алексеевке, П. Поле. 050�401�22�
20, 098�407�70�77
Напротив парка Горького, 1/5, сталинка, S=87 м2, возмо�
жен отдельный вход, офисный евроремонт, роспись на
стенах, натяжные потолки, сигнализация, супер место!
067�57�33�966, 099�086�55�31.
Своя 3�кв. П. Поле, 23 Августа, 65. Панельный дом, 4/5,
балкон, 60/40/7, аккуратное жилое состояние. Оставляю
всю мебель и технику. 38000. Фотки и план на mls. kh. ua
Могу оплатить услуги агентства вместо покупателя. Т. 067�
916�06�12.
Продам 3х комн. кв. в обжитом новострое в центре Алек�
сеевки пр. Л. Свободы 50. 3эт. 9эт. 98м студия 32м комна�
ты 19 и 17м. евроремонт. мебель. техника. только прода�
жа 125тТОРГсотрудничаю. закрытый двор. свое паркоме�
сто. 050�343�58�58
40 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ремонтом 5/5 в теплом кооп.
доме, кап. ремонт крыши, в 5 мин. от метро 23 Августа,
рядом парковка, школы, садики, рынок. возм�ть купить
гараж возле дома! т. 066�048�28�70, 063�618�66�60.
46500. Реальная продажа 3х к кв, пр�т Науки, м. 23 Авгус�
та, около храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж, пл. 55/37/7. 8
капремонт, МПО, встроенная кухня, хорошая добротная
квартира. Торг т. 095�419�73�74.
Продам 3�к. м. Научная, ул. Космическая, 16/16. Улучш.
план., квадр. холл. Кап. ремонт � МПО, новая внутр. сто�
лярка, радиаторы, трубы. Два балк. заст. Остается шкаф�
купе, кухня, бойлер. 56000. Торг Тел. 050�400�96�90, 067�
709�45�25
Продам 3�к. кв., 1�й дом от м. Ботанический Сад, сталин�
ка, 3/5, пл. 99, 5 кв. м, част. ремонт, МПО, трубы, счетчики
на воду, газ, ремонт в кухне, только продажа. 050�918�46�
61, 098�436�53�31
Продам 3 кiм. кв., П. Поле, вул. Тобольська, 2/5, з
/б, 129 кв. м., кiмн. розд, балкон 36 кв. м, кап. рем.,
вбудованi меблi. олх 586723317. Тел. 050�638�81�
00, 097�287�64�59
М. 23 августа продам 3х комн. кв�ру П. Поле возле Троян�
ды по ул. Старицкого. Кирпичный дом, 9/9, 70 м. кв, с тех.
этажом. Свежий ремонт, 2 балкна, МПО, бойлер, все ос�
тается. Отличный вариант под аренду. 45000. т. 067�738�
31�66, 063�029�11�67

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 3 ком. кв. 2/16 на Х. Горе, перепланирована кух�
ня� студия, 2 спальни, узаконена, дорогой современный
ремонт, утеплена, до метро 3 мин. 75. 000. Тел. 063�402�
09�29.
Продам 3�х. к. кв. 7/9 этаж. дома в щаге от метро Хол.
Гора хорош. жилом сост: мпо, замена труб и стояков, 2за�
стекл. балкона, брон. дверь, кв�ра светлая, теплая, комн.
раздельные. Рядом садики, школы. Цена 48000. 093�145�
18�65, 096�974�17�31
3к. кв. на Холодной горе, 5/9, в кирпичном доме, капи�
тальный ремонт, 5�ти камерные МПО, на полу ламинат,
комнаты изолированные, рядом супермаркеты, метро,
рынок. 55000. 099�527�82�13
19. 500! Срочная продажа 3�х ком. кв., 4/5, на Л. Горе, круг
троллейбуса №27, 54/37/6, кирпич, не угловая, ж/б пере�
крытия, балкон, отличное месторасположение. Свобод�
на! Документы готовы! 19. 500. Т. 063�68�72�815, 099�40�
49�268, 068�089�18�09.
Продам 3 к. кв, 7/12. м Х. Гора 1 мин., комнаты раздель�
ные, хороший капитальный ремонт, мебель, бытовая тех�
ника, рядом школа, д/сад, ухоженные подьезд,. двор, сво�
бодна, экв. 48000 торг. 096�974�16�19, 099�080�55�79
Продам 4 к. кв., Х. Гора, Профсоюзный бульвар, 1/10 вы�
сокий, кирпичный дом, пл. 80/50/11, Н=2, 60, две боль�
шие лоджии, МПО, новые трубы и стояки. Цена 38000 торг.
Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�36.
3к. кв. на Холодной Горе, Холодногорская сторона, 7/9,
состояние жилое, но необходим ремонт, 65/42/7, балкон
и огромная лоджия, очень теплая, рядом школа, садик,
магазины, метро Холодная Гора в двух минутах ходьбы.
36800. 096�106�87�62
Продам 3 комнатную квартиру по цене гостинки. Кварти�
ра под ваш ремонт, только продажа. Идеально под рассе�
ление. Торг уместен. 15000. 758�28�70, 097�918�00�81
Продам 3�к. кв., м. Х. Гора 10 мин. пешком, Полт. шлях,
190, 2/4, 73/47/7, 5, комнаты и с/у раздельные, отл. план.,
ванная с окном, высота 3 м, МПО, бр. дв., современная
плитка, батареи, колонка. Хорошее жилое. 36000 торг.
050�302�33�58, 097�022�48�57
ИКК Проконсул, новострой ЖК АТОЛЛ (ТММ), продам 3 к.
кв.�116 м2�9/9, м. Хол. Гора, дизайн. ремонт, охран. тер�
рит., свой ЖЭК. Квартира укомпл. мебелью и техникой,
215000, тел. 095�577�30�80, 098�380�70�32, kvartira.
proconsul. com. ua №1511
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м. Х. Гора,
Полтавский шлях, дом Офицеров, всё разд., 2 балкона,
закр. подъезд, без ремонта. Быстр. освобождение. 36 тыс.
761�90�08; 067�992�21�85; 063�271�30�64 Максим, Наталья

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
В продаже 3�х к. кв. пр. Гагарина 176 кирпич 9/9+тех. эт.
пл. 68м. кв. раздельные комнаты жилое состояние, ме�
бель. Свободна все выписаны, ключи на сделке. 050�927�
52�77, 096�317�18�20
АН «Веста�Реал» Продам шикарную квартиру в новострое
на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире выполнен
дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и техника. 69000.
Торг! 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 3�к. кварт. Одесская Детский санаторий. До бу�
дущего метро 10 мин. 1/1, 80/40/15, h=3, 5 м, состояние
жилое + гараж, + сарай. АГВ, центр. водоснабжение.
27500, торг. Т. 050�303�53�29, 063�178�25�23.
АН АСТ 3 к. Одесская, ул. Грозненская, 38. 70 кв. м. 10/16.
Капитальный ремонт. Встроенная кухня, все Италия. Ме�
бель. Вся квартира утеплена снаружи пенополистиролом.
Отдельная кладовая с бойлером на 150 л. Рядом школа,
детский сад, супермаркеты, рынок. 58 000 www. an�ast.
com 068�037�98�97.
АН, продам 3�к. кв., Одесская, пр. Гагарина, 4/14, кирп.
дом, улучшенка, 71/45/10, холл 12 кв. м, 2 лоджии, окна
во двор, кап. ремонт � сделано все, встр. мебель. 58000,
торг. 068�911�62�21
3�к. кв 62м2, свежий капремонт, 2/2, добротный кирпич�
ный дом, ж/б, потолки 3, 3м, пр. Гагарина, ост. Южнопро�
ектная. В квартире автономное отопление, МПО, встр.
мебель, бр. двери. Ремонт подъезда. 25000. Фото estkh.
com код 01156396 Т. 067�4361727, 095�5913457
3х комн. 2/9 полька Одесская, пр. Гагарина 65м2 жилое
состояние, МПО, отчичное место, всё рядом, с/м Рост,
АТБ, школа, садик Цена 42000 торг Фото сайт tobidom.
com тел. 093�776�25�77
Продам 2хк кв высокий 1/5 на пер. Северина Потоцкого
6, возле 119 шк, 10 мин м. Масельского, 2 отдельные ком�
наты, МПО, свежий ремонт, утепляна по периметру, по�
меняны трубы и батареи. кооперативный образцовый дом
24700. 095�889�86�71

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Впервые в продаже! 3�х к. кв. 8�й Хлебзавод, ул. Ферган�
ская, 6/9, советское жилое состояние, первые собствен�
ники, кирпичный дом. 35000. Торг! 095�579�07�98.

ÑÀËÒIÂÊÀ
АН Быстро продаст 3 из кв Салтовка ТРК Украина, 8/9,
отличное жилое состояние, стяжка, обои, трубы, окна,
бойлер, кондиционер, счетчики. кооператив, чистый
подъезд Только продажа. Свободная. 39500 Реальная,
торг. 067�579�41�75, 093�483�35�27

Продам свою 3х к. кв. 8/16 с квадратным холлом комнаты
раздельные, трубы окна поменяны, межк. двери дерево
ручн. раб., брон. дверь, 2 балк. застеклены, кухня, ванна,
туалет плитка, док. готовы к продаже. Показ в любое вре�
мя. 36тыс. торг. 066�417�80�87. 067�592�39�26.
Реальная! 3к кв � м Г. Труда 5 минут. 6 этаж, общ пл �64 м
кв, жилое сост, МПО. 40 000 Тел.: 099�503�44�47, 097�992�
21�63.
3 кв напротив 24 этажки, 601 м/р, 4/5, кирпич, южный то�
рец, по этому очень теплая, чистое жилое состояние, бал�
кон застеклен. 27900 торг! 380506379899
3к. кв. Салтовское Шоссе 155/93, высокий 1/9, балкон
застеклен, в квартире выполненны работы по демонтажу
и подготовленна под ремонт. Поменяны трубы, стояк.
Остановка, магазины, детсад 1 минута ходьбы. Свобод�
на. 29тыс. 066�206�45�34, 068�607�74�03
Продам 3к кв, 607 м/р, 2 раздельные комнаты,
шкаф�купе, мпо, с/у совмещен, в современной
плитке. 26500. Виктор. 066�378�11�57.
Впервые в продаже! 3�х к. кв. 8�й Хлебзавод, ул. Ферган�
ская, 6/9, советское жилое состояние, первые собствен�
ники, кирпичный дом. 35000. Торг! 095�579�07�98.
Продам 3�к. Салтовка, 602 м�н, 6/9, 64/43/7. Переплани�
ровка � одна комната�студия, две разд. Кап. ремонт � МПО,
новые трубы, радиаторы, сантехника, бронир. дверь.
40000. Тел. 0504009690, 0677094525
3 комнатную квартиру на Салтовке по ул. Салтовское
Шоссе возле супермаркета «Класс», 5/12, капитальный
ремонт, встроенная мебель. 45000 торг! +380506379899
3�из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Барабашова.
109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт. 2 конди�
ционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация. Паркомес�
то. 87000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361842, тел.
098�416�22�06, 050�982�66�44
Продам впервые 3�х из. кв. в новострое на Салтовке, ул.
Героев Труда 32�а, 82 кв. м, 8/9, современный ремонт,
мебель, техника все остаётся, только продажа, цена 95
тысяч, торг. Т. 050�300�56�15, 093�640�20�03.
Продам 3х. к. ул, Валентиновская 606Ам/р, 8/16 кв. холл,
2 балкона/з, газ, столярка, сантехника, плитка, паркет,
кондиционер, хорошее жилое состояние, м. Студенчес�
кая 7 минут39000 Фото на kvartal. ua ID 510240. 099�291�
78�38, 098�484�88�00
3кв м Героев Труда 10мин, 2/5, 62/44/6, в хорошем сост,
квадратный холл, не торец мпо, б/дверь, балкон застек�
лен, комнаты раздельные, встроенная кухня, бойлер, шко�
ла, д/сад, 33999, док гот. 063�225�68�58, 067�318�30�12
М.»Ак. Павлова»�10 мин, 3 к. «улучшенка», Широн/В. Сту�
са, 13/16, квадр. холл, 70/41/9, лоджии с ремонтом, мпо,
новые батареи, межком. двери, бронь дверь, плитка со�
врем, счетчики воды, бойлер, кондиц, встр. кухня, утеп�
лена, своб, 42000, торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26
30000! Продам 3х комн. квартиру 1этаж/5 Салтовка 533м/
р пр. Тракторостроителей. Отличное жилое состояние!
Встроенная кухня, шкаф купе, комнаты раздельные. Толь�
ко продажа! Фото сайт tobidom. com (211829877) тел. 067�
75�55�324
Своя 3�кв. Салтовка, 602 м/р, панельный дом, 1/5, евро�
ремонт. Кухня�студия + две спальни + балкон. Цена 34600.
Фото и план на mls. kh. ua Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. Т. 096�578�83�63.
Продам 3 х к кВ м Героев тр 4/9 эт чешка рн круглого рын�
ка Капитальый ремонт все поменяно кондиционер бой�
лер счётчик Зайти и жить 50000. 095�527�03�01
Продам 3к квартиру на Амосова 1. 4/9. Полька не торц.
Отличное состояние. МПО, художественный паркет из
лиственницы. Службы в плитке. 2 больших балкона зас�
теклены. Отличное место�рядом с/м Класс, транспорт.
Продается впервые. 37500. 067�911�37�07
3�из. 4/9 ул. Акад. Павлова, 1 дом от метро «Студенчес�
кая». Не трцевая. Комнаты раздельные. МП окна, новые
трубы, радиаторы, бронир. дверь. 46000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 365732, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�
69
Продам 3�х кру ул. Валентиновская 48 м. Студенческая
11/16, два балкона. квадратный хол, окна МПО. все ос�
тальное под ремонт. 34000. 099�317�43�25
Продам свою 3�х к. кв., 5/5, 65 м2, пр. Тракторостроите�
лей 65. Заменена электрика, косметический ремонт. Во
дворе школа, д/сад, большая парковка. Цена 24500. 066�
257�07�71
Ïðîäàì òðåõêîìíàòíóþ êâàðòèðó ñ ðàçäåëüíû-
ìè êîìíàòàìè â 531 ìèêðîðàéîíå íà ñàëòîâêå
(àäðåñ ïî Ãåðîåâ òðóäà), áåç ðåìîíòà. Êâàðòè-
ðà ñâîáîäíà, êëþ÷è íà ñäåëêå. 25000. 095-405-
70-17, 098-433-30-83
Впервые! В продаже 3 квартира 3/5, 60 кв м, не торцевая,
ремонт в комнатах, встроенная кухня, м/пластиковые
окна, перепланировка узаконена, покажем в удобное для
Вас время! 31000 торг Фото на kvartal. ua ID 729565. 050�
138�09�98, 096�088�87�20
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 3�х комн. кв�ру
на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, косметический ремонт.
Заезжай и живи. 40 тыс. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 3 к. кв., Салтовка 602 мрн, 2�ой дом от круга транс�
порта 6/9, площадь 62, 5 / 42, 7/ 7, полька, можно разде�
лить. состояние под ремонт,. Готовы договариваться.!
30000 торг. т. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
Впервые продам 3�х комнатную квартиру в отличном жи�
лом состоянии 60/45/7, 5 м кв все комнаты раздельные,
пр�кт Тракторостроителей 3/5 место отличное, заходи и
живи. Не упустите свой шанс. 098�730�83�93

3�х комн. кв. 608 м/р�н, Ак. Павлова, 3/12, мпо, сч. на воду,
газ, тепло, жилое состояние, метро 1 мин., 45000, ан не
звонить. 099�965�20�12, 096�385�37�48
Салтовка! 3комн. кв 626 мр. ул. Солнечная 1/9 высокий
Под ремонт, поменян стояк и входная дверь. Дом коопер.
Хорошие соседи, чистый подьезд, зеленый двор. Транс�
порт рядом. Цена 30000 торг. 095�468�71�81, 097�266�19�
04
Продам 3 комн. кв.,»улучшенной» планировки, 12/16,
квадратный холл, 70/41/9, перекресток Юбилейного пр/
Гв. Широнинцев, мпо, 2 лоджии застеклены, хорошее
жилое состояние, 45000. тел. 050�847�47�05, 096�944�66�
40
Подам дешево 3�к кв., Салтовка,. Студенческая 9/9, чеш�
ка, хорошее жилое, частич. ремонт, крыша идеальная,
цена 34500! торг! Варианты! 095�176�25�31
Своя 3�кв. Салтовка, 522 м/р, чешка, 2/12, евроремонт.
Фото и план на mls. kh. ua Цена 75500. Могу оплатить ус�
луги агентства вместо покупателя. Т. 050�402�10�53.
3�х к кв 524 м/р ул. Бучмы 12 3/9 не угловая, польский про�
ект состояние советское ретро, два балкона, дом в тихом
дворе, до метро Г Труда 10 минут пешком. Эксклюзив 38
т. 050�922�13�60, 067�579�02�58
Срочно продам 3�х комнатную квартиру Салтовка метро
Студенческая 7 минут по ул Блюхера 9/12, торцевая, не�
стандартная планировка 72/45/7 м кв, 2 раздельных +1
проходная отличное жилое состояние 45900 торг возмо�
жен. 050�325�11�79
Ïðîäàì ðåàëüíóþ òðåõêîìíàòíóþ êâàðòèðó 4/
12 â äâóõ ìèíóòàõ îò ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ (522
ìèêðîðàéîí), ðàçäåëüíûå êîìíàòû, áåç ðåìîí-
òà. Íå òîðöåâàÿ. 37000. 095-405-70-17, 098-
433-30-83
В продаже 3 х к кв с ремонтом. 6/9 полька. Узаконен пе�
репл, �2 спальни и кухня студия. Средний этаж. Полька.
Квартира светлая и современная. Б/з. м. Г. Труда 4 мин.
608 м. р. Подъезд чистый. счётчик тепла. 63000 Сотруд.
093�300�68�70, 096�793�74�63
Продам 3к квартиру на Кулиничах. Очень тёплая и про�
сторная. Большая кухня, 2 застекл. балкона, свежий ка�
чественный ремонт, м/п окна, брон. дверь, поменяна сан�
техн. Газ. печь, газ. колонка (всегда гор. вода). Магазин,
транспорт. 34000. 099�014�86�69
Продам 3�х комн. кв. Салтовка, ЖК»Солнечный», 7/16,
S=142 м2, ул. Гв. Широнинцев 29�А, м. Ак. Павлова 5 ми�
нут. Шикарный дизайнерский ремонт, с мебелью и техни�
кой, 2 лоджии, балкон, 2 с/у (душ, джакузи). Отличное
месторасположение! 050�530�67�44.
М. Студенческая, 520 м/р, 3 к. кв., 66/46/7 м2, жилое со�
стояние, 1/9 идеально под бизнес, балкон выходит на
красную линию, рядом есть стоматология. Фото на kvartal.
ua ID 719469. 099�688�79�49, 098�272�81�91

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë. Äðóæ-
áû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõóðîâíåâàÿ,
140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì. 120000. Òåë.
0677237644; 0505943347
Своя 3�кв. Северная Салтовка�2, панельный дом 2/9, ре�
монт. Холл, большая лоджия + балкон. Цена 51000. Фото
и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо по�
купателя. Т. 050�402�10�53.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Быстро продам 3�х комн. кв Н. Дома ул. Танкопия 13/7, 10
мин м. Дворец Спорта, 8/9, чешка, капитальный ремонт,
48500 торг. 050�141�10�48, 093�434�51�26, 098�709�26�27
Продам 3�х комн. 5/5, бульвар Жасминовый, окна выхо�
дят на парк, комн. разд. Хорошее жилое, 28500. тел. 067�
293�00�75, 099�904�43�50
Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а, новострой,
кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/60/10, 2 с/у, 3 лод�
жии. Необыкновенно красивая квартира. Цена 95000. т.
067�771�19�05, т. 093�019�12�92
АН продаст 3к. кв. по пр. Г. Сталинграда, 187, кирп. дом,
2/5, бойлер, нов. трубы, счетчики, зайти и жить. Нулевки
собраны. Квартира свободна и полностью готова к про�
даже. Цена�29500торгуемся т. 099�955�79�70, 096�061�52�
15
Срочная продажа! Нашли встречный вариант 3 х �ком.
квартира Новые дома, бульвар Жасминовый 4/5 29500,
жилое состояние, торг, задаток берём. 050�137�99�81 063�
231�00�91
Продам 3�х комн. кв р�н Коммунального рынка 4/9, клуч�
шенной планировки, кухня 9 кв. м, общая 75 кв. м, две
лоджии. С ремонтом для себя. 066�445�88�85
Продам 3к. изол. кв. ЖК Ньютона 102, 1/9 высокий, ре�
шётки, S=56 встр. кухня 2+1, с/у совм., евро ремонт, ме�
бель, техника, делали для себя. 58000. 0962659832
Продам 3�ком. кв. Новые Дома, 4/5 хорошее состояни 58/
40/6 балкон застеклён, 30900 торг. 093�133�52�39, 097�
451�84�03
Продам 3 комн. кв. Новые дома, 2/9, 65метров, пр. Льва
Ландау 20, МПО, трубы заменены, счётчики на всё! 35000,
0669779887
Продам 3х. кв. квадратным холлом 3/5 Коммунальный
рынок Ландау 6, пл. 60кв. м. без ремонта, прекрасное
место расположения Класс, рынок, транспортная развязка
30тыс. тел. 067�398�62�48, 050�649�36�05
Продам замечательную квартиру напротив парка»Побе�
да» кирпичный теплый дом 8/10 общ. 90м кв Кухня 12. 5 м.
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кв Все раздельно Отличное состояние Зайти и жить Сво�
бодна Фото вышлю 63000 возможен торг 098�452�07�57,
050�522�58�82.
Продам 3�к. кв., Н. Д., новострой, сдан, ул. Дизельная,
14, двухуровневая, 90 кв. м, балкон, 2 с/у, свободной пла�
нировки, инд. отопление, счетчик, 2�контурный котел,
закрытая территория, во дворе д/сад, СШ, 63000, торг.
096�718�02�21, 099�551�77�62
Продам 3�х из. кв. Н. Дома Х. Дивизий, 5/5, общ. 56 м2,
кухня 5, 4, комнаты 3 + 1 кирпич МПО, трубы батареи пар�
кет плитка 15х15. Хорошее жилое. Т. 050�922�13�52, 067�
723�01�76

ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

Продам 3�х ком кв. по ул. Селянская 24, 9/9 эт (тех. этаж),
ремонт крыши, мпо, современная плитка, 2 балкона с ви�
дом на природу, жилое состояние, развита инфраструк�
тура. Цена 32000 тыс, торг Фото на kvartal. ua ID 2132365.
097�954�89�41
Продам 4х квартиру район завода Шевченко на улице
Власенко, 80м2, жилое состояние, раздельные комнаты,
6/9, кирпичный дом, балкон и лоджия на 2 комнаты, 35500
стартовая цена, 095�581�04�34, 097�294�71�90.
Продам две квартиры 3�х и 1�комнатную со свежим капи�
тальным ремонтом, новое отпление, проводка, счетчик
день/ночь, натяжные потолки, ламинат, встроенная тех�
ника. ул. Конева. 58000. 099�416�81�39.

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Срочно! куплю квартиру в этом районе, рассмотрю лю�
бые варианты 066�246�42�17 068�811�60�03. 066�246�42�
17, 068�811�60�03
Продам 3�к. чешку, м/р Солнечный, 3/9, кап. рем., МПО,
бр. дверь, балконы МПО, медная проводка, сантехника,
счетчики, встр. кухня, шкаф�купе, мягкая меб. Уютно,
только продажа, 33500, торг. 066�707�43�08, 098�853�53�
23
В продаже 3х ком. кв. на Библика 2 Д 12/12, 65/
45/7. Квартира в жилом состоянии, ухоженная,
балконы мпо, паркет, счетчики. Пешая доступ�
ность метро Масельского. Цена 33тыс. 098�232�
72�48
Продам 3�ком. из кв. на Восточном, пер. Каркача, 2/2,
кирпичный дом, перекрытия ж/б, крыша в порядке, пл. 71
кв. м., комнаты раздельные, высота потолков 3 метра,
состояние под ремонт, свободна, только продажа, цена
20000, торг. 097�903�13�18
Продам 3�х ком. из. кв. улучш. планировки 8/9, ул. С. Гри�
цевца, 17 а, сторона Класса. Отл. состояние, окна, двери
столярка, плитка в кухне и с/у, встр. кухня, два кондицио�
нера импортных, лоджия застеклена. Т. продажа, 39000
торг. тел 050�964�8580, 068�420�17�68
Недорогая 3 ком. квартира 10 минут м. «Индустриальная»,
41/20/18, теплая, уютная, капремонт, сделано все. Остав�
ляют встр. кухню и кондиционер. Свободна. Ключи на
сделке. 20000 Фото на kvartal. ua ID 640925. 066�742�95�
89, 096�061�61�39
Ïðîäàì 3ê., ÕÒÇ, ñòàëèíêà, ýëèò. äîì, 3 /4, 63ì,
áàëêîí, íîâûå: ìïî, ïîëû, áàòàðåè. Áèáëèêà
20/8, õîð. ñîñò, 40ò, òîðã. Äîêóìåíòû ãîòîâû.
Ò. 050-6-13-13-13. Èãîðü. Ïîêàæåò Ãðèãîðèé. Ò.
096-098-88-37.
Вiд господаря! Продам 3�х кiмн. кв. 16/16 (69 м2, 16, 8 м2,
11, 0 м2, 12, 7 м2, кухня 9, 0 м2) в районi ст. м.
Iндустрiальна, 5 хв. Все замiнено, гарний ремонт, вiдмiннi
сусiди, вся iнфраструктура поруч, цiна 35500, торг. тел.
066�187�72�45
Продам свою 3�х комн. кв. в районе Горизонта. 4/9, чешка,
2 балкона, МПО, двери, капремонт, капитальная кладовая �
гардеробная, заходи и живи. Рядом кирпичный погреб, ого�
род 3 сотки. тел. 099�672�82�91, 067�177�26�59
Продам 3�к. кв., м. Индустриальная, Восточный, кирпич�
ный дом. Балкон застеклен, кап. ремонт: проводка, плит�
ка, МПО, дорог. столярка (дверь), встр. кухня (дорогая).
Дена договорн., торг. 095�927�80�90, 098�851�94�33

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам срочно 3 ком. кв. Пятихатки, 1/5 высокий, пл. 62
кв. м., под Ваш ремонт. 23000. Документы готовы. www.
an�sokol. com. ua № 282. Тел. 050�923�48�88, 097�748�87�
16.
3к кв�ры: п Жуковского, 5/9, улучш. 71/43/8, жил сост.
МПО, все раздельно, лодж 6 м. и 1/5, Проскуры, 55/40/7,
кирп. жил. сост. газ. колон. МПО, паркет, столярка, 2+1,
красная линия, недорого, фото вайбер. 066�727�28�10,
097�431�10�20, 093�761�64�30
Продам 3 комн. кв. на Шишковке, 15/16 с квадратным хол�
лом, 70/41/9, мпо, новые трубы, косметический ремонт,
быстрая продажа, 35000. тел. 050�847�47�05, 096�944�66�
40
Продам 3�х комн. кв. новострой ЖК»Журавлёвский», ул.
Новоалександровская 54�А, S=55 м2, 2/5 этаж, с капиталь�
ным ремонтом, формат кухня�студия (16, 3м2)+2 спальни
(14, 4м2, 11, 4м2) автономное отопление. 050�530�67�44.
3�к. кв улучшенной планировки рядом с метро «Киевская»,
ул. Матюшенко, 10/10 с высоким техэтажем, 71кв. м., от�
личная планировка, капремонт в санузле, частично МПО,
брон. дверь. 44900, фото см. http:/estkh. com код
01152518. Т. 066�012�0601, 067�725�0816

Продам 3�к. из. кв., Шишковка, 1/12 выс., 71 кв. м, 3 лод�
жии, погреб, бойлер, плитка, столярка, увеличена кухня
12 кв. м, частично поменяны окна, бронированная дверь.
39500, торг. 096�718�02�21, 099�551�77�62

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3х комн. кв. в Солоницевке 1/5 57/43/7, состоя�
ние хорошее жилое, с/у раздельный, разд комнаты, вся
инфраструктура рядом, до остановки 3 мин. Торг Фото на
kvartal. ua ID 724689. 063�205�90�95, 068�866�17�41
Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8, разд комн.,
две лоджии, гараж. Недорого Ч. Лозовая 23. 000 торг 067�
722�87�54, 099�789�28�85
Продам в пгт Солоницевка 3 изолированную квартиру 1/
5 жилое состояние 57/43/7 все рядом лицей, сад, атб,
удобная транспортная развязка. Документы в порядке.
Цена 24000 торг. 093�731�32�10, 067�254�62�46
Продам 3�х комн. кв в Мерефе5/5 64/46/6 в кирпичном
доме. Отопление газ, своя скважина, МПО, балкон зас�
теклен, в жилом состоянии, хорошая транспортная раз�
вязка, рядом школа, торг. точки. Цена 15000тыс. 066�754�
01�34, 067�799�09�28
Квартира 3х комнатная в Дергачах, р�н Пески, кирпичный
дом, 1/2 эт. дома, индивидуальное газовое отопление,
имеется придомовая территория 2 сот., возможность сде�
лать свой выход, есть сарай и погреб, цена 16800. 093�
356�68�61, 097�279�96�76

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам шикарную 3 комнатную квартиру в Змиевском р�
не, с. Тарановка, с евроремонтом, добротный хороший
дом, 2/2, 58/32/6, с/у совм., добротная столярка, дере�
вянные двери, прочные надежные короба. Цена 9800. 068�
004�82�83, 066�411�88�89
Продам 3�х комн. квартиру в Балаклее, в отличном состо�
янии, 6/9 этаж, S=66 м2, новые МПО, новые трубы, новая
сантехника. 068�420�32�85, 050�750�22�17.

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Квартира 170 кв м в центре. 2/3, Капитальный ремонт.
Идеально под офисы, индивидуальных занятий, курсов. 3
с/узла, бойлер. Счетчики, Сигнализация, видео наблю�
дение, 120000, комиссия включена, 095�020�94�89, 098�
312�98�54
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3, раз�
дельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО, космети�
ка, прекрасно подойдет под аренду, 73000, торг, фото
www. premier. ua 12597605. 067�953�08�37, 050�072�37�80
Срочно продам 3ком. кв 2/4� тихий центр, общ 81м, жи�
лое раздельн. по ул. Мироносицкая 80. В одной из комн
ремонт, шкаф�купе, кондиц. балк. 099�954�71�41, 068�603�
54�72
АН АСТ 4 к кв Каразина 6, кирпичный, 3/4, 105 метров.
«Тихий Центр», М Университет 3 мин. Красивая квартира
с классическим дорогим солидным ремонтом. Две спаль�
ни 12 и 17 метров, гостинная 28, кабинет 13 метров. Кухня
14 м кв. с выделенной столовой зоной. Кондиционеры,
техника. Два балкона, много мест хранения. Продается с
мебелью. 119 000 www. an�ast. com 097�363�45�12.
АН продаст квартиру в тихом центре, площадь 187м, ул.
Искусств, 1/5, свободная планировка, высота потолков
4м, парковка, цена 150000, торг, телефон 050�524�87�97,
063�603�52�39
4�х комн. квартира в Тихом Центре ул. Чайковского, 20 4/
4, чердак (есть возможность выкупить), кирпич, 135кв. м,
3 балкона, МПО, под Ваш эксклюзивный ремонт. Торгу�
емся. Ждем Вас! 095�617�84�54, 063�840�19�55
4к. кв Госпром, пр. Независимости, 6/7, 98 м2, лифт, в
хорошем состоянии, совр. плитка, ш�купе, встр. кухня.
торг. 068�963�13�80
Продам 4 ком. кв. 95/70/12 по ул. Сумская 71, рядом с
«Сумским рынком». 4/4 с чердаком, двусторонняя, комн.
раз., 2с/у, балкон 10 м2, счетчики, МПО, новые трубы,
ремонт крыши и подъезда, закрытый двор. Цена 70000,
тел. 050�619�63�22. 050�619�63�22

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Цена снижена!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89 м. За�
щитн. Украины, отл. планир, комн. разд., кух. 9м2 с балк,
2лоджии, жил. сост. Первые собств. 58000торгФото
№636452076 067�723�20�72, 099�782�85�34, 097�226�32�
79
Ан предлагает 4 к. кв. 10/14 Новострой, ост. Державинс�
кая, парковка, гараж, закр. подъезд, 2 лифта, 200м2, ре�
монт, 2 с/у, сауна, 380 В, зарядка для электромобиля. Сво�
бодна. 160 тыс. 067�992�21�85; 063�271�30�64 Максим

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

4 комн квартиру м. Победы, лесная сторона, 7/9 полька.
Квартира с косметическим ремонтом, менялась провод�

ка, установлены счетчики, перепланировки не было. Чис�
тое жилое состояние, 39500 торг. 050�552�86�62 Ирина
4�из. 8/12 метро «Победа». Арочная планировка. Все раз�
дельно. 86 кв. м общей площади. Состояние жилое. Но�
вые батареи, МП окна. Чистый подъезд. Свободна. 49900.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 361844, тел. 095�174�
04�88, 063�614�31�69
Продам 4�к. кв., пр. Победы, 79, 8/16, площадь 83/53/8,
квадратный холл, 3 лоджии. Состояние жилое, под ремонт.
Цена 45000, торг уместен. 095�504�81�24, 097�917�15�40
Своя 4�кв. Алексеевка, пр. Победы, 7/12, ремонт, МПО,
три балкона, раздельные комнаты, 85 кв. метров. Фото и
план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо поку�
пателя. Т. 067�916�06�12.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

4х комн, ул Володарского, 5/5, капремонт крыши, 76/51/
9, 2+2, 2 балкона, ванна в кухне, все можно разделить,
советское ж/состояние 30000 торг 050�300�39�39; 097�
351�97�99
5 к. из. в сталинке возле соснового бора, 10 мин. пешком
метро Х. Гора, Григоровское Шоссе 79, 109 метров, 4/4,
тех. этаж, новая крыша, закрытый двор, ж/б, 52000. АН,
эксклюзив, сотрудничаю. Фото на вайбер. 093�561�01�61.
Ïðîäàì 4ê êâ íà Çàëþòèíî. Óë. Çîëî÷åâñêàÿ,
3/9, ÌÏÎ, ïîìåíÿíû òðóáû. ×èñòàÿ, àêêóðàò-
íàÿ êâàðòèðà, 34500, òîðã! Þëÿ. 067-752-82-
12.

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам элитную комфортную квартиру Салтовское шос�
се Класс, 1/9 высокий, 70 кв. м, перепланирована, совре�
менный авторский ремонт, дорогая мебель и техника, все
остается. Фото 621925427. 050�297�69�75, 756�93�80
АН ХАН Впервые! 4к улучшенка 6/9эт, 535м/р, Тракторо�
строителей, с/м КЛАСС, S=88м2, жилое состояние, 43700,
фото xan. com. ua 702�819 тел. 050�571�40�22
4�к, 7/16, 83/56/9, пр�т Юбилейный, 656 м�р, 3 балкона,
квадратный холл, жилое состояние, м. Барабашова�10
мин, рядом школа садик, супермаркеты, 41 тыс. 063�862�
46�86, 098�426�00�07
АН продам 4ком кв, 12/12, арочнаяя чешка, 522 м�н, пер�
вый дом от метро, жилое состояние, 45 тысяч, телефон
096�860�59�58
Продам 4к. кв ул. Краснодарская 171В. 2/9, кирпичный
дом, общая площадь 90м2. Комнаты раздельные, состо�
яние жилое, окна МПО. Рядом школы, садик, магазины,
остановка транспорта. Всего 30000, торг. 097�788�60�03,
066�601�84�07
Продам арочную 4 х к кВ 522 мн м Студенческая Фасад
утеплён капитальный ремонт санузел увеличен, все по�
меняно кондиционер бойлер Комнаты раздельные Тёплая
с хорошей энергетикой 57000 торг. 095�527�03�01
4�из. 7/9 ул. Краснодарская х Велозаводская. Капит. ре�
монт: сантехника, соврем. плитка, встроенная кухня, МП
окна, столярка, балкон обшит пластиком, бронир. дверь.
45000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 365608, тел. 066�
537�63�63, 067�196�34�92

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 4 ком. кв., 11/16, Сев. Салтовка, МЖК Интерна�
ционалист, 82 кв. м с кап. ремонтом, замена стояков, труб,
эл. проводки. 60000. тел. 095�577�30�80, 098�380�70�32
Квартира улучшенной планировки с кап. ремонтом, оста�
ется вся мебель и техника, рядом родник, поликлиника,
детский садик, школа, АТБ, остановка транспорта. 7/9,
75000 Торг Фото на kvartal. ua ID 3037773. 067�270�29�10

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

4�к. кв. 85м2, 2�й этаж 9�этажного кирпичного дома, все
раздельное, кухня 10м2, балкон и лоджия, хорошее жи�
лое состояние. Отличное место, до метро Дворец спорта
8 минут пешком. 56000, торг. Фото см. estkh. com код
01156312, т. 050�6830446, 067�5741010
АН, продам 4�к. кв., м. Дв. Спорта 5 мин., сталинка, 2/5,
ж/б, не торец, 132 кв. м, комнаты раздельные, 2 балкона,
кухня 12 кв. м, с/у 12 кв. м, частичный ремонт. 67000, торг.
068�911�62�21
Прод свою 4 к. Кв. Без%ан прландау12, 8/9 кирп 82/57/5
ком. Разд. Сост. Жил вид на 3 стор. Косм. Рем кух, с/у,
корр. Нов лифт. Рядом�д/сад, школ, парковка, с/марк,
рынок, маг�ы. В доме банк, аптек, парик�ая. 43000 без
посредников!. 098�716�97�27, 050�520�17�42

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продается уютная гостинка пр. Московоский./7этажка/,
метро пл. Восстания 5 мин., 6/7, кирпич, 16 м2, потолок 3
м, МПО, лифт, службы общие после ремонта, место на
кухне: Ц. 9000./выгодно под аренду/. 050�401�47�21, 096�
876�97�28
Продам комнату S=17 м2, на Профсоюзном бульваре, 15
мин. м. Холодная Гора, косметический ремонт, МПО, с/у
на двоих, современная плитка, поменяны трубы и радиа�
торы, бойлер, утеплена снаружи. 066�874�91�67, 093�732�
78�96.
Продам 1 комнату в 3�х комнатной квартире 14м, 9/10,
мпо, бронированная дверь. Хорошее жилое состояние. 1
соседка на 2 комнаты. Пересечение тракторов и валенти�
новской, трактора 130. Цена 8000. Торг. 095�305�07�31

Продам гостинку метро 23 августа�2 мин 1/9 высокий.
Комната 22. 5 со своим санузлом и миникухней, МПО,
мебель, техника остаётся. 17000. 067�731�18�54, 093�794�
36�16
Продам свои гостинки 5 мин. от м. Защитников Украины
12�32 кв. м. Есть гостинки с балконом. Дом полностью
утеплен. Все коммуникации центр. Есть возможность за�
казать у нас ремонт под ключ. Цены от 10000. Тел. Заст�
ройщиков. Без комиссий! 093�050�51�39
Продам гостинку в кирпичном доме 10 минут от метро ХТЗ
возле рынка квартира с ремонтом МПО натяжной пото�
лок с мебелью службы на три семьи 0506327663
АНпредлагает: 1�к. 13 м., 4/5, Б. Юрьева, евроремонт для
себя, своя кухня, душ, 13000, торг; 7801281, 066�444�22�
29, 098�832�98�78
Продам 1�к. гостинку, Соича, 2, м. Малышева 2 мин., 9/9,
комн. 18, общ. 30, блок на 4 человека, чисто, в каждой
комн. по 1 человеку. Ремонт, кондиционер, наружное утеп�
ление. Зайти и жить. Мебель. 099�090�04�34, 096�268�33�
61
Продам или сдам свою квартиру с ремонтом М. Масель�
ского ул. Рыбалко, 89Б ЖК Садовый город котельная, утеп�
ленный дом, парковка 099�427�49�92, 098�829�77�51
Центр! Дешево. 8800 Метро Центральн рынок. Дмитри�
евская ул д15= 18м в 4х комн квартире. МПО Мраморная
лестница. Потолки 4м. Возможность завести воду и сде�
лать удобства. 2/2эт. и Др варианты жилья Южд. Центр
Рынок. 751�04�01, 067�573�93�93
Внимание! Продам гостинку со своим с/узлом, Бавария,
меховка, 9/9, 17 кв. м, жилое состояние, только продажа.
Документы готовы. Отличная цена. 7700. 099�308�50�98
АН родам гостинку в блоке. 8/9. Площадь 18м. окна МПО.
Свободна. Залютино район рынка остановка рынка, 7500
торг, телефон 050 948 79 12
В продаже комната 12 кв. метров, пр. Александровский.
4/5 заменили окно, дверь, радиатор отопления. Хорошее
состояние, приличные соседи. Цена 8000. 066�698�42�34,
098�281�46�46
Ïðîäàì ãîñòèíêó, ÕÒÇ, Áèáëèêà, 25. 3/6, 17/11
ì2, ÌÎÏ, íîâûé ëèíîëèóì, äèâàí, øêàô-êóïå.
5500. Åëåíà. 096-08-25-089, 066-66-30-443.
Быстрая продажа. метро Масельского 5 мин, Библыка, 1,
комната 2/6 кирпич, перекрытия ж/б, жилая пл 15 м кв, в
хорошем состоянии. Свободна. 4300 торг Фото на kvartal.
ua ID 3009019. 752�68�82, 096�666�34�97
Срочно! Продам свою квартиру�студию, м. Холодная Гора,
пр. Л. Малой, 2/5, ж/б перекр., капитальный ремонт, но�
вая техника, новая встр. кухня, мебель. Т. 097�120�64�27
Продам 2к. кв. в Коротыче, 47м2, индивидуальное ото�
пление, МПО, брон. дверь, 13500. т. 095�581�04�34, 097�
294�71�90.
АН АСТ Продам комнату 9 метров, 5/5. П. Поле, ул. Шекс�
пира 1. Кирпичный дом, капитальный ремонт крыши, ЖБ
перекрытия. Комната без ремонта 5 мин. м. Ботсад. Ря�
дом «Аура», «Сильпо», транспорт. 5500 www. an�ast. com
(097) 149�10�74.
Продам гостинку 10 минут маршруткой метро Индустри�
альная, 26х18 с ремонтом, с мебелью, 3/5, заведена вода,
слив, МП окно, входная дверь, свободна. 6800. 068�089�
94�43, 099�235�26�49
Своя миниквартира на ХТЗ, до метро 400 метров, Мира,
38/4. Отдельный выход на улицу. Общая площадь 12 кв.
метров. Совмещённый санузел. Фото и план в МЛС. 7900.
Могу оплатить услуги агентства вместо покупателя. Т. 067�
916�06�12.
Гостинка центр 21 кв. М. Центр м. Конституции, 2мп�окна,
бр. Дверь, высокие потолки�3. 85 м, возможность своих
удобств. 13. 5 тис. Гостинка 19 кв. М. Центр свой� с/узел,
мп�окно, бр. Дверь. 16. 5 тис. 066�676�80�08
Продам гостинку 2/2, общ. 35 м2, жилая 27 м2, Н=3, 70,
чистая, аккуратная, 2 больших окна, МПО, метро «Ц. ры�
нок» 3 мин., школа, садик, полик�ка в 5 мин. Цена 9. 800
торг. Тел. 050�327�25�07, 096�057�66�72.
Продам свою гостинку со своим отдельным санузлом в
котором все пластиковые сантехтрубы новые с 2019 года!
Общая 27 м2, комн. 16, 6 м2, 8/9 этажном кирп. доме. Цена
13000 тыс. ул. Клочковская, 193, ост. Сосновая горка, м.
Научная 10 мин. 067�685�49�05
Продам гостинку ул. Клочковская (с/клуб YOD) м Научная
15 мин. S 23м2. Полная изоляция, свой с/узел, МПО, жил.
сост. 14000. Торг на месте. 099�965�89�80, 067�572�37�72
13500 Метро Дворец Спорта 7минут пешком реальную 1
комнатную квартиру22м2 гостиничного типа свой сан.
узел и мини кухня с капитальным современным ремон�
том 1/2 кирпич. Встроенная кухня, мебель в подарок. 066�
804�01�42, 093�665�75�82
Продам мини�квартиру, р�н Одесской, ул. Ньютона, до
Коммун. рынка�7мин. 23м2, свой с/у, ванная, кап. рем,
встр. кухня, 2/5эт, 15, 5тыс. 050�587�77�48.
Продам гостинку со своим с/у на Журавлевке, 6/9, кир�
пичный дом, 29/18/9, кухня на 2 семьи, жилое состояние,
в стоимость входят мебель и техника, 16500, торг. Сотруд�
ничаю. 096�717�42�19, 099�975�69�84
Продам гостинку 20, 3 общ. с мебелью, ул. Ощипкова, 6/
39. 066�088�58�14, Ольга

Ïðîäàì 2ê. êâ. â äîìå ãîñòèíîãî òèïà, Îäåñ-
ñêàÿ, ïð. Ãåðîåâ Ñòàëèíãðàäà èëè ïîìåíÿþ
íà 3ê. èç. êâ. ñ äîïëàòîé, 3/9, ïë-äü 52ì2,
êîìíàòû ðàçäåëüíûå, ñâîé ñ/ó, ìèíè êóõíÿ,
êàïèòàëüíûé ðåìîíò, ðÿäîì øêîëà, ä/ñàä,
òðàíñïîðò. ò. 096-264-83-34
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Срочно! Продам гостинку, блок на четверых, пр�т Гер. Ста�
линграда, «Взлетающий дракон», 7/9, комната 16м2, МПО,
жилое состояние, вода заведена в комнату. Цена 9500,
торг. т. 067�356�25�15
Гостинка 6/9, ул. Кошкина, М «Малышева» �5 мин., общая
�22 м2, жилая �12 м2, блок на двоих, туалет, душевая, но�
вый лифт, свободна, 7800, торг. 063�342�56�01, 050�072�
37�80
Продам комнату в 3�к кв. м Студенческая 5 мин, 14 м кв,
2/12, цена 5000! Гостинка ЮЖД со своими службами, 4/6,
18 м кв, с ремонтом, 14000, торг! 095�730�07�65
Продам гостинку со своим с/у на Х. Горе, 4/4, Григоров
Шоссе, 5 мин метро, р�н «Класса», 18 м кв, проводка, тру�
бы, с/т, мебель, никто не жил, цена снижена, 14000! Ком�
нату с ремонтом в 3�к кв на Х. Горе, 3/4, 10 м кв, 6500! 050�
024�95�78
Продам гостинку на Холодной Горе. Дом кирпичный с ка�
питальным новым ремонтом, утеплённый фасад. Евроре�
монт, своя мини кухня, свой санузел. 2/5, площадь 17 кв.
м. Цена 12500. 096�164�89�70
Продам 2�х комн. гостинку со своим с/у, комнаты разд.
Кап. ремонт крыши, утеплены наружные стены, балкон
заст. и обшит. Квартира с кап. ремонтом: МПО, брони�
рованная дверь, натяжные потолки, плитка, новая душе�
вая кабинка. 19000, торг. Тел. 097�322�60�13
Продам пос Артема метро Малышева 15мин, две комна�
ты в трёхкомнатной сталинке ул дизельная 2/2кир закры�
тый подьезд, без ремонта цена 16 торг тел 0973371458
АН быстро продаст гостинку Павлово Поле редкой пла�
нировки м 23 Августа, пер Шекспира, 3/5, комната 17 м с
балконом, жилое состояние, чудесные соседи 2 семьи,
ремонт в подъезде, во дворе 11500 торг, первые собствен�
ники. 067�579�41�75, 093�483�35�27
Продам гостинку в новострое, 19, 9кв. м., без ре�
монта. Район метро Академика Павлова, «Воробь�
ёвы горы». Реальным покупателям скидка. тел.
063�472�28�31
Продам гостинку, центр, м. Университет�8 мин. ул. Ми�
роносицкая 70, 4/4, сталинка, 20 м. ремонт, МПО, кладов�
ка, душ на двоих, кухня 13 м. кв. и с/узел общие, подъезд
с ремонтом, можно под аренду, фото в вайбер 13000 торг.
066�727�28�10, 097�431�10�20
Гостинка 18 кв. м. со соим с/у и миникухней, Киргизская,
4. Полная изоляция, добротный кирпичный дом. 3/5. Тел.
095�491�86�47
Гостинка в Воробьевых Горах 7! Дом сдан и обжит! 2 уров�
ня, 19. 3м2, 7/7, 14800, показ в любое время, звоните!
Андрей 095�031�15�73.
Ãîñòèíêà íà Ñïîðòèâíîé, óë Ìîëî÷íàÿ (Êèðî-
âà), 1. 10/16, êîìíàòà 17 ì2 ñ áàëêîíîì, âèä
íà Ìåòàëëèñò, ñâîé óìûâàëüíèê. Îäíà ñîñåä-
êà. 9800, òîðã! 050-708-78-91, 098-082-43-66.
Ñâåòëàíà.
Продам в Чугуеве 2 комнаты в общежитии. Общ пл 36 кв
м. Жилое состояние, МПО, линолеум. Своя кухня, вода
заведена в ком. Санузел на 2 комнаты, своя кладовая.
Дружелюбные соседи. Цена 5 600. Торг. 095�878�17�23,
067�259�41�00
Гостинка, Салтовка, 17 м2, свой с/у, душ, мини кухня, евро
ремонт, мебель, техника, идеальна для аренды, метро 5
мин, 17000, ан не звонить. 099�965�20�12, 096�385�37�48
Продам гостинку Центр, 10 мин. к/т «ЗИРКА», общ. 20м2,
комната 13м2, косм. ремонт, остаётся мебель и техника.
Блочная система всё на 4 комн. Цена 8000. 095�603�24�
67; 096�712�56�51
Продам м. Индустриальная Ул. Электровозная гостинку7/
9кирп. 18м ремонт гор и хол вода. Общие службы на 3
комнаты 7000 т. 0993490803
Продам отличную гостинку, ул. Харьковских дивизий, 1/
5, свой сан узел, ванна, отличное состояние, свободна.
050�137�99�81, 063�231�00�91
Продам 1 комнату в 3�х комнатной квартире, м. Бараба�
шево 1 остановка троллейбусом, пешком до метро 15
минут, квартира под ремонт, большое окно, 4/5, S= 17м2,
5800. тел. 067�790�68�17
Продам комнату в 3�к. кв., 19 кв. м, с балконом, в хоро�
шем сост., 6000. 2�е комн. на ст. метро Малышева, 10+11,
с част. рем., 11700. 097�412�98�00
Продам 1�ком гостинку Одесская 3/5 свой сан. узел, ду�
шевая кабина, мини кухня, комната 13, 5м2, жилое состо�
яние 13500,. 093�133�52�39, 097�451�84�03
Продам. Не болванка. 1 комната (гостинка) Свой с/у, ми�
никухня, застекл, балкон � застеклён, большой. Высота 3
м. 2/2 в районе ул. Ив. Камышева Цена 15000, торг, 098�
838�07�59 Наталья Валентиновна АН «ТАР». 098�838�07�
59
Продам 1/2 ч. дома, 53 кв. м, 2 разд. комнаты, МПО, хо�
рошее жилое, все удобства в доме, отд. вход, двор, без
заезда, асфальт к дому, Н. Бавария, Центр, 1 мин. оста�
новка, 12. 800 050�255�38�03, 067�755�45�06
Продам свою гостинку недорого, район Благовещ. рынок.
067�148�64�53
Продам 1к. гостинку студию (кухня 10кв. м + спальня11
кв. м) м. ХТЗ 5 мин ул. Мира 20 сталинка 6/6 капремонт
остаеться шкаф �купе, встр кухня, прихожая, угл диван
комп стол, холодильник, пылесос, микроволновка. 095�
140�41�00. 098�282�98�05
Продам гостинку р�н ЮЖД, Евгена Котляра, 8/10. Окна
выходят на фонтан. Комната 16 кв. м, в 3 кв, одна сосед�
ка, все на двоих. H=3, 20, 7/7, лифт, чердак. 10500, торг.
Свободна. т. 096�366�82�92, 095�866�79�13.

Продам гостинку Салтовка, ул. Гарибальди, 26, кирпич, 3/
5, с мебелью и техникой, бойлер, 26/18/4, свои службы,
кап. рем., бойлер, плитка, МПО, не торец. Просто прода�
жа, свободна. 18 500 торг. Ключи у Галины АН «ТАР». 050�
631�05�80, 093�148�39�45
Реальная теплая гостинка, 3/5, пер. Зерновой, 23 кв. м.,
отличное сост., бр. дверь, м/п окно, новый линолеум, свои
туалет, умывальник, мини�кухня, душ свой в коридоре, ост.
рядом, 11500, сотрудничаю. 068�603�40�15
Продам реальную гостинку, круг тролейбуса, на Восточ�
ном со своим сан/узлом и большим балконом. Своя ван�
на, кухня, унитаз, бойлер счетчики на воду и свет. Счетчик
на тепло на доме. Хороший ремонт, все новое. Сотрудни�
чаю 15 500. 067�909�08�67, 066�852�83�93
1к. кв в доме гостин. типа 1/2выс. этаж, в квартире свой
погреб, чистый дом, ул. Ив. Камышева, 10мин. пешком
до м. Барабашова, 5мин. Франц. бульвар, общ. 22. 8м,
комн. 10м2, кухня 8м2, свободна, 11900 ТОРГ! фото
№668885033. 097�226�32�79, 099�782�85�34
Внимание! Гагарина проспект. Продам комнату 15м2 в
общежитии семейного типа, 2/2, остановка «Южнопро�
ектная», косметический ремонт, службы общего пользо�
вания, МПО, кондиционер. Отличные соседи. Цена 7000.
Торг! Тел: 050�300�44�55, 067�703�46�87.
Продам гостинку со своим сан узлом возле метро хол.
Гора. 4/4, 18м2, новая крыша, чердак, сделан свежий ка�
питалиный ремонт, встроенная кухня, мебель, всё готово
для жизни. ц. 13500 не большой торг. 095�926�92�74, 096�
076�89�74
Быстро продам огромную комнату пл. 26 кв. м. в комму�
налке, 2/2, крыша не течет, 2 МПО, Н=3м, двое соседей,
метро «Ц. рынок» 1 (одна) минута, 10500. Тел. 050�923�
48�88, 097�748�87�16.

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продам (сдам) охраняемый капитальный гараж в 602 м/р
на Салтовке в ГК «Металлист». Сухой погреб, смотровая
яма, электричество. Т. 050�608�19�96, 068�342�97�75
Продам гараж металлический в охраняемом гаражном ко�
оперативе по ул. Роганской (круг 45�го троллейбуса) раз�
мером 6 х 3 = 18м2. Цена 2200, торг. тел. 066�000�93�12
Продам гараж металлич. с документами, пр. Гагарина, р�
н Таврия В, срочно, недорого. 063�032�48�24, 050�301�78�
88
Продам гараж, кооперат. «Гигант�1», 18 кв. м, теплый, за�
езд с Мавзолея. Цена договорная. 050�587�58�67, Алек�
сандр
Продам гараж, пос. Артема, ул. Ковтуна, 34, гараж № 118,
18, 6 кв. м общ. + комната + погреб, приватизирован, 3,
10х6, высота 2, 20. Всего 4000, торг. 066�664�21�13, 098�
281�22�36
Продам капит. гараж, с докум. в Харькове по улице Ин�
тернатской 3, Г�1 №103, 7. 28мх4, 23м, общ. пл. 30, 8м,
яма, погреб, из ж/б плит и блоков. Ворота высокие (под
джип или минивэн). Эл. 380 В, стеллажи по периметру.
Цена 6700. Торг. 050�615�74�38.
Продам охраняемый гараж ГК, Финиш’ Немышлянский
район ул. Братская. Кирпичный, сухой, есть погреб, свет,
счётчик, розетки. Размер 2. 50? 5. тел. 050�038�36�88, 095�
469�09�67. Торг. 050�038�36�98, 095�469�09�67

Ïðîäàì ãàðàæ íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, êîîïå-
ðàòèâ Çèðêà2. Ïëîùàäü 23 êâ. ì, âûñîòà 2
ì 70 ñì. Ñ äîêóìåíòàìè. Ñòîèìîñòü 3800.
Ò. 050-300-22-30

Сдам гараж в кооперативе “ЯР”. 095�538�75�75.

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Выбор участков под застройку в Кулиничах Салтовка 602
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
кв в жилом состоянии в подарок. 3300 торг Фото на kvartal.
ua ID 691096. 752�68�82, 096�666�34�97
Земельный участок 9 сот. возле Сан. Рощи, п. Березовка.
Рядом озеро, зоны отдыха. Хорошая инфраструктура,
остановка транспорта. 3950. Тел. 095�491�86�47
Свой участок 10 соток в садоводческом товариществе
Слобода (между Васищево и Безлюдовкой). Рядом с ре�
кой Уды и Нагорьевским озером Безлюдовки через со�
сновый лес. 6000. Т. 067�916�06�12.
Участок с. Циркуны�3, 5км от Героев Труда, район коттед�
жной застройки, 15 соток приватизированной земли, ря�
дом свет, газ, соседи, дорога насыпная. Цена 10000. 095�
608�46�50, 097�331�19�64
Участок 60 соток. ровный. ставок зарыбленный. чернозем.
документы чистые. от метро Героев Труда 40 минут езды.
Цена 6000 Фото на kvartal. ua ID 3014133. 068�250�80�02,
068�250�80�02
Срочно продам свой земельный участок в пос. Русские
Тишки, Харьков. пл 10. 47 соток. На улице есть свет, ин�
тернет и возможность подключить газ. От метро Героев
Труда 15 мин на маршрутке. 099�109�99�67.
Продам дачу, участок ровный, с. Циркуны, садовое това�
рищество «Трудовик�2», 10 соток земли. ГосАкт. Торг! 063�
451�34�51, 066�132�16�50.
В продаже ветхиел дом 35м. кв. свет. вода участок 15 со�
ток кодастровый номер Безлюдовка ул. Романа Левиц�
кого/Мостостройтелей транспорт 1мин. Документы гото�
вы. 050�927�52�77, 096�317�18�20
Быстро продам участок под застройку, Коротич, м. Х. Гора
10 км. 12 соток, ровный, прямоугольный. Достойные со�
седи, рядом началась застройка. До станции 5 мин, до
пруда 3 мин. 7 тыс. Док. готовы. 066�700�05�64; 063�619�
44�54 Антон
Ïðîäàì îò ìåòðî Õîëîäíàÿ Ãîðà 15 êì Ñîëîíè-
öåâêà ó÷àñòêè ïîä çàñòðîéêó 15 ñîòîê Åñòü
ñòðîéìàòåðèàëû Ñâåò, ãàç ïî óëèöå Öåíà 12 000
Ó÷àñòîê 15 ñîò Ñîñåäè ïîñòðîèëèñá Öåíà 8 500
Ó÷ 36 ñîò âûåçä íà äâå óëèöû Öåíà 18 000 òåë
063-536-96-11
Продам 2 приватизированных участка в Р. Тишках 2*0. 12
Га, есть сад, вода, от м. Героев Труда 20 мин. СО «Петров�
ское» возле Вяловского водохранилища, документы го�
товы. Срочно! Цена договорная. 098�070�46�96, 050�681�
40�94, 093�799�72�55, 099�981�70�51
Продам садовый участок 0, 6 га в пос. Хорошево, садо�
вое общество «Станкостроитель», первая линия, транс�
порт рядом, лес, озеро. 097�833�66�28, 093�627�84�01,
098�787�73�28

Ан предлагает 2 участка, 15 сот. Б. Даниловка, ул. Родни�
ковая кад. № 6325185001: 00: 033: 0069 жилая улица, 10
тыс., и 13 сот. пос. Высокий, ул. Луначарского кад. №
6325156700: 00: 005: 0354, жилая улица, 10 тыс. 067�992�
21�85 Максим
Продам участок 16 соток в хвойном лесу в экологическом
курортном месте в селе Гинеевка в Змиевском районе.
Участок квадр., сухой, газ, электричество рядом, 10 мин.
от станции ж/д. Т. 067�070�15�16 068�087�67�81
Продам свои два приватизированых участка�24сотки в
Печенегах, в СК «Мартовское», 200метров от водоема.
Удобное росположение: под кемпинг, базу отдыха, пляж
рядом тел. 096�590�93�31 Александр
Впервые продам ровный участок 10 соток Малая Дани�
ловка « Поле Чудес» отличное место улица Богдана Хмель�
ницкого на участке посажен сад и стоит контейнер. Спе�
шите купить. 050�325�11�79
Участок 15 соток под застройку в с. Р. Тишки по красной
линии, газ, электричество по улице, напротив остановка
и сосновый бор, документы готовы. Торг. Цена 9000. 099�
174�91�59, 097�980�82�06
15 сот. по жилой улице в с. Слобожанское (Липецкое
напр.). Ровный, с хорошим заездом. Еврозабор, строй�
материалы, газ, свет. До Героев Труда 17 км. 16000. Тел.
067�952�23�28. Id 10097 dom. proconsul. com. ua

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам участок в г. Южный Харьковская обл. с кадастро�
вым номером и св�вом о правособственности на землю.
Размер 10 соток. Расположен на жилой улице, все ком�
муникации (свет, вода, газ) по улице. Ровный, прямоуголь�
ный. Недалеко ст. Зеленый Гай. Участок угловой. Цена
договорная. 067�253�52�42; 050�585�29�85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ
Продам дом 150 кВ м 2005 года Приватизирован
Р�н Пл. Руднева Централизованные коммуникации
Две сотки земли общей площадью Свой двор 4
раздельных комнаты. 067�153�35�22.
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейцарии, 291
кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5 сот. Под чисто�
вую отделку. Подведен газ и вода. Своя скважина и ввод
эл. 13 кВт. 050�590�90�14
Продам 1/2 дома на Шатиловке, рядом 2 станции метро
“Научная” и “Бот. Сад”, ул. Ляпунова, 35, площадь 57м,
отдельный двор, гараж. Уч�к 5, 75 сот, свет, газ, вода на
участке. Цена 130000. Возможна продажа целого дома. т.
050�716�25�21, 097�463�65�15
Свой 2�эт. дом 2018 года постройки Лесопарк�Пятхатки.
Участок 10 соток вдоль леса. Жилая улица Мищенковс�
кая. Фотки и план в МЛС. 191 тыс. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 098�301�95�97.
Дом, Шатиловка, все удобства центральные, общ 112м,
хорошее ж/с, прямоугольный участок 12соток, кадастро�
вый номер, договорная 050�300�39�39, 097�351�97�99
Продам, Шатилiвка, Червоних Льотчикiв, пiв будинку пл.
78 кв. м, висота 2. 8, 3 кiмнати, кухня, коридор, санвузол
сумiсний, центральна каналiзацiя, надвiрнi постройки,
землi 4 сот., приватиз., 110000. 066�805�19�70

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

Альтернатива гостинке! Часть дома со своим двором и
летней кухней, в 7 мин. от метро Киевская, 2 комнаты, газ,
свободен, хорошее жилое состояние т. 050�735�99�93.
10 мин. м. Киевская, 2 новых дома на одном участке, 1�й
(110 м2, 2 эт. 2 с/у, большая терасса, м/черепица, фасад
утеплён МПО, зайти и жить) 2�й (80 м2, 1 эт. с мансардой,
хорошая планировка) Коммуникации центральные! 067�
57�33�966, 099�086�55�31.
Впервые продам 1/3 часть дома 60 м кв в отличнейшем
состоянии, нестандартной планировки, со своим двором,
зона отдыха, 2, 7 с. замли ухоженные, Все супер заходи и
живи, все уд�ва, есть гараж, метро Защитников Украины
в 15 минутах. 098�730�83�93
Дом Большая Даниловка пер. Чехова, общая 130м, 3
спальни, большая гостиная, кухня�столовая, прихожая�
мансарда, летняя кухня, 2 больших гаража, 9 соток зем�
ли. 119000 торг! +380�50�637�98�99
Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 98 êâ. ì, 8,
5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è æèòü. Ïîäãîòîâëåí
ìàíñàðäí. ýòàæ. Äâóñòîðîííèé âúåçä äëÿ ìàøèí.
764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78
Под бизнес! Одна минута рынок Барабашова, ул Щепки�
на продам 2 дома на участке 11 соток. Дом 60�х г. п. пл 55
м и 2�х эт дом�новострой пл 250 м без внутренних работ.
Кирпичные складские помещения. Гараж. Все коммуни�
кации. Все сдается в аренду под склады. Парковка перед
домом так же сдается. Фото в вайбер. Цена 80. 000. 095�
880�31�00, 098�895�72�03
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Продам 1/2 дома Тюринская метро Барабашово�7 мин,
50 м2, 2 комнаты, МПО, жилое состояние, вода в доме,
удобства�двор, участок угловой 3 сотки, еврозабор. 24000
с торгом 067�731�18�54, 093�794�36�16
Продам дом 70м. Рынок, Барабашова, 200м. Ул. Тюринс�
кая 116. Заезд, 8 соток земли. Счётчики газа и электри�
чества. Документы готовы к продаже. 60 000т. Сотрудни�
чаю. т. 0686055712
АН «Веста�Реал» Продам дом р�н Тюринка, 10 мин. метро
Киевская, S=120 м2, косметический ремонт, 8 соток зе�
мельный участок. Ухоженная территория, гараж, бесед�
ка. Реальному покупателю торг! 067�574�24�50, 095�527�
03�94.
Продам часть дома с большим участком на уютной, тихой
улице рядом с метро. Площадь 50кв. м, есть газ, вода.
Широкий заезд, отдельный двор, участок 8 соток. Иде�
ально для жилья, бизнеса или под застройку 28т. 050�867�
59�33, 067�742�64�91
Дом кирпичный 65м Кап ремонт все современное. 5мин
Французский Бульвар Удобства в доме Газовое и печное
отопление Участок ровный 8 соток. Хоз. постройки бесед�
ка Заезд 70000 Сотрудничаю Фото на kvartal. ua ID
2934797. 063�786�12�63, 096�590�40�95
Дом на Б. Даниловке р�н МЖК, Класс до 12 мин. ходьбы,
д/к 39м2, 2 комн. без ремонта. Отличное место под заст�
ройку, 10+10сот. земли, сухой. Все коммун., 25т. Метро Г.
Труда 20мин. Есть добр. дом 68м2 с коммун., 12с, без рем.
29т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Целый крепкий кирпич. дом 60 м2, м. Киевская. Сухая
Журавлевка! Въезд Челюскинцев. Участок широкий. Ас�
фальтиров. подъезд. Гараж, своя скважина, сухой погреб.
Двухконтурный газовый котел. В доме� высокие потолки.
29000. 067�984�19�63, 050�557�90�11
Продам участок на Большой Даниловке 10 соток, участок
ровный, место хорошее. Цена 20000 Фото на kvartal. ua
ID 2867431. 099�600�45�28, 063�235�17�37

ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

Продам 1/2 часть дома 72 кв. м, р�н Левады, до м. Пр.
Гагарина 10 мин., 4 комнаты, МПО, жилое сост., свой двор,
заезд, 2000, торг. 099�769�25�71
Дом с отдельным большим участком на Новожаново. 3
комнаты, кухня, МПО, АГВ. Гараж, колодец. Только про�
дажа. Id182 dom. proconsul. com. ua Тел. 099�200�74�20
Продам дом р�н завода Шевченко в 3�х км от м. пл. Кон�
ституции. Общая площадь 89м2 площадь участка 10 со�
ток. Дом 4 комнаты, с/у, кухня. Гараж во дворе. Участок
ровный, с удобным подъездом, коммуникации централь�
ные городские. Рядом вся необходимая инфраструктура:
детский сад, школа, супермаркет, больница ост. обще�
ственного транспорта. 063�335�13�96, 067�143�49�49
Продам 1/2 домовладения, метро Гагарина 10 минут пеш�
ком. Остан. Грековская. Общ. пл. дома 120 кв. м, 10 соток
приватизированной земли. Дом на 2 входа, 2 гаража. Все
центральные коммуникации. Жилое состояние. Тихое
место. 050�302�33�58, 097�022�48�57.
В продаже 1/3 дома Москалевка ул. Колодезная. Хоро�
шее состояние, 48м2, большая кухня, 2 комнаты, службы
в доме, все центральное. Двор общий, заезд есть. Цена
21000. 068�954�15�14

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Продам дом 112 м возле метро Алексеевская. Отдельный
участок 5 соток. Состояние жилое. Цена 68000, торг. Фото
на kvartal. ua ID 708759. 050�206�30�11, 067�721�13�35
Продам дом�сруб на П. Поле за церковью, полезной пл. 72,
3 м2., крыша металлочереп., 2 спальни, 1 студия, 1 с/у, тер�
раса 20, 5 м2., крытой парковкой 32 м2. уч. 6 сот, 48000,
подробности по тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
На П. Поле дом с рем р�н кафе «Светлана» 1975 г/п, кирп,
крыша шифер, S�65 м2. 2�ком, гардер, с/у совм. в совр.
плитке, кухня с мебелью, асфальтир. заезд, заезд во двор,
гараж, 5 с. благоустр. земли с приватиз. 80000, т.
0634392951, 0677180792, 0990515965
Ветхий дом с участком в пгтМ. Даниловка, 12 сот., ул. Ар�
мейская. На участке: свет, вода, газ по улице. До ХОДКЛ
№1 (пер�к ул. Клочковской/пр. Победы) 15мин пешком.
Услуги АН оплачивает продавец. 0674208200
Продам 3�х этажн. дом новой постройки 342 м кв, стро�
ился для себя, использ. дорогие материалы. Дом отап�
ливается. Подвод воды, электричества. Центральн. кана�
лизация. 3 с/узла. участок 4 сотки. Метро 23 августа 7 мин.
270 тыс. 099�455�72�89, 093�989�65�79
Срочно продам на П. Поле 1/2 дома р�н Касс ст. м. 23 Ав�
густа 5 мин. S�40 м2 крыша шифер, 2 комн. сост. старое
жилое, газ и электр. в доме, водопровод и канализ. по
улице, 3 с, отд. вход, можно сделать заезд во двор, 35000
торг! т. 0634933063 0973604837
Дом П. Поле продам 65м. кв. 3 комнаты, газ, все удобства
в доме, жилое состояние, участок 6, 5соток, центральные
коммуникации. свободен, телефон 067�961�08�33, 063�
010�32�75
Продам дом 60м2, 3 комнаты, кухня�18м2. Капремонт�
3года., ул. Солдатская, Коммуникации централизованы,
газовый котёл, колонка, гараж. Участок 5, 5 соток, ров�
ный, кадастр. Прекрасное месторасположение. 74000.
Торг. Первые собственники. 097�497�83�22
Продам дом в районе F�1, ул. Пржевальского, общ. пл. 60
кв. м, свет, газ, вода, сливная яма, кадастровый номер,

асфальт. заезд, 7 соток. Только продажа. 15000. 095�726�
85�48, 097�980�70�21
Продам 3�к. из. кв., 4/5, 90�60�9, с ремонтом. мебелью,
техникой, у м. Научная или обмен на недвижимость с доп�
латой продавцом; куплю дом на Алексеевке, квартиру на
1�м этаже, с земельным участком. 099�958�09�87
П поле, ветхий дом, общ76м, все коммуникации централь�
ные, приватизированный участок 11 соток, цена договор�
ная 050�300�39�39; 097�351�97�99

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Áàâàðèÿ, ÷àñòü äîìà 50 ì2, 3 êîìíàòû, ìèíè-
êóõíÿ, ñ/ó â äîìå. Çàåçä äëÿ ìàøèíû, ãàðàæ.
18000. 050-708-78-91, 098-082-43-66.
Холодная Гора, ул. Кандаурова, 1/2 нового дома, S=130
м2, кухня�студия+3 комнаты, 4 сотки, свой заезд и двор,
евроремонт, центральные коммуникац., немец. газов.
котёл, есть своё доп. помещение�80 м2. 65000. 067�57�
33�966, 099�086�55�31.
Продам дом в Люботине. Площадь 68м2. Сост. жилое.
Кухня 8м2, с/у совмешен, 3 комнаты. Участок 10сот при�
ват. Хоз постройки: гараж, 3 сарая, погреб, колодец. 21000
тел. 0674208200
Продам 1/2 дома, 46 кв. м, метро Х. Гора, (район проку�
ратуры). Капит. ремонт, удобства. Ухоженный участок 3
сотки + 2 отапливаемых жилых флигеля с санузлами 51
кв. м и 26 кв. м. Отдельный вход. Отличный заезд. 40000,
торг. 067�573�20�92
Свой дом на ул. Сочинская, Лысая Гора. Угловой участок
7 соток, кадастровый номер. Коммуникации. Фотки и план
в МЛС. 25000. Могу оплатить услуги агентства вместо
покупателя. Т. 067�916�06�12.
Продам часть дома, 59 м2, м. Хол. гора, Верхнегиевская,
15 мин пешком, 3 комн, 2 раздельные. МПО, все удоб�
ства, сл. яма, 5 соток земли, можно под застройку, гараж,
29500, хор. торг. т. 098�808�46�47
Хол. Гора, Ледное часть дома, отд. вход, заезд 2 к. (9+14),
кухня, встроенная, мебель 15, сан. узел, кабинка, мебель,
летняя кухня 15, уч�к 4, 5. Срочно свободное. 16, 7 торг.
770�12�49, 096�218�53�52
«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв. м. Двух�
контурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна. Все удобства.
Коммуникации централ. Гараж. Участок 6, 5 соток на две
улицы. 39800. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361843,
тел. 095�174�04�88
Продам часть дома, 15 мин. пешком м. Х. гора! Общий
двор. Все удобства в доме. 2 комнаты, кухня, коридор,
санузел. Гараж, погреб. 24900Торг. 096�257�15�62.
Продам Дом, метро Холодная Гора, пешая доступность,
Общая площадь �104 метра, участок �12 соток, земля при�
ватизирована, дом требует ремонта. Центральная вода,
газ. Сливная яма. Эксклюзив., 55000, торг. 066�1981�727,
098�4305�057, фото см. “МЛС”
Продам пол дома м. Холодная гора 3мин от см Класс 1
мин. 52м 2 комнаты МПО. новые батареи. современный
кафель. угловая ванна. очень уютный. Участок ровный
4сот. реально построить новый дом. все центральные ком�
муникации в доме. Сотрудничаю. 050�343�58�58
Часть домовладения Хол. Гора, р�н ул. Нижне�Гиевской,
пер. Пушкаревский, отдельностоящий домик 28 м2, от�
дельный двор 2 сот., заезд, газ, сливная яма. Цена 13900,
торг! Фото estkh. com №0343709 т. 063�111�05�10, 067�
87�54�792
«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 этажа, 3 ком�
наты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное утепление. Все
удобства. Камин. Сауна. Большой гараж. Участок 4 сотки.
43000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 342856, тел. 050�
402�71�51, 067�575�45�85
Продам новый дом ул. Маковского. 3 спальни, 2 санузла,
канализация, вода и газ централизованные. Гараж с ав�
томатическими воротами, участок приватизирован.
0955310454
Продается дом, Липовая Роща, Герцена, дерево/кирпич,
Н 2, 8, 3 комнаты, кухня 8 кв. м, все удобства в доме, уча�
сток 10 сот., состояние очень хорошее, только продажа.
28000. 066�805�19�70
АН продаст небольшую часть дома со своим двором, Х.
Гора, ул. Володарского, без удобств, 4сотки. Можно дос�
троится. Транспорт и магазин�в 3 минутах ходьбы. Цена�
7000. Торг до продажи. т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
Хозяин. Продам 2/3 дома, 3комнаты, 74кв. м., Лысая гора,
ул Черкасская. Вода и канал. центральные, участок 4, 8сот,
отопление индив., газ. Рядом школа, садик, поликлини�
ка, магазин, транспорт. Цена 50тыс. Торг тел. 096�792�53�
53
Продажа дома на Холодной горе в жилом состоянии! С
недостроем вокруг дома (фундамент+ракушняк+шлифо�
ванный кирпич), пер. Алуштинский, S=64м2, 9 соток (20/
46), все удобства, газ, центр. вода. Док�ты подготовлены
к продаже! Всего 37000. 0972926848, 0993287322
Внимание! Продам свой дом, Х. Гора, Октябр. р�н, начало
Постышева, 160 кв. м, все уд�ва в доме, 2 с/у, 3 разд.
комн., зал, кухня�студия, 6 сот. приватиз. земли. Цена
догов. 115000. 096�113�50�99, 096�994�01�25, 050�586�92�
54
Прода часть дома Х. Гора, пл. 62 кв. м., с ремонтом, учас�
ток 4, 8 соток, гараж, все удобства центральные, отлич�
ный подъезд, 45. 000. Свободен. Тел. 063�402�09�29.
Продам 1/2 ч. дома, 53 кв. м, 2 разд. комнаты, МПО, хо�
рошее жилое, все удобства в доме, отд. вход, двор, без

заезда, асфальт к дому, Н. Бавария, Центр, 1 мин. оста�
новка, 12. 800 050�255�38�03, 067�755�45�06
Ан предлагает 2/3 дома с отд. двором, Х. Гора, ул. Плано�
вая, отд. двор, заезд, хоз. постройки, 2 отд. входа, все
уд�ва, без ремонта, ж/с, 23 тыс. 761�90�08; 067�992�21�
85; 050�935�52�50; 063�271�30�64 Максим, Наталья
АН “ХБН” Продаст дом 79м2, с уд�вами, центр. вода, ото�
пление, выгребная яма 4 куба, 4 комн., гараж, хоз. пост�
ройки, уч. 9, 3 сот., огород, сад. Хор. заезд для авто, Х.
Гора, ул. Алуштинская, кадастровый номер, 40 тыс. торг.
067�570�71�05
Буды, дом (1/2) 47 кв. м вначале поселка в жилом состоя�
нии, газофицирован (установлен 2х контурный котел),
вода во дворе, свой участок 9сот (с КАД. ном) 8500. 067�
420�90�09, 050�556�82�60
1/2 дома 70м2 в Липовой Роще, ул. Герцена 78, 4 комна�
ты, кухня, санузел, веранда, новая крыша профнастил.
Участок 8 соток, сад, заезд, асфальт. Фото см. http:/estkh.
com код 0343577. Свободен, 24500, торг, звоните 067�436�
17�27, 095�591�34�57
Продам дом с участком 18 сот, Бавария район 3 больни�
цы, 84/52/9, 3 комнаты, с/у в доме, кап. ремонт, газ, вода
центральные, яма. Летняя кухня, погреб, навес, сад 82000.
тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
Посредникам не беспокоить! Продам 2/3 дома, Бавария,
ул. Колонная. 2 раздельные комнаты, кухня 10, 5. Заезд,
гараж и др постройки. 20000. Можно целый дом. 066�748�
71�80, 096�794�18�10.
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три входа, 6
комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под Ваш ремонт. Ровный
участок 6 соток. Свободен. 24500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 354358, тел. 063�614�31�69
Продам 1/2 дома метро Холодная гора (церковь), 62 м2,
участок 4 сотки. Есть газ и вода. Дом дерево�кирпич, без
ремонта. Экв 18000 тел. 098�429�24�19
Продам дом шлакоблок�кирпич на Филлиповке улица
Удянская 57м2, в доме 4 комнаты, коммуникации заведе�
ны на участок. Еврозабор, возможность заезда для ма�
шины. Участок прямоугольный 8 соток. Цена 17500 торг.
Звоните 0984331087, 0956684840
Часть дома ул. Робеспьера, 63 м, отличное жилое состо�
яние, службы в доме, котел, три комнаты, точечное осве�
щение 066�969�10�75
Дом на Баварии, д/к, 64 м., 4 комн., АГВ, центр. вода и
канализация, участок ровный 9 сот., кад.№, заезд, гараж
на 2 машины, летняя кухня с газом, до ост. 3 мин, 33 тыс.
возможен торг. www. an�sokol. com. ua 1905. Т. 050�327�
25�07, 096�057�66�72.
Х. Гора ул. Плановая, новый дом 2019 г/п, газоблок, ме�
таллочерепица, 2 спальни, кухня�студия, с/у совм, с/т, кух.
мебель, плитка, ламинат, все коммун. центр, асфальти�
ро. заезд, заезд во двор. 3 сотки. 50000. т. 0634392951,
0677180792, 0990515965

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Продам отл. 1/2 дома с удобствами напротив с/м «Мет�
ро» (ул. Батайская), кухня�9, 2м2. Дом д/к, утеплен пено�
пластом (5см)+»шуба».+2эт. летняя кухня, можно переобо�
рудовать под жилой дом. 29500 т. 066�791�36�25, 097�268�
48�67
Продам 3�к. кварт. Одесская Детский санаторий. До бу�
дущего метро 10 мин. 1/1, 80/40/15, h=3, 5 м, состояние
жилое + гараж, + сарай. АГВ, центр. водоснабжение.
27500, торг. Т. 050�303�53�29, 063�178�25�23.
Продам дом Жихарь �2 ул В. Сосюры, 80 м кв, 3 разд + 1
проходная, хорошее жилое газ вода в доме, ровный уч.
12 соток шикарный погреб, гараж, рядом садик, школа и
тр�т 15 мин. рядом лес и озеро, магазин и киоски. Старт
22900 Свободен. 050�325�11�79
«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м. Состоя�
ние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5 м. Две скважи�
ны. Хороший заезд. Участок 12 соток. Рядом сосновый
бор. 26500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 362702, тел.
067�957�47�68, 050�302�56�22
Продам дом 64 кв. м, Основа, все уд�ва, жилое состоя�
ние, участок 6 соток, свободен. Только продажа. 23000,
торг. 099�769�25�71
«Дом, пр. Гагарина, р�н мясокомбин. 3 комнаты, 53 кв. м.
Утеплен снаружи. Газ, вода централ. Сост. жилое. Гараж.
Ровный участок 6 соток. Есть кадастровый. Свободен.
30800. Фото www. antey. kharkov. ua. код 365397, тел. 095�
174�04�88, 063�614�31�69
1/2 Дома 2 комн 2000 г Основа кирпичный 68 м, газифи�
цирован, вода централизованная, удобства в доме. Уч
ровный 3 сотки. Рядом тонель, ж/д вокзал Основа, круг
троллейбуса 16500 Фото на kvartal. ua ID 2967928. 050�
024�76�59, 096�294�95�90
Впервые продам 1/2 часть дома для небольшой семьи
Харьков (Жихарь) газ в доме комната, кухня, коридор
можно сделать удобства. Живут квартиранты только про�
дажа. Недорого. 098�730�83�93
Продам! Срочно! 1/2 дома, ул. Каштановая, 42 м. кв, 2 к.,
кухня, с/у. 21000. 097�292�15�09, 099�4�808�806
Продам Коттедж, 260м2, Жихарь, ул. Карла Либкнехта, 6
комнат, жилая 150м2, скважина, участок, 10 соток. Сауна,
бассейн, гараж, рядом лес, озеро. 3 млн. 22 тыс. грн (эк�
вивалент 115 тыс.) 050�343�53�03.
3 к, 1 эт, 58/6, Приамурский, Филлиповка, 2 мин от транс�
порта, ровный участок, на участке дом плюс жилой фли�
гель�2 ком кухня. газ, 2 гаража, заезд, колодец, 26 тыс

Фото на kvartal. ua ID 693994. 063�862�46�86, 098�426�00�
07
Дом на Одесской, площ 55м., 2 комн. пиходая, кухня, в
хор. сост, удобства в доме, скважина, автономное ото�
пление, асфальт. заезд, хоз постройки, погреб, 22500 су�
пер Торг, док гот Фото на kvartal. ua ID 2668598. 066�097�
65�18, 067�492�22�91
Текст дом Оскольдовская продам 76м. кв. 3комнаты, вы�
сокие потолки 3м. Все удобства в доме, жилое состоя�
ние. 3сотки земли. свободен, телефон 067�961�08�33,
063�010�32�75
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удобствами,
жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4 сот. земли, плодо�
вые деревья. В перспективе недалеко будет метро. Рай�
он ул. Пыльчиковая, Хорольская, ост. Детский санаторий.
37, 7т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Продам дом в Хорошево 52 м. кв., 3 комнаты, газовое и
печное отопление, вода в доме, летняя кухня с газом,
транспорт, школа 5 мин, 9500 торг. 050�166�83�14, 068�
076�35�53

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин., Перекопс�
кий, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО, жилое,
гараж, 5 соток, 27000, торг, фото www. premier. ua
12625036. 063�342�56�01
Продам добротный дом с удобствами в районе Льва Лан�
дау на Салтовке. 65 метров, 3 ком. Кап. ремонт 2017 года,
все в идеальном состоянии. Своя скважина, бойлер, га�
зовый котел. Канал. центр. 35000. 093�803�26�97, 098�350�
76�61
Продам срочно дом, Немышля, пер. Высоковольтный, пл.
60 кв. м, газ, свет, вода, 5 сот. земли, гараж, хороший за�
езд, только продажа. 2500, торг. 095�726�85�48, 097�980�
70�21
Быстро продам 1/2 дома Салтовка 75м/2 4 комнаты, жи�
лое состояние заезд. Кадастровый номер, транспорт 5
минут. Цена снижена! 067�903�43�00
Продам дом кирпичный на Немышле (сухая), ул. Плодо�
родная, 75 кв. м, кухня 8, 3 комнаты, утеплен, обшит ко�
роедом, МПО, еврозабор, хороший косметический ре�
монт, транспорт рядом. 067�570�45�22
Дом Салтовка район 8 Хлебзавода, утеплённый, капре�
монт 4 года, S 63м, 3 ком, с/у, МПО, новая проводка, сан�
техника, ковровое покрытие, встр. кухня, эконом. 2кон�
турный котёл, погреб, 7 с. земли с кад.№. 49500 торг. 050�
63�79�899; 063�499�34�79
Метро Дворец Спорта�10 минут (Сухая Немышля). Домик
52 метра с удобствами. Широкий приватизированный уча�
сток 8 соток. Капитальный кирпичный гараж, плодовый
сад, цветы, виноград. Соседи приличные. Цена�32500.
тел. 099�616�53�42, 098�893�82�23.
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удобствами. 65
кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня. Земли три сотки.
24000. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Ïðîäàì èëè îáìåí íà æèëüå áåç ìîåé äîïëàòû
Ñàëòîâñêîå øîññå ó÷-ê 15 ñîò. ñ íåäîñòðîåì
íà 68 ì2. Ñòðîèëè äëÿ ñåáÿ äîøëè äî ôðîíòîâ
âíóòðåííèå ïåðåãîðîäêè ïîãðåá, ñâåò íà ó÷-êå
380/15 êâ. Ñàä âîêðóã æèâóò. 20500. Ò. 066-46-
942-55
Продам дом 2/3 части. Салтовка в р�не 8го Хлебзавода.
Общ. пл. 76м. кв, жилая 52м. кв. Все удобства в доме,
4комнаты, 4сотки земли. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Немышля дом продам на 2 входа, площадь 110 м2 вода,
центральная канализация слив, участок ровный 7 сот.,
ремонт. Еврозабор. Цена 43. 000т 099�308�50�98
Продам 1/2дома в Кулиничах (Бражники), 30кв. м, 2комн,
печь, электр, 8 сот, участок выходит к воде, фото
656505745, 7, 5 тыс Дом 60кв. м, 15 сот 13тыс. 756�93�80,
050�297�69�75
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi, вул.
Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна, спортзал,
бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот., Гараж, альтанка,
лiтнiй душ, туалет, сарай, вiдеоспостереження.
Тел. 050�594�33�47, 067�723�76�44
Продам 1/2 Дома 52 м2, ул. Немышлянская. Сухая. 3 ком�
наты. Все удобства. Скважина, насосная. Свой заезд. Га�
раж. Бытовые помещения. 4 сотки. Ровный, прямоуголь�
ный. 16 тыс. 096�563�87�11
Продам часть дома р�н 8�го Хлебзавода, общ. опл. 50 м2,
2 комнаты по 15 м2, газ, вода, канализация. 066�705�37�
08

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ
1/4 дома 36/20/11 ул, Ганны, м Спорт. и Гагарина 10 мин,
уд. на улице, свет в доме, газ заведен, без рем, раб. ка�
мин, погреб, заезд, уч. 13 с. общ, 12000 торг т. 097�708�
90�54, 063�862�71�83 www. kharkov�realter. com. ua
Ан предлагает 1/2 дома пос. Герцена, ул. Моцарта, 3 комн.,
ж/с, все удобства, свой двор �3 сотки, свой заезд, гараж,
28 тыс. 761�90�08; 067�992�21�85; 050�935�52�50; 063�271�
30�64 Максим, Наталья
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин., Перекопс�
кий, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО, жилое,
гараж, 5 соток, 27000, торг, фото www. premier. ua
12625036. 063�342�56�01



14 ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ26 ЖОВТНЯ 2020 Р. № 254 (7392)

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Продам самый дешевый дом, ХТЗ, ул. Довженко, 54 кв.
м, 4 к., Н 2, 75, газ, свет, колонка во дворе. Участок 18
сот., кадастровый номер. Цена 20500. 097�559�75�61, 050�
853�77�32
24000! Срочно продам пол дома, ул Роганская, 3 останов�
ки метро, 45м, свой двор, гараж, сарай, погреб. Все удоб�
ства центральные. Хорошее состояние. i066�457�92�93,
i093�096�11�04
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н 22 больни�
цы, 230 кв. м., под чистовую отделку, уч. 7 сот. Под
жилье или бизнес. олх 520859480. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59
Господар продасть сiм’’ї свiй будинок на Нових будинках,
дiлянка 15 соток. Цоколь 100 м2, гараж на 2 авто, пiдсобнi
прим., Котельня + 2 поверху по75 м2 = 150 м2, Н = 3, 2 м,
вiтальня i спальня по 35 м2, МПО. Цiна 75000, торг. тел.
050�323�60�49
Продам дом на 2 входа пл. 90 кв. м. на Молодежной и 12
апреля, 10 соток, под ремонт. Можно под бизнесс. 25000.
Фото на www. an�sokol. com. ua № 1890. Тел. 066�839�95�
42, 098�852�85�12.
1/2 дома ХТЗ, пр. Фрунзе, крепкий, кирп. дом, отдельный
двор 12 сот, общая площ. 126м, жилая 110м, удобства в
доме, горячая вода, центр. канализ., сад. Остановка 5
мин., рядом школа, поликлиника, 35000, хороший торг т.
098�39�888�94, 050�285�88�20
Срочно! куплю дом в этом районе 066�246�42�17 068�811�
60�03. 066�246�42�17, 068�811�60�03
«Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2, жилое, 2
ком, гараж, л/кухня, сараи, автоном. отопл. вода во дво�
ре, свободен. 1 мин. конечная ост. автобуса, магазины,
школа. Свободен. 13000. Фото antey. kh. ua № 343800. т.
050 973 61 35.
Продам дом пос. Фрунзе, 85 кв. м, крепкий, мпо, 4ком.,
кухня 10 слив, вода, погреб, все очень аккуратно, 6 сот., 2
заезда, гараж, хозпостр, цена 37000, торг! 050�834�35�74,
068�712�69�52
15 мин. М. Армейская. Добротный 2 эт. кирп. дом со все�
ми удоб. Гараж, сад. 9 сот. все рядом. подробности по тел.
099�200�74�20. id 214 dom. proconsul. com. ua

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Куплю дом или часть дома Хорошево, Безлюдовка, Тара�
новка, рассмотрю все варианты. 050�166�83�14, 068�076�
35�53
Свой дом, Берёзовка, участок 15 соток. Дом без газа, 1962
года постройки. Улица Рабочая. Фото и план в МЛС. 8000.
Фотки и план на mls. kh. ua Могу оплатить услуги агент�
ства вместо покупателя. Т. 066�383�69�51.
Продам дом с. Терновая Липецкое напр, 78 кв. м., 1994 г.
п., мпо, удобства в доме, 19 сот., кадстр., гараж, заезд.,
погреб., 8000 торг! участок 15 соток с недостроем 80%,
Центр Кулиничи, свет, газ, вода, цена 43000! 050�834�35�
74, 063�712�84�44
Продам дом в Мерефе 80м2 дерево кирпич 3 комнатыы
ку4хня столовая прихожая санузел МПО вся мебель оста�
ется Участок 10 соток гараж Рядом магазины транспорт
река Цена 17000 Торг!. 095�131�75�18, 097�100�92�28
Продается большая половина дома в центре Буд 74 кв.
м., с газом на 4к. газом. Уч 7 с, на участке гараж, летняя
кухня с газом для варочной плиты комната и коридор.
Рядом садик, школа, лицей, Цена 16000. 095�588�56�52,
097�668�03�98
Продам дом Лизогубовка 115кв. м, 2000г. п, все коммуни�
кации в доме. Заходи и живи., 25 соток земли, кадастро�
вый номер, теплицы. До метро Гагарина 30 мин. 27. 000
торг. 097�329�28�03
Свой дом в г. Южный, 45 кв. м. с ремонтом и совмещён�
ным санузлом. Ухоженный участок 7 соток с плодовыми
деревьями и хвойными. Центральные ком�ции. Фото и
план в МЛС. 23500. Могу оплатить услуги агентства вмес�
то покупателя. Т. 067�916�06�12.
34500! Отдельный дом с удобствами в пос. Высокий. В
доме 4 комнаты (3 спальни и гостиная) и кухня. На ров�
ном участке 20 соток есть сад, гараж, летняя кухня, хоз�
постройки. Маршрутка, АТБ, рынок � все близко тел. 050�
938�06�02, 097�780�35�67
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер. Советский, 4
комнаты, 90 кв. м общая, жилая 55 кв. м, газ в доме, 2 ко�
лодца, участок 7 соток, рядом ж/д, маршрутки, базар, лес,
пруды, цена 20 тысяч. Т. 050�300�56�15, 050�402�73�73.
В продаже Дом Мерефа центр ул. 5 Сентября (вересня)
77м. кв. 3 разд. комнаты, кухня 12м, удобства в доме, воз�
можность 2 этажа участок ровный, заезд во двор надвор�
ные постройки. 18700 торг. 050�927�52�77, 096�317�18�20
Дачный домик 2 этажа 65 м2., 3 комнаты, кухня, удобства,
ремонт, утеплена. Навес для машины. 12 сот. приват. Жи�
вописное место 20 км. м. Гер. Труда. Липцы 6500 Фото на
kvartal. ua ID 1575131. 066�392�02�75, 067�571�77�37
Дом на 3 комнаты. кухня. сан. узел. жилое состояние. ря�
дом сосновый бор. речка. земли 12 соток. хорошая транс�

портная развязка. от метро Героев труда 20 минут езды.
Цена 34000 Фото на kvartal. ua ID 2382631. 068�250�80�02,
068�250�80�02
Продам дом Циркуны, 2 км от Харькова, 1 поле, 3
этажа, 360/140 м, без внутренних работ, скважи�
на, сливная яма, свет, гараж на 2 машины, погреб.
15 сот. ровный. 140000 торг. 050�775�91�40, 096�
337�62�70 облиц. кирпич, металлочерепица
Предлагаем Вам дом в Безлюдовке, в 5�ти км от Харько�
ва. Приватизированная территория участка �14 соток. С
садом, огородом. На территории есть дом на две комна�
ты 27м2, хоз. постройки, погреб, эл�во. Цена 13000 торг.
Звоните 0984331087, 0956684840
Продам дом, участок, Циркуны 1, 15 соток, домик (дача)
40м. 20м. комната, летняя кухня, свет, скважина, плодо�
носящий сад, транспорт 3 минуты, м. Г. Труда 10 минут,
35000. Фото на kvartal. ua ID 2249486. 099�291�78�38, 098�
484�88�00
Продам дом г. Балаклея, S=76 м2, 4 комнаты, удобства в
доме, скважина, сливная яма, гараж, погреб, участок ров�
ный, 13 соток земли. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все удоб�
ства. Капит. ремонт. Экономичное отопление. Привати�
зир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Рядом сосновый
лес. 35500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 320663, тел.
098�416�22�06, 050�982�66�44
Äîì Îëüõîâêà (Ñîðîêîâêà), 50ì2, 2 êîìíàòû,
ñ/ó â äîìå. Ñîâðåìåííûé ðåìîíò. Ãàðàæ, 24
ñîòêè. 18700; äîì Îëüõîâêà, 101/59ì2, ëåòíÿÿ
êóõíÿ, 14 ñîòîê, âñå óäîáñòâà, 38000. 096-08-
25-089, 066-66-30-443.
Продам в центре Коротыча кирпичный дом 80 метров. Газ,
свет, свой колодец. Участок 11 сот. Летняя кухня, погреб,
сарай. Школа, садик, магазин 5 минут. Транспорт 9 ми�
нут. 27 000 торг Фото на kvartal. ua ID 2979638. 050�046�
49�46, 097�914�47�88
Продается, Валки, Литвиновка, дом дер./кирпич на 2 вхо�
да, отопление печное, состояние жилое, уч. 85 соток, есть
2 кадастровых номера, только продажа. 3000. 066�805�
19�70
Продам дачу 25 соток приват., есть кад. номер. Хар. р�н,
с. Нескучное, ул. Нескучная, 24, вода � скважина, свет,
небольшой домик, ухоженный ровный участок, отличный
подъезд (трасса рядом), река Муром, 3 000 АН «ТАР» Та�
тьяна. 057�755�59�11
Продам 2�х комнатную квартиру в с Борисовка Харьковс�
кого района 55/32/8 кирпичный дом. Рядом транспорт,
магазин. Цена 3500 Фото на kvartal. ua ID 2867431. 099�
600�45�28, 063�235�17�37
Часть дома в п. Высоком, асфальт до дома, рядом
центр, магазины. Отдельный заезд, хороший уча�
сток. Газ, вода в доме. С/у в доме. 16500, хоро�
ший торг! Андрей. 097�387�69�31.
Жилой дом 77кв. м г. Южный ул. Гражданская, 24. Утеп�
лен пенопластом, МПО, санузел в доме, коммуникации
центральные, канализация собственная яма. Газовый ко�
тел и дровяная печь. Можно зимовать. Есть мансарда и
погреб. Участок 10сот. 11000. 097�444�46�46
Продам добротный кирпичный дом в центре Мерефы 117
кв. м, 5 комн. Все удобства, МПО, летняя кухня с газом,
хоз. постройки. Сухой ровный участок 14 сот. Цена 27800
тыс. торг. 050�404�53�04
Продам два дома в центре поселка Коротич с действую�
щим магазином, 13 соток земли, 206 м. кв, состояние
жилое с ремонтом. 50000. 0988985907.
Продам свой дом в центре Васищево. Дом крепкий, доб�
ротный. В доме три комнаты, кухня, удобства в доме. Об�
щая площадь 89 кв. м. большой двор, огород, гараж, са�
рай, погреб, летняя кухня, уч. 15 сот., 2 скважины, сад.
Цена 38 000. 066�864�10�37
Ïðîäàì ñâîé äîì S-43, 5ì. êâ. â ïîñ. Âîäÿíîå,
30êì. îò Õàðüêîâà, 2, 5êì. îò ã. Ëþáîòèí. Â
äîìå-ãàç. îòîïëåíèå, âî äâîðå ñêâàæèíà ñ ìè-
íåðàëüíîé öåëåáíîé âîäîé. Ó÷àñòîê 20ñîò. ðÿ-
äîì ïàðê è ëåñ, äâà ïðóäà. Õîðîø. òðàñïîðò.
ðàçâÿçêà 097-148-88-86; 066-820-13-12
Ïðîäàì äîì, Áàáàè-1 (êðóã ìàðøðóòîê), óë.
Âèíîãðàäíàÿ, 1998 ã. ïîñòð, ïëîù. 69ì, áåëûé
êèðï, áåç âíóòð. ðàáîò, ðîâíûé ó÷-ê 12 ñîò.
(20*60ì), ýëåêòðè÷åñòâî â äîìå, ãàç ïî óëèöå.
Öåíà ýêâ. 16000. Ôîòî: estkh. com ¹0340927
ò. 050-512-45-08, 067-660-39-35
Просторный теплый дом в центре Люботина с большой
кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме. Свежий кап. ре�
монт. Уч. с заездом. 28000. Тел. 050�502�68�22, 067�197�
92�14
~ Ïðîäàì ïîë äîìà â ã. Ëþáîòèí Äëÿ æèëüÿ
èëè äëÿ äà÷è. Âîäà çàâåäåíà â äîì. 098-707-
64-48
Дом п. Южный, ул. Чернышевского, 76м. кв. кирпичный,
вода, газ, свет в доме. Участок 14, 5 соток� ровный. Га�
раж, скважина. Магазин через дом. Станция в 4 мин ходь�
бы, маршрутки 10 мин. Школа и поликлиника. 066�206�
45�34, 068�607�74�03
45500! Срочно! Двухэтажный коттедж 124 метра в пос.
Высокий. Инкерманский камень обложен кирпичем. Два
гаража, походной погреб, сауна, летняя кухня. Участок 15
сот с шикарным садом. Торг на скважину. тел. 099�616�
53�42, 098�893�82�23.
3�х комн. из. кв. с. Русские Тишки, 2/2, комнаты раздель�
ные, м/п окна, газифицирован, бойлер, санузелсовме�
щен, бронированная дверь. 1 минута от центральной трас�
сы. Цена 18000, торг. 095�608�46�50, 097�331�19�64

100 кв. м. дом на 4 комн. все удобства в доме, 2 этаж ман�
сарда, 2 гаража, лет. кухня с газом, участок 60 соток, в
конце огорода озеро, асфальт. заезд, рядом березовая
роща. 15 мин. от м. Г. Труда 25000 Торг. 066�097�65�18,
067�492�22�91
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêîìó. 340
êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ âîäè i ñâåðä-
ëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåêòðîêîòåë, òâåð-
äîïàëèâíèé êîòåë. dom. proconsul. com. ua ¹
133. Òåë. 050-301-34-04
Дача Ржавец, 2�х этажный домик 65 кв, 5 комнат, белый
кирпич, электртчество, колодец, печное отопление, 6 сот,
госакт, сараи, душ, летняя кухня, асфальт, пляж 5 мин,
10000 торг Фото на kvartal. ua ID 2918919. 752�68�82, 096�
666�34�97
Продам в Мерефе часть дома, р�н 6 школы, пл. 33 кв. м.,
2 комнаты, кухня, газ, скважина, гараж, походной погреб,
участок 6 соток. Цена 9000 тыс. Торг. 066�718�64�07, 067�
129�43�60
Продам дом в поселке Высоком. Общ. площ. 86 м. кв., 4
комнаты, дом кирпичный на два входа, жилое сост. Вода
центральная, душ, туалет, кухня летняя, сарай. Участок 7
с. ровный. Дорога к дому асфальт. Рядом транспорт 5
минут. Школа, садик. 097�029�65�99
Продам дом пгт Песочин 55м2 на 3 ком. с рем: все удоб. в
доме, вода и канализ. центральная, есть колодец. Двор в
тротуар. плитке, уч�ок ровный10 соток, есть летняя кухня
с удоб, и отоп�ем, погреб, сарай. Цена 41000. 093�145�
18�65, 096�974�17�31
Продам дом Коротич, 45 м. кв., 10 сот. 2�комн., кухня,
МПО, Газ, Рядом центр. водопровод и колодец с минер.
водой. Лет. кухня. с походн. кирп. погр, рядом с домом
асфальт для марш. 11500. Тел. 093�941�11�69, 096�694�
08�45, 050�218�99�10.
Продам дом в центре с. Малая Рогань, 77м2 кирпич, 4
комнаты, все удобства, газовое отопление, водонагрева�
тель, спутниковое тв, интернет, мпо, хорошее состояние,
участок 15 соток, подъезд асфальт, 31000. 050�302�10�72
Ан предлагает пол. дома Безлюдовка, прямо на трассе,
красная линия, можно под коммерцию. За автобусной
остановкой. Центр. Цена 6 тыс. 761�90�08; 067�992�21�85;
063�271�30�64; 050�935�52�50 Максим, Наталья
Срочно продам свой дом, пос. Высокий пл.�90кв. м. уча�
сток 7, 5соток, потолок�3, 10м. 4�е раздельные комнаты,
в доме газ, службы на улице, есть место в доме для служб.
Вокруг лес, озера, детский садик, школа, базар, цена=1�
7тыс. Торг, тел. 067�570�39�64
Продам таунхаус в Песочине, общ. 116/80/30, участок 0,
023 га, ул. Валковская, строит. сост., кирпич, МПО, сква�
жина, канализац. «септик», докум. готовы, 31000, 095�577�
30�80, 098�380�70�32, kvartira. proconsul. com. ua №1523
70м2. Дом 3 комнаты, вода в доме, отопление, двор ас�
фальтирован, уч. 15 соток, транспорт 10 мин. Шикарная
природа. в 15 мин. водохранилище. Липецкое направле�
ние. Цена 7500. 099�174�91�59, 097�980�82�06
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 комнаты. Газ в
доме. Участок 12 соток. 6300. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 297249, тел. 067�196�34�92, 066�537�63�63
Продам 2 эт. дом 2017 г. постройки. Липецкое направле�
ние «Водобудд» 1 линия от воды, в доме на каждом этаже
уд�ва, отлич. жил. сост. Гараж для катамарана, гараж на 2
ма�ны. Отличное место для жизни и отдыха. т. 063�298�
74�69, 066�757�80�69
Продам дом � или обменяю на квартиру на Салтовке! Об�
щая площадь 227м2, жилая 127 м2. Все удобства: газ,
вода, камин, отопление, ванна, туалет, душевая, кухня,
жилые комнаты, гараж, 27 соток. С. Хорошево, ул. Виш�
невая. 050�473�66�37, 097�553�22�60.
Продам добротный дом в центре с. Липцы, в 20км от м Г.
Труда, 50м2, 2 комнаты, кухня, санузел, газ, свет, скважи�
на, сливная яма, участок 13 сот, широкий двор, погреб.
9800 0509827410 Ирина
Изюм, Хар. обл., продам 2�эт. дом 130 кв. м, уч. 6 соток,
р�н стеклозавода. Рядом река Сев. Донец, ж/д вокзал,
рынок, школа. Живописное место. Цена 15000, торг уме�
стен. 050�803�57�10, 067�600�15�36, Светлана
Срочно продам 2/3 дома в Высоком поселке, 80 м кв, 3
раздельных комнаты, все удобства в доме, газ, хорошее
жилое состояние, два гаража, участок 6 соток, 5 минут ст.
Октябрьская, с/м, рынок, Замечательная цена, торг., толь�
ко продажа. 050�325�11�79
Дом пос. Высокий (Научный), кирпичный, с хорошим фун�
даментом, 80 м2, 4 комнаты. Обновленный сад, участок
20 соток. Гараж капитальный, флигель кирпичный на 2
комнаты. ул. Леси Украинки. Фото на kvartal. ua ID 721343.
099�688�79�49, 098�272�81�91
Продам, два дома на участке. Один дом 100м2, три ком�
наты, кап ремонт. Второй дом, 2 комнаты, СУ, кухня. Газо�
вое отопление, септик, скважина. Участок 12 соток. До
центра и марш 7мин. ТОРГ Фото на kvartal. ua ID 461473.
066�490�92�01, 067�427�84�27
Срочно! Продам добротный дом у пруда, пос. Прелест�
ное (7км от города). Площадь 80м, 4 комнаты, все удоб�
ства в доме, два котла. Участок 20 соток. Цена 16500, торг.
т. 095�695�20�07, 067�789�27�54
Продам модульный дом Скандинавский проект Сканди 3,
72м2, с уд�вами, электр. отопление, скважина 30 м., сеп�
тик 3 кольца с перфорацией, электричество 380Вт, 3 фазы.
2019 г. п., уч. 12 сот., Песочин “Надия”, 36 тыс. торг. 067�
570�71�05
Продам дом в Дергачах 2011 г. п. 2 этажный, евроремонт,
укомплектован бытовой техникой, мебелью, сигнализа�
цией. Общ. пл. дома 140 м. кв. Для отдыха оборудована

комфортная терраса с барбекю. Участок 12 с. Продажа
быстрая. 050�502�79�50, 096�188�89�09

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Срочно продам отлич. дом в Дергач. р�не. В 25 мин. от
Харькова. На тер. 2 дома, кирп. гараж, отопл., скважина,
сад с фр. дер�ми, ровный уч. 9 сот. Супер цена 11900 те�
лефон 050�869�35�49
Срочная продажа! Домовладение в центре п. Ольшаны S=70
м2 все удобства, 4 комнаты, МПО, утеплен, ухоженный двор,
надворные постройки, 17 соток приватизировнный участок.
К м. Х. Гора 25 минут. 25500 т. 098�879�55�02
Продам дом, пгт Ольшаны, участок 12 соток, срочно. Цена
снижена. Т. 095�851�95�03
Срочно продам дом в Дергачах (от центра 15мин пешк.)
пер. Калиновый 60м, 3ком. кух и веран. все уд�ва, высота
2. 85, ремонт, за домом лес, ставки и река. газ, вода. дом
кирп+дуб 35000 хор. торг. 099�954�71�41, 068�603�54�72
Кирп. дом М. Даниловка, ул. Армейская, 4 ком, 130 м2,
жил. пл. 68 м2, кухня 14 м2. Газ, свет, отопление, вода�
все в доме. Скважина во дворе и сливная яма. Земли 12
соток, свободен. Цена 38500, торг. OlX № 630538482. т.
067 6086377 и 095 2161090
Без комиссии! М. Даниловка, за Алексеевкой 7км. 2 х. эт.
дом, 240 м2. кап. ремонт. 5 комн. кухня 16, 5. Два с/узла.
котельная (электро и дровяной котел). Гараж. Баня. Кры�
ша металочерепица. Забор метал (профнастил). 10 со�
ток. 140т. 067�604�07�59, 050�773�73�57
Дом с участком 15 соток, с. Курортное, Берминводы тре�
бует реконструкции или под снос, 60 м, приватизирован,
есть кадастровый, жилая улица 066�969�10�75
Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до центра 10 минут. 3
комнаты, высокие потолки, все удобства, новый газ. ко�
тел, газ. колонка, МПО, брон. двери. Уч. 7соток, летняя
кухня. Отличный подъезд. 22000, фото estkh. com код
0342013 Т. 066�0120601, 067�7250816
Äîì Ïðîòîïîïîâêà 85 êâ ì 4 êîìíàòû, ãàç, öåí-
òðàëüíàÿ õîëîäíàÿ âîäà, ó÷àñòîê 15 ñîò. Öåíà
13 000 Äîì Îëüøàíû 100 êâ ì 4 êîìí óîáñòâà â
äîìå Ó÷ 23 ñîò íà òåððèòîðèè ó÷ åñòü âòîðîé
äîì Òðåáóåòñÿ ðåìîíò Öåíà 22 000 òåë 063-
536-96-11
Дом в Дергачах, 2 этажа, 1996 гп, р�н Пески, строили для
себя, современный твердотопливный котел последнего
поколения, 1этаж�современный ремонт, второй под от�
делку, красивое живописное место, цена 53000 торг. 093�
356�68�61, 097�279�96�76
«Дом 2�эт. соврем. постройки в коттедж. поселке, Дерга�
чи. 5 комн. 300 кв. м. Двухконтур. котел. Все удобства.
Коммуникации центр. 2 санузла. Участок 10 сот. Гараж.
79500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 364658, тел. 095�
174�04�88, 063�614�31�69
Продам дом в Русск. Лозовой, 1970 г. п, 70м, кирпич, газ,
скважина, 10 сот, жилой флигель на 2 комнаты с газом,
капит. надворные постройки, беседка, хороший подъезд.
Остановка транспорта 10 мин, 20000 с хорошим торгом.
т. 098�39�888�94, 050�285�88�20
Ïðîäàì äîì, ×åðêàññêàÿ Ëîçîâàÿ, 100 êâ. ì,
2007 ãîäà ïîñòðîéêà, äîì äîñòîéíûé, 2 ýòàæ
ìàíñàðäí., â äîìå âñå óäîáñòâà, 15 ñîò. ó÷àñ-
òîê. Çàéòè è æèòü. 764-27-96, 097-452-67-99,
068-245-51-78
Продается дом пос. Слатино. 109м, с хоз. постройками.
участок 20 сот. двор плитка. очень ухоженное хозяйство.
Зайти и жить, продается с мебелью, три разд. к�ты. удоб�
ства в доме. До Харькова 23 км. Рядом курортная зона.
099�317�43�25
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п.
Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�цiї, два
гаража, альтанка; в цокольному пов. сауна з ба�
сейном. олх 575959892 Тел. 050�594�33�47, 067�
723�76�44
Продам дом в пгт. Казачья�Лопань. Дом кирпичный, большие
комнаты, высокие потолки, вода в доме, газ+пече, летняя кух�
ня, 7соток земли, хорошее место. Торг. 099�065�57�38
Дом в Р. Лозовой. 3 комн. 107/60/15. Кирпич. МПО, но�
вые радиаторы, проводка. Ванна и кухня � пол с подогре�
вом. Газ. котел. С/узел �7м (кап. рем.). Крыша � шифер,
м/профиль. Уч. 23 с. Гараж 51м. Колодец 17м. 44000. Торг.
Т. 0504009690, 0677094525
Продам дом в Ольшанах 2010 г. постройки, пл. 60 кв. м.,
очень хорошее жилое сост., уч. 10 соток, кадастр. номер,
заезд, до ост. 10 мин. Цена 9000. АН не платите. Тел. 050�
327�25�07, 096�057�66�72.

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Золочевский р�н, добротный, большой уча�
сток, газ, скважина, удобный подъезд. 068�607�91�33
7500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удобствами, с
ремонтом, в Малой Рогозянке, ровный уч. 20соток, хоз�
постройки, молодой сад, близко водохранилище, фото
см. estkh. com код 0343513. Есть вариант дома за 3700,
звоните 067�436�17�27, 095�591�34�57

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

~ Ïðîäàì äîì â Ñòàðîì Ñàëòîâå, íåäîðîãî.
096-017-05-15

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам часть дома в Чугуеве, 2 комнаты, кухня, переулок
Калмыцкий (бывший переулок Фрунзе). Дом свободный.
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Только продажа. Хорошее жилое состояние. Газ в доме,
вода центральная во дворе. Новая крыша, свой заезд,
двор, 5 соток. Цена 6500 торг 050�82�92�747
Продам дом в Малиновке. Крепкий, высота потолка 2. 70
м. Общ пл 82 кв м, 4 ком. Печн отопл. Есть место под с/у.
Колодец во дворе. Участок 32 сотки. Есть сарай, погреб.
Есть место под гараж. Цена 5300 торг. 095�878�17�23, 067�
259�41�00
Продам 3�х ком. кв. в Чугуеве � Башкировка общ. пл. 60м2
(18/16/8), комнаты раздельные, кухня 9м2. Цена 20000,
тел. 050�013�78�52
Продам дом газ. отоплен. печное отоп., хоз. постройки,
кухня, колодезь, гараж, огород, большой двор, Хар. обл.,
Чугуев р�н С. В. Яр. Цена договорная. Без агентств, без
посредников. 066�836�61�94
Продам дом пос. Веденка Чугуевск. р�н, 72 кв. м, все ком�
муникации, 15 соток земли, рядом лес, речка, 15 мин. до
электрички. 4. 800. 097�329�28�03
Продам кирп. дом 1975 г, 75/59/12, с. Зелёный колодец,
м. Индустриальная 15 мин, отопл. газ+дров. печь, коло�
дец, гараж, хоз. постр., 24 сот, удоб. во дворе. 18500 на
руки. 050�670�26�25
Дом с. Базалиевка, 49 м. кв. дерево� кирпич, печь, элект�
ричество, колодец, участок 0, 45 га госакт, охота, рыбал�
ка, грибы. Печенежское водохранилище 6 км, 3300 торг
Фото на kvartal. ua ID 2855618. 752�68�82, 096�666�34�97

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам! Дом 84 м. кв. Добротный со всеми удобствами,
4� комнаты. Газовое отоплен. Высокий потолок. Участок с
домом 15 сот. Есть Акт. Транспорт 2 мин. От Змиева 1 км.
Рядом лес. Школа. Садик. Цена 10 тыс., торг. 066�367�62�
79
Продам дом пос. Донец Змиевс. р�н, центр., подъезд, 63
кв. м., 1971 г. п., кирп., 4 ком. 10кв. м. кухня, удобства в доме,
газ, но под рем., 10 сот., 2�х эт. гараж, погреб, хозпостр.,
свободен, только продажа 5000 торг. 050�834�35�74
Продам жилой крепкий добротный теплый дом в Таранов�
ке, 72 кв. м., 3 комнаты, газ, свет, вода, все удобства, ров�
ный участок 10 соток, есть колодец, гараж, сарай, отлич�
ная транспортная развязка. Цена 13000. 068�004�82�83,
066�411�88�89
Продам часть дома в центре Змиева, 26 кв. м., 11� кухня,
газ, свет, вода, отличная транспортная развязка. Цена
всего 2500. 066�029�35�04
Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского района. Общей
пл. 70 кв. м. Все коммуникации в доме, 1982 год построй�
ки. Ремонт 2012 г. Гараж, летняя кухня, капитальные пост�
ройки. Цена 11000. Торг. Или обмен на жилье в Харькове.
Тел. 099�602�22�12. Татьяна.
Продам хороший жилой дом в пос. Зидьки, 48 кв. м., 3
комн., газ, свет, скважина, в очень хорошем месте, ров�
ный ухоженный участок 15 соток, л/к, хозпостройки, от�
личная транспортная развязка. Цена 6000. 066�994�76�95

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Центр с. Мелиховка, Нов�Водолаж. р�на, 2 ком. 50/17.
9+17. 9/ 6м2, тамбур, кладовка, лет. кухня с газом, сарай,
колодец, фрукт. деревья., 12 соток, транс�т, магаз. школа
рядом. Пригоден, как под жилье, так и под дачу. Свобо�
ден�3000. 067�743�56�90, 050�555�79�92
Продам дом в Н. Водолаге, ул. Комаровская. Хор. место.
рядом садик, школа, автоб. остан. до центра 10�15 мин.
пешком. Дом из дуба, окна дуб. на веран. МПО. Отоп. газ
и дров. котёл. S =50м2. Сост. жилое. Есть колод. гараж,
поход. погреб. Уч 15 соток. 11500. 0668399489

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам пол дома в пос. Высокий. Есть флигель, гараж, 2
погреба, новые окна, батареи, котел газовый, бойлер,
входная мет. деверь, туалет в доме. 3 комнаты. Рядом 2
озера. В 7 минутах ходьбы ж/д станция. 25000. Торг. 097�
601�17�74. 097�601�17�74
Большой есть выбор недвижимости в пригороде. Част�
ный сектор, изолированные квартиры, участки, дачи.
Харьковский, Ново�Водолажский, Змиевской районы.
Помощь в оформлением документов, полное сопровож�
дение к сделке. 748�74�17, 066�373�33�64
Продам дом Харьковская обл. Чугуевский р�н, пл. 59 м2,
пос. Новая Покровка, ул. Центральная, 15 соток, Газ, вода,
каналлизация, летняя кухня, гараж с ямй, сарай, погреб,
автобусная остановка, рядом електричка. 098�233�13�70
Продается дом в пос. Хорошево, 46 кв. м, 10 соток огоро�
да (можно под застройку), летняя кухня, 2 сарая из кир�
пича, колодец, скважина, рядом остановка автобуса, дет�
ский садик, пруд. 096�477�03�47
Продам 2�к. кв. в п. Савинцы, Балаклейского р�н, общая
площадь 45 кв. м, 2 этаж. В квартире ремонт, пластико�
вые окна, новая проводка, сантехника, натяжные потол�
ки, газ. отопление. Прилагается сарай и гараж. Рядом
больница. 066�368�22�79, 066�292�45�71
Продам кирпичный дом, п. Ковяги, Валковский р�
н. Три комнаты, печное отопл., надворные постр.
Большой сад, 10 сот, огород 15сот. Рядом мага�
зин, пруд. К маршрутке 20 мин, ж/д �3км. Цена
40тыс. грн. тел. 066�691�09�86, 067�423�75�48
Продам дом, Балоклеевский р�н, с. Залиман, рядом лес,
речка, ж/д станция. 095�134�36�79

Продам дом общей площадью 70 м2 с участком 7 соток в
г. Купянск. Дом утепленный, отопление газовое и печное,
котел новый. Все удобства в доме, вода, скважина. Цена
10000, торг. тел. 095�223�08�78
1990 г. п. дом кирпич, 150 кв. м. 4 комн. кухня, сан. узел,
камин, в хорошем жил. состоянии, хоз. постройки, учас�
ток 15 соток, 2 мин. центр. с. Липцы. Цена 35000 Фото на
kvartal. ua ID 2324935. 066�097�65�18, 067�492�22�91
Дом с. Липцы. 3 комнаты, газовое и печное отопление,
высокие потолки. ровный участок 25 соток. Походной по�
греб, хоз. постройки. 8000. Торг. Рядом остановка, мага�
зины, школа. 066�916�22�95, 097�089�21�09
Продам дом в г. Лозовая Хар. обл., 56 кв. м., кирпич, газ/
печное, центр. вода, уч. 5сот., погреб, сарай/лет. кухня.
180 тыс. (торг). Тел. 096�482�90�68, 099�07�69�483.
Продам дом с хоз. постойками участок 40сот, в Балакл.
р�не село на перекрестве областных дорог. 066�144�49�
82. 096�345�77�67.

ДАЧI
Продам дачу Золочевский р�н на берегу реки Северский
Донец, прекрасное место. 068�618�20�36
Дом�дача 100м2 в отличном состоянии, 2 этажа, Манчен�
ки, 12 соток приват. земли, гараж, колодец, теплица, душ.
кабина, летняя печь, беседка, есть всё для жизни. 8000.
067�57�33�966, 099�086�55�31.
Продам дачу, Ст. Салтов, 2�эт. дом 80 кв. м, вода рядом,
толщина стен 30 см. Цена договорная. 050�587�58�67,
Александр
Срочно! Цена снижена! 12 соток, 2�х эт. дом с мансардой
из ж/б блоков, металл. черепица, 20 мин от Харькова,
Хорошево, рядом лес, озера!беседка, скваж., душ, сарай,
мпо, сад, газон, ровный участ.! 11000 хор. торг, 095�164�
888�1.
Продам дачный участок с домом 60 кв. м, недострой. 6 сот.
Госакт, п. Высокий, остановка транспорта � рядом, лес�5мин,
озеро �10мин пешком. 6000. тел. 050�216�212�5.
Дача, Травянское водохранилище, пешком 2 минуты, дом
100м, кирпич 3 комнаты, 2 кондиционера, на 2 этаже ком�
ната 30 м 10 м терасса, удобства на улице, участок ров�
ный 6 соток госакт, Фото на kvartal. ua ID 905023. 099�291�
78�38, 098�484�88�00
Продам дачу в садовом товарищ. «Тракторостро�
итель» ХТЗ, уч. 6 сот., садовый дом, беседка, своя
скважина, сад. 5000. Тел. 050�63�88�100, 097�
287�64�59
Äâóõýòàæíàÿ äà÷à çà îçåðîì ëèìàí ìåæäó ïî-
ñ¸ëêîì ñëîáîæàíñêîå (êîìñîìîëüñêîå) è ïîñ¸ë-
êîì ëèìàí. Åñòü ñâåò íà äîðîæêå, íåïîäàë¸êó
ñòîðîæåâîé âàãîí÷èê è ìàãàçèí. Äîì èç øëà-
êîáëîêà, êðûøà èç øèôåðà. Ïëîùàäü ó÷àñòêà
5, 1 ñîòîê. Âîçìîæåí õîðîøèé òîðã. Çâîíèòü ñ
11: 00 äî 21: 00. Àíàñòàñèÿ. 099-785-43-75
Дом�дача возле Рогозянского водохранилища. 90 метров.
Два этажа. 5 комнат, кухня, санузел. Есть печь и камин. На
участке 12 сот. сад, беседка, баня, гараж. Рядом сосно�
вый лес. Охраняется. Можно жить зимой. Цена�1 3700.
тел. 050�938�06�02, 093�437�31�95
Продам дачу, Циркуны�3, в садовом кооперативе, 6 сот.,
на участке два дома, 2�эт., пл. 70 кв. м, без внутр. работ,
гараж, 3800. 050�918�46�61, 063�591�01�19, 098�436�53�
31
Срочно продам свою дачу Ст. Салтов с. Федоровка, блок�
комната 17 кв. м. крыша шиферная, печка буржуйка. сад,
огород, рядом лес. 900. 096�394�93�73
Продам дачный участок в живописном месте. 11, 18 со�
ток. Имеется круглогодичный подъезд. Плодовый сад. Два
ж/д не утеплённых контейнера. Пруды, лес, источник. Тре�
бует очистки. 050�303�25�90, 063�526�19�99
Свою дачу с участком 7 соток на П. Поле за церковью. Го�
сакт. Соседи живут круглый год. Фото и план в МЛС. 35000.
Могу оплатить услуги агентства вместо покупателя. Т. 067�
916�06�12.
Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/Т»ОРИОН»,
скважина, свет, хоз. постройки, до водоёма 5 мин. ходь�
бы, от м. Героев Труда 6 км. ГосАкт. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
Продам свой дачный участок 9 соток, квадратный в сад.
тов�ве. Р�н Безлюдовки пос. Хорошево. Рядом лес, озе�
ро 5минут, остановка автобуса. На участке вода, свет, ох�
рана. Участок пустой, есть хоз. постройки. Можно под
строит�во. т. 066�119�63�27
Продам дачу на Блюхера. 050�585�08�11.

ОБМIН
Обмен 1 ком кв С. Шоссе, 73, на 2�х ком возле метро ХТЗ
или Индустриальная! 1 ком кв S=53/20/13 м. 1/9 этаж.;
большой балкон из кухни; просторн с/у; коридор с воз�
можностью установить мебель жил. состояние. Звоните!.
067�579�34�08, 095�617�51�29
Обменяю 1 ком кв�ру на ХТЗ 1/3 площадью 29/19/5, МП
окна, счётчики, на 3�х ком (дом) ХТЗ с моей доплатой до
5000, так же возможна продажа кв� ры 18000. 050�752�
19�97, 066�752�53�43.
Обменяю 1 ком кв�ру на микр Восточном 5/5 эт площ 27/
14/7 новая столярка и сан техника+ гостинка 12 кв в блоке
на 5 комнат, м ХТЗ, на 2�3 ком кв�ру, дом в Харькове�или

продам кв�ра�16800, гостинка�6700. 050�655�27�04, 063�
810�41�10, 068�486�72�73
Срочно! Обменяю 2�х комн. квартиру в Купянске на 1 комн.
кв. или пол дома в Харькове. Квартира на центральной
улице, 44, 1м2, МПО, новая крыша, стены и потолки утеп�
лены из нутри. В подарок техника + мебель. Т. 066�772�
72�13 Татьяна

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Сдам в аренду автомобиль ГАЗель, цельнометаллическ.,
в хорошем тех. состоянии, с Харьковской пропиской, опы�
том воздения. 050�024�92�07

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
«»Срочно продаете свой автомобиль?»»Звоните нам! Бы�
стрый приезд и полный расчет! Быстрая оценка на месте!
Покупаем любые машины в любом внешнем и техничес�
ком состоянии. Постоянно, Без Выходных, Будем рады
Вам помочь!. 096�600�80�80, 063�570�90�05
Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харькове и обла�
сти. Автомобили любых марок, в любом состоянии, лю�
бого года. Быстрый расчет. Порядочность. Круглосуточ�
но. 063�606�64�83, 095�606�64�83.
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,
08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту, Опель, Форд, Мерсе�
дес, Ауди и др. В любом состоянии, битые, целые, не на
ходу. Постоянно, звонить в любое время. 063�27�27�855,
068�747�59�67.

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ
ÂÀÇ

Помогу быстро продать Ваш автомобиль по хорошей
цене. 063�606�64�83. Перезвоню на любой номер.
Продам запчасти на 8�ю модель Жигули, мотор, коробка
передач и другое. 097�795�29�64, 097�744�89�68
Срочно! Продам ВАЗ�2103, 1976 г. в., 1, 3 л, белая, гараж�
ное зранение, 1 хозяин, газ вписан. 1200 торг. 097�29�350�
39, 099�150�78�42
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ÂÎËÃÀ, ÓÀÇ
Продам ГАЗ 3302 (ГАЗель), ДВС 3 л (бензин), термобудка
(коонс) пробег 170 т., в идеальном состоянии. 3200. 050�
400�16�55

DAEWOO

Део нексия 2006г. в, люкс. цена 2150 ГУР+кондиц+эл. па�
кет. последние ремонт был на 11т грн. машина исправна.
ездит на любое растояние. Есть ГБО. котороное вписа�
но. требует замены 3 дверей. оформление любое. 063�
897�98�88

CHEVROLET

Надежный, проверенный автомобиль, недорогой в обслу�
живании. Двигатель 1, 5, установлено ГБО 4 поколения.
Проблем и вопросов по авто НЕТ, сел и поехал. Весной
этого года все расходники менялись, делал для себя! Вло�
жений не требует. Машина 2008 года, но с салона забра�
на в 2010 году. Газ не вписан, но! я готов хорошо уступить
в цене! Так как работа находилась рядом с домом, маши�
ной пользовался редко, в основном на выходных. От ма�
шины не пытаюсь избавиться, а ищу для неё нового вла�
дельца, который будет доволен ею также, как и я! Все воп�
росы по тел. Приезжайте, смотрите! Торг у капота, по те�
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